
Kraj vymam
Jižkovu 57, 57/ i i jif.iava

4 7

KUJIP01H7VP9

KrajVysocma

Smlouva o dílo

ID: 135 902
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")
na akci

„Gymnázium Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení" 

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro smluvní: 
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek
hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602275, +420 564602213
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

KERAMA s.r.o.
Kubišova 1372/6, Horka-Domky, Třebíč 67401
Ing. Jiřím Mastným
Ing. Jiří Mastný
Bc. Viktor Sedlář
Ing. Jiří Dvořák
777550209
63486806
CZ63486806
Waldviertler Sparkasse Bank AG 
7500009310/7940
vedeném KS v Brně, spisová značka C 21420

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, 
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

Strana 1 (celkem 17)



Kraj Vysočina

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH), není objednatel 
při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a 
proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle 
§ 92a zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění 
v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
„Gymnázium Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení“(dále také jen „dílo") a objednatel 
se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované projekční kanceláří KB projekt, s.r.o., Lešetín I/659, 760 01 Zlín, IČO 
25507893, pod názvem „Gymnázium Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení". 
Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání 
staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor 
mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a 
dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být 
projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro 
účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení 
díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,VDS“), a následujících 
zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 
souhlasné stanovisko.
Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení 
stavebním úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně 
označena „dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek

Strana 2 (celkem 17)



Kraj vy aut
úřadu zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 

dokumentace skutečného provedeni.

2 2 2 Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:

v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod.
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
odvoz (kontejnerová doprava sutí) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 
skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),
provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé částí provedení čistého 
úklidu mokrou cestou,
provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,
zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými CSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a 
předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho
životnosti a jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána.
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2 4 zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných včl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2 5 Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má

Strana 3 (celkem 17)



Kraj Vysočina

zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací 
zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření 
dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem 
a zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné") a které 
nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 
3.3 této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení 
autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické 
(formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají 
rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této 
smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkoívých rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě méněprací dle odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál 
a nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že 
práce a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně 
ostatních položek položkových rozpočtů.

2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 
1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro 
změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

Strana 4 (celkem 17)



Kraj Vysočina

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu s jeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude 
zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Gymnázium Třebíč, historická budova, Masarykovo náměstí,
Třebíč, k. ú. Třebíč , pare. č. st. 855.

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: červen 2020

3.3. Dokončení veškerých stavebních prací se stanovuje nejpozději do 16.10. 2020.
Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 13.11. 2020.

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- zhotovitel provede oplocení části staveniště (stavební parcely č. 855 v k. ú. Třebíč) tak, 
aby nebyla narušena komunikační trasa pro studenty do šaten gymnázia a do šaten 
sousedících středních škol. Oplocení staveniště nesmí omezit únikovou cestu z budovy 
gymnázia a sousedních objektů. Oplocení staveniště bude provedeno současně tak, aby 
byl zachován volný průchod žáků škol z Masarykova náměstí do centrální jídelny na ul. 
Sirotčí a volný průjezd vozidel na sousední pozemky, kdy vedle oplocení sousedního 
staveniště, části pozemku p. č. 175/2 jiným zhotovitelem, musí zůstat výše uvedený 
volný průchod,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který 
obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k 
oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny 
samostatně,

Strana 5 (celkem 17)



Kraj Vysočina

objednatel ani uživatel objektu neposkytnou žádnou provozní, sociální nebo skladovou 
místnost zhotoviteli v průběhu výstavby,
jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi 
a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,
zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(dále jen „koordinátor BOZP“) podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci 
díla, a to v přiměřeném rozsahu,
zhotovitel umístí, neprodleně po předání staveniště, na staveništi, na svůj náklad, 
zateplený kancelářský kontejner o minimálním vnějším rozměru 4 800 mm x 2 400 mm 
pro jednání a provádění zápisů z kontrol stavby a to po celou dobu výstavby, až do 
odstranění poslední vady a posledního nedostatku,
přesné umístění kancelářského kontejneru bude určeno objednatelem při předání 
staveniště (předpokládá se v rohové části oplocení),
kancelářský zateplený kontejner bude po celou dobu provádění stavby nekuřácký a 
nebude sloužit pro ubytování osob na staveništi,
kontejner bude po celou dobu výstavby sloužit výlučně pro potřeby provozu investora, 
jeho pracovníků a zástupců zhotovitele,
zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 
zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 
veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům 
či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese 
veškeré případné poplatky,
zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště 
nebo v budově školy a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy, 
zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů přes 
chodbu stávající přístavby (nové budovy) ručně nebo za použití drobné stavební 
techniky, k tomuto účelu zhotovitel vybuduje v chodbě 1. NP stávající přístavby plně 
krytý, prachotěsný koridor z dřevěných hranolů a desek OSB 4 x PD vč. stropní 
konstrukce,
koridor bude utěsněn na protilehlých stěnách a bude propojovat stávající vstupní dveře 
do vnitřního dvora a dveře vedoucí z proluky mezi starou budovou a stávající přístavbou, 
na celém půdorysu schodiště, vedoucím od únikových dveří ke komunikaci do šaten 
školy, vybuduje zhotovitel na svůj náklad staveništní rampu se zábradlím, 
zhotovitel si zajistí na svůj náklad v prostoru dvora stavbu lešení pro všechna podlaží 
stavby, podle potřeby si zde umístí staveništní výtah a touto cestou budou prováděny 
přesuny všech hmot,
pro přístup na lešení a přesun hmot provede zhotovitel odborné vyjmutí nových oken ve 
všech sociálních zařízeních, zajistí jejich bezpečné uložení proti poškození a při 
dokončení stavby okna opětovně zabuduje do stavby vč. nových klempířských prvků, 
zvýšené náklady na provádění všech přesunů a organizaci pracovní doby zhotovitele, 
vyplývající z tohoto omezení, zahrnul zhotovitel do položek ostatních nákladů, do položek 
přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,
zhotovitel bude provádět nadměrně hlučné práce, které mohou rušit výuku, výhradně 
v době mimo výuku a to od 8:00 do 14:00, popřípadě dle dohody a písemném zápisu do 
stavebního deníku dle požadavků uživatele
zvýšené náklady na provádění bouracích prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, 
vyplývající z tohoto omezení, zahrnul zhotovitel do ceny díla. V ceně díla jsou zahrnuty

Strana 6 (celkem 17)



Kraj Vysccma

všechny zvýšené náklady na práci přesčas, ve dnech pracovního volna a pracovního 
klidu,

- prachotěsné dřevěné dočasné konstrukce stěny v chodbách 1.NP, 2.NP a 3. NP 
historické budovy gymnázia, které budou oddělovat stávající vstupy do sociálních 
zařízení do doby zprovoznění trvalých výplní, budou provedeny s uzamykatelnými dveřmi 
tak, aby bylo staveniště dostatečně chráněno proti vstupu nepovolaných osob,

- tyto konstrukce budou provedeny z dřevěných hranolů a desek OSB 4 x PD v dostatečně 
velkém provedení, k výškové úrovní stávajícího podhledu,

- průchod osob do nově budovaných sociálních zařízení přes hlavní budovu bude 
organizován tak, aby bylo minimalizováno narušování výuky,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- veškerá svislá doprava vybouraných hmot bude prováděna pomocí stavebního výtahu, 
nikoliv shozy, tak aby byla minimalizována prašnost z vybouraných hnmot

- náklady na všechna výše uvedená opatření zahrnul zhotovitel do položek ostatních 
nákladů, do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb, pokud nejsou 
uvedeny samostatnými položkami,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nej později do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 5 177 237,13 Kč

DPH 21 %: 1 087 219,80 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 6 264 456,93 Kč

slovy: šest milionů dvě stě šedesát čtyři tisíc čtyři sta padesát šest korun českých a 93 haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním 
závazku dle této Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

Strana 7 (celkem 17)



Kraj výsot... j
4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z 
důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny 
sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen 
na základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro 
příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo 
maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové 
soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou 
obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud 
bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je 
objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu 
převzetí díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení §106 písm. a) zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí

Strana 8 (celkem 17)



Kraj Vysočina

DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým 
dokladům - fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude 
rovněž obsahovat název akce „Gymnázium Třebíč - rekonstrukce sociálních zařízení". 
Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě 
výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich 
čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud 
zaplacených vyfakturovaných částek včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla.

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat 
kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek 
smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích 
předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny 
v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
Objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření 
a úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí předmětu díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:

projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,

Strana 9 (celkem 17)



Kraj vysoana
veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad 

_ seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, 
návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů.
Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

označení smluvních stran,
prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 
a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 
datum podpisu předávacího protokolu,
podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele,
podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se 
úřední kolaudace. V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo 
kolaudačního rozhodnutí je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Strana 10 (celkem 17)



Kraj Vysočina

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz uživatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:

kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, 
smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat 
zápisem na zjištěné vady a nedostatky,
dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,
kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli 
nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má 
nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad 
v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit.

Strana 11 (celkem 17)



Kraj Vysočina

Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany 
životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat 
své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho 
zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do 
díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady 
z díla odstranit, a to na základě výzvy objednatele

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.29. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné

Strana 12 (celkem 17)



Kraj Vysočina

povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy 
(osoba pověřená vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky 
strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 
sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného 
užívání nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v 
tomto protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nej později do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na 
objednatelem reklamované vady nej později do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto 
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese 
zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění 
vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit

Strana 13 (celkem 17)



Kraj Vysočina

zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

g 7 v případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění 
vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, 
je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění díla

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
10 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli Zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den 
prodlení.
V případě, že budou stanoveny v odst. 3.3. dílčí termíny dokončení předmětu díla, zaplatí 
zhotovitel objednateli při prodlení smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny části díla 
odpovídající dílčímu plnění.

Strana 14 (celkem 17)



Kraj Výšina

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště.

11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 
Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení 
písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle odst 2.14. této smlouvy 
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Toto se 
nevztahuje na ust. odst. 5.4.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této smlouvy, lze od této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
(min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

Strana 15 (celkem 17)



Kraj __ . a

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 21. této smlouvy.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací 
a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s 
úhradou takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

13.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

Strana 16 (celkem 17)



Kraj Vysočina

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli.

13.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou stejnopisech.

13.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Třebíči, dne 19.5. 2020 V Jihlavě dne 2 5. 05. 2820

Za zhotovitele Za objednatele

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

Strana 17 (celkem 17)



„KAPITULACE STAVBY
r'! 2019/22

<ód: Gymnázium Třebič-rekostrukce sociálních zařízení
Stavba:

801 34 CC-CZ:
KSO- Datum: 22. 4. 2019Místo:

Zadavatel. IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 63486806
Kerama s.r.o. DIČ: CZ63486806

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel: IČ:
Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 5 177 237,13

iazba daně Základ daně Výše daně
DPI- základní 21,00% 5 177 237,13 1 087 219,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 6 264 456,93

Strana 1 z 48



tULACe objektů stavby a soupisů prací

2019/22
Kód:
5í-,/&a:

Gymnázium Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení

Místo:

Zadavatel.
Uchazeč:

Kraj Vysočina
Kerama s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22. 4. 2019

KB projekt, s.r.o. 
Ing.A.Hejmalová

Kód
Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Wáklady stavby celkem 5 177 237,13 6 264 456,93

Gymnázium Třebíč-rekostrukce sociálních
2019/22-1 zař[zení 5 177 237,13 6 264 456,93 STA

2019/22-1- D. 1.1-Architektonicko stavební řešení 2 695 168,55 3 261 153,95 Soupis

2019/22-1-
2

D.1.4-Technika prostředí staveb 2 393 068,58 2 895 612,98 Soupis

2019/22-1-
2-1

D.1.4.1-Zdravotně technické instalace 1 300 913,00 1 574 104,73 Soupis

2019/22-1-
2-3

D.1.4.3-Elektroinstalace 658 236,28 796 465,90 Soupis

2019/22-1-
2-4

D.1.4.4-Vzduchotechnika 433 919,30 525 042,35 Soupis

2019/22-1- Vedlejší a ostatní náklady 89 000,00 107 690,00 Soupis



icT SOUPISU PRACÍ
gvC>

um Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení
rnnáz'L

2 1 - Gymnázium Třebíč-rekostrukce sociálních zařízeníllIIP
OĎJ20l9/22-- 
SouPis-

-O-t/22-1-1 - D.1.1-Architektonicko stavební řešení

„ 801 34 CC-CZ:
KSO: Datum: 22. 4. 2019

.sto:

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 63486806

Kerama s.r.o. DIČ: CZ63486806

Projektant: IČ: 25507893

KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.
Nedílnou součástí výkazu výměrje projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu 2019. 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová 
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE 
POVINEN PŘi OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM 
VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých 

navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je 
VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení 
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související 
tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Rozpočet výcházt z těchto výkresů 

(viz.seznam dokumentace): D.1.1.01-Technická zpráva,D.1.1.02-Půdorys 1.pp-stávající stav,D.1.1.03-Půdorys 1.np- 
stávající stav,D.1.1.04-Půdorys 2.np-stávající stav,D.1.1.05-Půdorys 3,np-stávající stav,D.1.1.06-Řez a-a-stávající 
stav,D.1.1.07-Půdorys 1 .pp-nový stav,D.1.1.08-Půdorys 1 .np-nový stav,D.1.1.09-Půdorys 2.np-nový stav,D.1.1.10- 
Půdorys 3.np-nový stav,D.1.1.11-Řez a-a-nový stav,D.1.1,12-Podhled 1 .np-nový stav,D.1.1.13-Podhled 2.np-nový 
stav,D.1.1.14-Podhled 3.np-nový stav,D.1.1.15-Výpisy PSV-nový stav.

Cena bez DPH 2 695168,55

dpi- základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
2 695 168,55 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
565 985,40 

0,00

CZK 3 261 153,95



aCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

áziumTřebíč-rekostrukce sociálních zařízení 

sxt: _ Gymnázium Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení

2019/22-1-1 - D.1.1-Architektonicko stavební řešení

Datum:

vaief- Kraj Vysočina Projektant:
Za<*a Kerama s.r.o. Zpracovatel:
Uchazeč

22. 4. 2019
n.e projeKi,

Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - P°P'S Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 695 168,55

1 296 355,51

1 - Zemní práce 8 347,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce 142 038,90

4 - Vodorovné konstrukce 12 978,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

468 189,78

480 122,52

997 - Přesun sutě 132 522,45

998 - Přesun hmot 52 155,40

PSV - Práce a dodávky PSV 1 398813,04

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 97 898,11

713 - Izolace tepelné 13 733,62

762 - Konstrukce tesařské 5 083,16

763 - Konstrukce suché výstavby 363 382,07

764 - Konstrukce klempířské 210,99

766 - Konstrukce truhlářské 84 625,00

767 - Konstrukce zámečnické 76 644,00

771 - Podlahy z dlaždic 34 896,36

776 - Podlahy povlakové 165 250,18

781 - Dokončovací práce - obklady 513 014,09

783 - Dokončovací práce - nátěry 7 564,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 36 511,18

Strana 4 ? 48



fj?'3
prací

■■oSev*ubm
Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení

7D19122-'
2 1 - Gymnázium Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení

■ 2r1<’'22-1-1 - D.1.1-Architektonicko stavební řešení

.'.trSÍO-

ia&3’ a tet
Kraj Vysočina 

Keranna s.r.o.

Popis

zet.

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

Poznámka k soubonj cen-

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22. 4. 2019 
í\ts projeKt,

Ing.A.Hejmalová

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena epikem 

[CZK]

2 695 168,55 

1 296 355,51

Cenová soustava

vv
Ww

2 | K 

vv

162201211

"viz.bourání-v podlaze pro kanalizaci"

"1.pp"0,6*0,5*(3,6+4,2)_______ _ _ _____________________________ _______
"[Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a

i
K h62201219

4 i K i 162701105

"pro odvoz přebytečné zeminy z objektu"2,34-0,78

[Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a 
í vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z
íhorniny Příplatek kjceně za^každých dalšícMO m_ _____.......................
"pro odvoz přebytečné zeminy z objektu"2,34-0,78

ÍVodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
;beznaložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1._až 4 na vzdálenost přes

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto 
přemístěni se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 
171 . 0-. . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky.
4. Je-ii na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho 
obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravni prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění 
výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 
167 10-3 . Nakládáni neulehtěho výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5.
5. Píemisťuje-ii se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuye se nakládáni výkopku, i když se 
provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dožeru.
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny ne/sou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve 
specifikaci.

> m3 ; 2,340] 850,00 \

2,340

\ : 1,560 ^ 450,00:

....... . 1,560 ...........
l m3 ; 1,560] 150,00 i 

:
”7,560

] m3 \ 1,560 225,00 j

8 347,56, 
1 989,00! CS URS 2019 01

702,00 CS URS 2019 01

234,00?CS URS 2019 01

351,00jCS ÚRS 2019 01

5 i K ;167101101

"pro odvoz přebytečné zeminy na skládku"2,34-0,78

[Nakládání, skládání a překládání neulehiého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 
<100 m3, z hornin tř. 1 až 4

1,560

0,780: 650,00: 507,00[CS URS 2019 01

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládáni na obvyklý nebo z 
obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na loďjsou určeny ceny -1105 a -1155.
2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a vykládáni na vzdálenost
a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měň od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu 
nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu,
b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měn od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v mistě hromady nebo v 
místě dopravni plochy pro dopravni prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 
m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky pres 4 m.
3. Množstvi měrných jednotek se urči v mstlém stavu horniny.

K >171201211

7 ; K >174101102

"pro zpětný zásyp"0,78

I Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
:.zatříděného,do_ KataloguvOdgadů jpod kódem 170 504 ____ __ ............
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

"zem ina pro odvoz"(2,34-0,78)‘1,8

.Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v 
jjjzavřených pros^orách s,urovnáním povrchu zásypu m3

0,780

2,808

0,780> 344,00;

1 263,60 í CS URS 2019 01

268,32! CS URS 2019 01

Strana 5 z 48



Cenová soustava
w

Popis MJ Množství

poznámka k souboru cen:
1 Ceny 174 10'- •7S0U určeny pru zhutněné zásypy s mimu zhutnění:
a) z hornin soudržných do 100% PS,
b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9,
C) z hornin kamenitých pm jakoukoliv míru zhutnění.
2 Je-li projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č 1., oceni se zásyp individuálně.
3 Ceny nelze použit pm zásyp rýh pm drenážní trativody pm lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto 
rýh se oceňuje cenami soubom cen 174 20-3. části A 03 Zemni práce pm objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp 
odvodňovacich kanálů z betonových a železobetonových tmb v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na mčni nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad 

vrchol potmbí.
4 v cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu 
nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
5 V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k 

těžišti skládky.
6 Objem zásypu je mzdil objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstmkci nebo uložených vedeni i s jejich 
obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstmkci). Objem potmbí do DN 180, pnp. i s 
obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pm stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu 
potmbí oceňovaný cenami soubom cen 175 10-11 Obsyp potmbí, přicházi-ii v úvahu.
7 Odklízeni zbylého výkopku po pmvedenl zásypu zářezů se šikmými stěnami pm podzemní vedeni nebo zásypu jam a 
rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:
a) do 1 m3 na 1 m vedeni a jedná se o výkopek neulehlý - cenami soubom cen 167 10-110 Nakládáni výkopku nebo 
sypaniny a 162.0-1. Vodomvné přemístěni výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý -mzpojeni a naložení 
výkopku cenami souborv cen 122.0-1. soubom cen 162 . 0-1. Vodomvné přemístěni výkopku;
b) přes 1 m3 na 1 m vedeni, jestliže pmjekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zámveň s pmváděnim 
vykopávky, pouze přemístěni výkopku cenám/ soubom cen 162.0-1. Vodomvné přemístěni výkopku. Pn zmíněném 
objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani mzpojeni výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklizi, nýbrž 
mzpmstírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8.
8. Rozpmstřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po pmvedeni zásypů zářezů se šikmými stěnami pm 
podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pm podzemní vedeni se oceňuje:
a) cenou 171 20-1101 Uloženi sypaniny do nezhutněných násypů, neni-íi pmjektem předepsáno zhutněni mzpmstřeného 
zbylého výkopku,
b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutněni mzpmstřeného zbylého 
výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, pnp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen.
9. Mim zhutněni předepisuje pmjekt.

J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

vv "výkop celkem"2,34 2,340

vv "odpočet obsypu kanalizace pískem1,56 -1,560
vv Mezisoučet 0,780

h
| K I175111101 [Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tr. 1 až 4 nebo materiálem připraveným : m3 ; 

[podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru  _ J j
1,560[ 486,00

758,16 jcs ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Objem obsypu na 1 m délky potmbí se mvně šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměm potmbi pnp. i s 
obalem a projektované t/ouštky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pm odečítáni objemu potrubí se započítávají 
všechny vestavěné konstmkce nebo uložené vedeni i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem 
horniny vytlačené konstmkci).
2. Mim zhutnění předepisuje pmjekt.
3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

vv "obsyp potrubí kanalizace"
vv "1 ,pp"0,4*0,5*(3,6+4,2) 1,560

\ 9 ] M 158152354 < písek slévárenský praný ! f i 3,120 j 729,00 2 274,48\CSÚRS 2019 01

vv 1,56*2'Přepočtené koeficientem množství 3,120

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 142 038,90

\ 10 
L„,.

j K i 310278842 • Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ; ^ i
5 ve zdi tl. do 300 mm ; ;

2,142 í 3 500,00 7 497,00 jcs ÚRS 2019 01

vv "viz.nový stav-zazdívka okenních otvorů"
vv "1,np"1,2*0,3*(0,91*2+0,9) 0,979
vv "2,np"1,2*0,3*{0,91+0,89*2) 0,968
vv Mezisoučet 1,947
vv 1,947*0,1 0,195
vv Součet 2,142

\ 11 i K [317941121
[Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo iE nebo U nebo UE nebo L do č. 12í ;

; nebo výšky do 120 mm ; :
0,085 j 7 200,00 612,00 jcS ÚRS 2019 01

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny jsou určeny pm zednické osazováni na cementovou maltu(min. MC 15).

PSC
2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci.
3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8% na krytí nákladů na řezáni příslušných délek z hutních délek nosníků a na 
zbytkový odpad (pmřez).

vv "viz.půdorysy nový stav-legenda překladů"
vv "1.np"
vv ''a-L50/50/5mm di.1,1m-6ks"(( 1,1*3,77)*6)/1000 0,025
vv "2.np"
vv "a-L50/50/5mm di.1,1m-6ks"((1,1*3,77)*6)/1000 0,025
vv ”b-L50/50/5mm dl.0,7m-2ks"((0,7*3,77)*2)/1000 0,005
vv "3.np"
vv "a-L50/50/5mmdl.1,1m-6ks"((1,t‘3,77)*6)/1000 0,025
vv "b-L50/50/5mm dl.0,7m-2ks"((0,7*3,77)*2)/1000 0,005
vv Mezisoučet 0,085

i 12 | M 1130104200 \ úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm \ t < 0,092\ 26 000,00 2 392,00\CS ÚRS 2019 01 \

p Poznámka k položce:
Hmotnost: 4,03 kg/m

vv 0,085*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,092
113 j K |317944321 •Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 | t | 0,086[ 42 000,00 3 612,OojcS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků.
2. Ceny jsou určeny pouze pm ocenění konstmkce překladů nad otvory.

vv "viz.bourání 3,np-proVZT"
vv "I č.100 dl.900mm-8ks"({8,34*0,9)*8)/1000 0,060
vv "I č.100 dl.800mm-3ks"((8,34*0,8)*3)/1000 0,020
vv Mezisoučet 0,080
vv 0,08*0,08 0,006
vv Součet 0,086

í.1.?. K [340238211 [Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, [ ^ * 8,034] 465,00
3 735,81 jcS ÚRS 2019 01 i

vv "viz.nový stav-zazdívka okenních otvorů-z vnitřní strany"



:25

135*16.91*2+6,9)
1,35*(0,91+0,89*2)

• oučet

i,;'.-0,1

"Jpříčky^pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK] Cenová soustava

3,672

3,632

7,304

0,730

8,034

kg/m3, tlouštkapnčkyJOQjrim................................................................................... i m2 j 98,618j 533,00; 52 563,39]
m/lmm" .......* ------ -------- ------- -- ------- ------ ------- ------------------ ------------- i.

ŠCS ÚRS 2019 01
'"viž.nový stav-přičky tl.100mm"
'•lnp"2,2*(3,25+0,726+1,6+2,94)-(0,8*1,97*2+0,7)

"2 np"2,2*<2,8+0,726+1,6+3,1)+4,5*(2,2+0,56+0,4+1+0,4+0,5)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97)

"3 np"2,2*(2,71+0,8+1,6+3,3}+4,4*(2+0,75+1,03+0,6+0,4+0,55+0,65+0,55)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97)

Mezisoučet

93,922*0,05

Součet ....... ............................. ............ ........

14,883

36,336

42,703
93,922

4,696

98,618

128,100]I229l"l2l | Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Poznámka k soubom cen:
1. V cenách-1111a -1112 jsou započteny náklady na dodáni a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odňznuti 

zatvrdlé pěny u líce příčky.
2. Ceny -1111 a-1112 lze použiti pro ukotveni příček ke stropu.
3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstmkci (výšky příčky).

13 834,80 ÍCS ÚRS 2019 01

"viz.nový stav"
"zazdívky tl.100m"1,35*(6+6)
"příčky íl.100mm"2,2*{5+4+4)+4,5*6+4,4*8 

"přizdívky tl.100mm"1,25*{2+2+2) 

"přizdívky tl.150mm"1,25*{2+2+2) 

Mezisoučet 

122*0,05

’ : K ^346?í£81
~W

/v ............ .

K |346272113

'''‘Béhtdyáíir^éělĎTýéft^válčWáéý^ri^^ňlkujeffhOšTránhé^čIhTa^í^á^máTtury^šXá^TSjihy'
"prostupy pro VZT"

"3.np"0,2*(1,1*4+1,0*2)

[Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové
hlouštkaj> ři zdíy kyj, 00 mm___________ ______ _______ __________ ____ ____ _ ____ ______
"přizdívky ti.100mm"

"1.np"1,25*(4,48+2,085)
"2.np"1,25*(4,48+2,13)

"3.np"1,25*{4,012+2,13)

Mezisoučet

24,147*0,1
Součet

lože,

16,200

90,800

7,500
7,500

122,000

6,100
128,100
1,280Í

1,280

26,562]

8,206

8,263
7,678

24,147
2,415

26,562

409,6o[cS ÚRS 2019 01

617,00: 16 388,75|CS ÚRS 2019 01

119» K ]346272115 

vv”

vv
vv

í Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové I
^tloušťka přizd ívky 150 mm ____________________ ________ ____
"přizdívky tl.150mm"
"1.np"1,25*(3,6+0,85+2,7)

"2.np"1,25*(3,6+0,85+2,7)

"3.np"1,25*(3,6+0,85+2,7)
"na celou výšku po podhled(požadavek ZTI)"3,5’9,5

Mezisoučet

60,064*0,05

Součet

I
63,067:

8,938
8,938

8,938

33,250

60,064

3,003

63,067

650,00 40 993,55jCS ÚRS 2019 01

______ _4_
120 i K i 413232211
I...J.......I.......................

vv
vv

[21 | KT417321515

vv"........
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

Vodorovné konstrukce _______ ____________ _____________ _
[Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných 
jnosníků, výšky do 150 mm 
"viz.bourání 3.np-pro VZT"

"prolč.100"(8+3)*2 ______ ___ ___________ ______________________________________

• Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 
"viz.nový stav-ukončení porobetonových příček"

"příčky tl.lOOmm"

"1,np"0,1*0,1*(3,25+0,726+1,6+2,94)

"2.np"0,1*0,1*(2,8+0,726+1,6+3,1)+0,1*0,1*(2,2+0,56+0,4+1+0,4+0,5)

"3.np"0,1*0,1*(2,71+0,8+1,6+3,3)+0,1*0,1*(2+0,75+1,03+0,6+0,4+0,55+0,65+0,55)

"přizdívky tl.100mm"

"1.np"0,1*0,1*(4,48+2,085)
"2.np"0,1*0,t*(4,48+2,13)

"3.np"0,1*0,1*(4,012+2,13)

"přizdívky tl.150mm"

"1.np"0,1*0,15*(3,6+0,85+2,7)

"2.np"0,1*0,15*(3,6+0,85+2,7)

"3.np"0,1‘0,15*{3,6+0,85+2,7)
"na celou výšku po podhled(požadavek ZTI)"0,1*0,15*9,5

Mezisoučet

1,024*0,1

Součet

[22: K 1417351115

W
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv

|23 \ K Í417351116 

vv
124 [ K ]417361821

j Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení 
"viz.nový stav-ukončení porobetonových příček"

"příčky tl.lOOmm"

"1.np"0,1*2*(3,25+0,726+1,6+2,94)
"2.np"0,1*2*(2,8+0,726+1,6+3,1)+0,1*0,1*(2,2+0,56+0,4+1+0,4+0,5)

”3.np"0,r2*(2,71+0,8+1,6+3,3)+0,1*0,1*(2+0,75+1,03+0,6+0,4+0,55+0,65+0,55)
"přizdívky tl.lOOmm"

"1.np"0,1’2*(4,48+2,085)
"2.np"0,1*2*(4,48+2,13)

"3.np"0,1*2*(4,012+2,13)

"přizdívky tl.150mm"

"1.np''0,1*2*(3,6+0,85+2,7)

"2.np"0,1’2*{3,6+0,85+2,7)

"3.np"0,1*2*(3,6+0,85+2,7)

"na celou výšku po podhled{požadavek ZTi)"0,1’2*9,5 

Mezisoučet

\ Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění 
"dtto zřízení bedněni"15,199 __

: Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Poznámka k položce:
vč.zpracování dílenské dokumentace (viz.VCN)

i m3

: m2

> m2

22,000;

12

104,00

978,90................................
2 288,00ÍcS ÚRS 2019 01

22,000 ___ ________________ __________ _

1,126] 3 200,00í 3 603,20ÍCS ÚRS 2019 01

0,085

0,133

0,149

0,066

0,066

0,061

0,107

0,107

0,107

0,143

1,024

0,102
1,126 _ _ ________________

15,1991 220,001 3 343,78 [CS ÚRS 2019 01 i

1,703
1,696

1,747

1,313
1,322

1,228

1,430
1,430
1,430

1,900

15,199

15,199; 80,00

15,199

0,079: 32 000,00

1 215,92les ÚRS 2019 01 j

2 528,Oo]cS ÚRS 2019 01 :

Strana 7 z 48



Popis

..—^■';."ý’ztuž'věnců-kQnstrukční 7Ókiým~3''í,126*0,07

i'inraw Dovrchů, podlahy a osazování výplní 
^,.^^^(3/<ráMÍ'á''š}5b)wšfcTWsTyá^ňltrňTdfT‘ó'n1itai1ý'c'ří'0róCff'céřňfeYitoy'ýT^nr'Etánas’éft'ý'í

12^—■'■'•''■'v^^i^'^stev-Siav.obvod,cihelné stěny-po nový podhled"

"1 np"3,4*(3,2*2+6,2*2+2,94*2+6,35*2)-(0,8*1,97*2)

"2.np"3A*&36*2+6,7*2+3,08*2+6,5*2)-(0,8*1,97*2)
"3np"3’6*{3,4*2+6,7'2+3;3*2+6,6*2)-(0,8*1,97*2)

"špalety oken"
''horní''0,65’(0,76+1,1+0,76+1,3+1,14+1,3+0,9*3)

"bočníu0,65*(2,3*2+2,28*2+2,21*2+2,48*2+2,3*2+2,515*2+1,2*6)

Mezisoučet
"odpočet plochy přízdívek z pórobetonu"

"íl.100mm"-26,562

"tl.150mrn''-29,495

Mezisoučet

368,011*0,05

MJ Množství J.cena [CZK] 

oTÓ79....  —^
Cena celkem

[CZK] Cenová soustava

....... ............... '''■•Fočíkíá'dňT‘á'gpojovácrv?šWá'vh1TrníčWbmitányč11'pTdcň'penefrác'e áR‘rý!á't-‘á'tílkohova'nanášena‘T'"',:''
i K |612131122_U,č4,^.o__________________ _____ -___________________~~__________________ ___________UOL

"dtt0 cem posířik"386,412
^Y„........-...............■r^ýtóvnafii'neroyn5'štrpůaKráa'G’V'ň1ířhTčn'čítíiYányčK'plóch''máltb’u,‘'tlĎusfi<y''ao''Tt/'n1fTi''........

ř í K ; 612135001   — ----—,,

m2 ; 386,412;'

123,940

130,400
140,848

22,991
424,068

-26,562
-29,495

-56,057

18,401
386,412

68,00; 26 276,02{CS ÚRS 2019 01

žJJJZJZ

386,412;
386,4Í2"

386,412]

57,00,; 22 025,48jCS URS 2019 01

164,00! 63 371,57ÍCS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládáni výztuže do vyrovnávací vrstvy; tyto se oceni cenami soubom 
cen 61.-14-10.. Potaženi vnitřních ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické.
2. Ceny -5011 nelze použít, je-li předepsáno vkládáni výztužné tkaniny; náklady se ocení cenami 61. 14-1001 v části A04, 
katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Ceny lze použiti pro oceněn/ vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch určených k omítání u novostaveb.
4. Vyrovnáním se rozumí:
a) vrstva omítky pro vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod.j,
b) vrstva omítky pro vyrovnáni kávě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tlouštka vrstvy omítky.

VV "dtto cem.postřik"386,412 386,412
í28 | K 5612135101 i Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách ; m2 ; 15,450; 365,00: 5 639,25j:CS ÚRS 2019 01

Poznámka k soubom cen:

PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se oceni pňšlušnými cenami tohoto katalogu.

vv " drážka 150/70mm pro Z7T'57*0,15 8,550
vv " drážka 3Q0/70mm proZTri5*0,3 4,500
vv " drážka 1G0/t0Qmm proZTI"24*0,1 2,400
vv Mezisoučet 15,450

1291 K 1612142001 ; Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

) m2 ) 321,465; 192,00:
61 721,28jcs ÚRS 2019 01

Poznámka k soubom cen:

PSC 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

vv "na příčkách z pórobetonu"
vv "zazdívka okenních otvorů tl.100mm"8,034 8,034
vv "přizdívky"
vv ,'tl.100mm"26,562 26,562
vv "t!.150mm"63,067 63,067
vv "příčky tl.lOOmm"
vv "1.np"(2,2*(3,25+0,726+1,6+2,94)-(0,8*1,97*2+0,7))*2 29,766
vv "2.np"(2,2*(2,8+0,726+1,6+3,1))*2+4,5*(2,2+0,56+0,4+1+0,4+0,5)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97)*2 49,902
vv ,,3.np"(2,2’(2,71+0,8+1,6+3,3))*2+4,4*(2+0,75+1,03+0,6+0,4+0,55+0,65+0,55)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97)*2 56,674
vv "pientování''1,28 1,280
vv "drážky"
vv " drážka 150/70mm proZTí"57*0,45 25,650
vv " drážka 300/70mm pro ZTI"15*0,6 9,000
vv " drážka 100/100mm pro ZTi''24*0,4 9,600
vv Mezisoučet 279,535
vv 279,535*0,15 41,930
vv Součet 321,465

i 30 | K 5612311131 í Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn ; m2 ■ 29,905 í 128,00) 3 827,84 jcS ÚRS 2019 01

vv "na příčkách z pórobetonu nad ker.obklady po podhled"
vv "viz.nový stav-příčky tl.lOOmm1'
vv "2.np"(4,5-2,2)*(2,2+0,56+0,4+1+0,4+0,5) 11,638
vv "3.np"{4,4-2,2)*(2+0,75+1,03+0,6+0,4+0,55+0,65+0,55) 14,366
vv Mezisoučet 26,004
vv 26,004*0,15 3,901
vv Součet 29,905

131 I K (612321111 • Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm 
jhrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

I m2 I 261,956; 240,00:
62 869,44 jcS ÚRS 2019 01 I

PSC

Poznámka k soubom cen:
1. Pro oceněni nanášeni omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i 
započatých 5 mm.
2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňuji cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.

3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňuji cenami soubom cen 61.13-1... této části katalogu.

vv "pod ker.obklady obklady-na stáv.cih.zdivu"
vv "1.np"2,2*(3,25*2+6,6*2+2,94*2+6,4*2)+1,2*(0,2*2)+0,8*(0,3*2)-{0,8*1,97) 83,820
vv "2.np"2,2*(3,25*2+6,6*2+2,94*2+6,4*2)+1,2*(0,2*2)+0,82*{0,3*2)-(0,8*1,97) 83,832
vv "3.np"2,2*(3,25*2+6,6*2+2,94*2+6,4*2)+0,91*(0,3*2)-(0,8*1,97*2) 81,830
vv Mezisoučet 249,482
vv 249,482*0,05 12,474
vv Součet 261,956

j 32 í K j612321141 ; Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky 
_jdo 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn____ ___ _ _

i m2 ; 170,218! 255,00) 43 405,MijcS ÚRS 2019 01 j

Poznámka k souboru cen:

1. Pro oceněni nanášeni omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i 
započatých 5 mm.
2. Omítky stropních konstmkci nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.

3. Podkladní a spojovací v/sívy se oceňuji cenami soubom cen 61.13-1... této části katalogu.

Strana 8 z 48



řtad •«»j«*«r
■1 np"3,4*(3,2*2+6,2*2+2,94*2+6,35*2^(0,8*1,97*2)

"2 np“3 4*(3 36*2+6,7*2+3,08*2+6,5*2)-(0,8*1,97*2)

"anp"36*{3,4*2+6, 7*2+3,3*2+6,6*2)-(0,8*1,97*2)

"špaiety oken"
"horní"0,65*(0,76+1,1+0,76+1,3+1,14+1,3+0,9*3)
"boční"0,65*{2,3*2+2,28*2+2,21*2+2,48*2+2,3*2+2,515*2+1,2*6) 

Mezisoučet
-odpočet omítky hrubé pod obklady"-261,956

Mezisoučet
162,112*0,05

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK] Cenová soustava

123,940

130,400

140,848

5,889
22,991

424,068
-261,956
-261,956

8,106
170,218

••••váp'énů'čemnt6v'á‘ůffiífR'á7éah'ótrrvyčn''márýč-ri“prúC'ri'stuK'e'/a'ná'šTé'riS‘eíí, pršeny je^Mtiive'pye's':— 2,000! 467,00 \

"nnrava vněiší omítky okolo prostupu VZT ve 3.np"2 2,000 ..........................................................

*19991001
153,000! 20,20 j 3 090,60 [CS ÚRS 2019 01 :

Poznámka k souboru cen:
1 L/ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukci a prvků.
2 Zakryti výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakryti vnějších ploch před znečištěním.

"přístupový prostor"(3,0*(9+8))*3 ^ ........................................................ ............... ................. ....._... 153,000 ..._......___ ..... _____ ....____ .....____..........____ ..........

j 35 i k Í 619991011
jZakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků 

í obalením fólií a přelepenfm páskou............... ..............„...............................................................................................
í m2 ; 75,3031 40,701 3 064,83[CS ÚRS 2019 01 i

Poznámka k soubow cen:
1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstwkci a prvků.

PSC 2. Zakryti výplni otvorů se oceňuje příslušnými cenami soubow cen 629 99-10.. Zakryti vnějších ploch před znečištěním.

VV "stáv.okna"

W "1.np"0,76*2,3+1,11*2,28 4,279

VV "2.np''0,76*2,21+1,3*2,48 4,904

VV "3,np” 1,14*2,3+1,3*2,515+0,89*1,2*2+0,91 *1,2 9,120

VV "ostatní (radiátory,apod)"(2’2)*3+15*3 57,000

VV

f36 I K 1619995001
Mezisoučet

[Začištění omítek {s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. ; m ;

75,303

28,440 \ 164,00! 4 664,16jcS ÚRS 2019 01 j

Poznámka k soubow cen:

PSC
1. Cenu -5001 lze použit pouze v případě prováděni opravy nebo osazováni nových oken, dven, obkladů, podlah apod.: 
nelze ji použit v případech prováděni opravy omítek nebo nové omitky v celé ploše.

VV "okolo vstupních dveří do soc-zař. ze strany chodby"

VV "1.np"(0,8+1,97*2)*2 9,480

VV "2.np"(0,8+1,97*2)*2 9,480

VV "3.np"(0,8+1,97*2)*2 9,480

VV Mezisoučet 28,440

|37 I K i 619996115 "rOčhřáhá šTávébhičh t<6iYštřůKčí S šarHůstaúYyórl pTvKů vcětriě pozóějsíhó oústřárleYii
; m2 j 16,1255 522,00: 8 417,25jcS ÚRS 2019 01 i

Poznámka k soubow cen:
PSC 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.

VV "koridor pro transport materiálu"

VV "chodba před rampou"1,5*4,7 7,050

VV "rampa"1,5*3,05 4,575

VV "chodbá‘1,5*3,0 4,500
VV Mezisoučet 16,125

i 38 I K Í619996145 | Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením 

,‘qeotextilií samostatných konstrukcí a prvků
: m2 • 32,250'; 57,20;

1 844,7ojcS ÚRS 2019 01 I

Poznámka k soubow cen:
PSC 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté plochy.

VV "dtto obednění podlahy (2x textilie jako podklad)"16,125*2 32,250

39 | K ! 63-001
[Příplatek k mazaninámza kotvení výztuže (sítě) do stávající mazaniny

; m i 38,3801 155,OOj 5 948,901 j

Poznámka k položce;
p po vzdálenostech cca 0,4 m oboustranně navrtat do desky otvory 12 mm, hloubky 15 cm, do otvorů vlepit pomoci chem. 

lepidla pwty armatury

VV "1.np-po obvodu"

VV 6,5*4+3,25*2+2,94*2 38,380

VV Mezisoučet 38,380

40 l K [631311116 j Mažahiílá i bětoříú pTósťěhó Ďéž žvýsehyčtl nářtíftu říá přósfreůi tl. prěš '513 óó 60 ítřrll if. C
i m3 < 4,612 í 3 600,00; 16 603,2()jcSÚRS2019 01 :

Poznámka k soubow cen:
1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdně), popř. podkladní, plavoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod 
potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podléváni provizorně podkllnovaných patek usazených strojů a 
technologických zařízeni (s náležitým zatemovánim hutného betonu).
2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny:
a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31-Základy z betonu prostého a 27' 32 - 
Základy z betonu železového,
b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31 -. . Beton kleneb.
3. Ceny lze použit i pm betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarováni rigotového žlábku) v příslušných 
tlouštkách. Jeho podloži se oceňuje samostatně.
4. V ceně jsou započteny i náklady na:
a) základní strženi povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladitkem,
b) vytvořeni dilatačních spár v mazanině bez zaplněni, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při prováděni betonáže. 
Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňuji se cenami soubow cen 634 91-11 Řezáni dilatačních nebo 
smršťovacích spár.

VV

VV

VV

VV

141 | K j631311126

"viz.podlahy 2.-3.np"P4*0,05

Mezisoučet

4,01*0,15

Součet''rMážánTff^Ď''ét'o'irul3ró-šTé?fo'-e-ěž^VýS'§hyít1-WámKu''h'á'‘'^n5^ťr'é'm^p7ě‘§W-'dtí''1^CrffimTrrC' 
J.2S/3 a................ ....................................................................... .............. ............... ................ ...................

4,010

4,010

0,602

__ 4,612 ___ __ .......... ......... .............. .............
i m3 i 4,3657 3 100,00 i 13 531,5ofČs ÚRS 2019 01

Strana 9 z 48



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK] Cenová soustava

Dnrnárrka k souboru cen:
^ - ou určeny pro mazaniny krycí (pochůzně i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod
1 odlahy průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklinovaných patek usazených strojů a

P<"'tonloglckýčh zařízení (s náležitým zatemovánim hutného betonu).

Tpí mazanin, tlouštěk větších než 240 mm jsou uměný:

,„njm ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31-Základy z betonu prostého a 27' 32 - g) pro mazaniny ur,
Základy z betonu železového,

mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 41131-.. Beton kleneb.
3 Ceny lze použit i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarováni rigolového tiábku) v poslušných 
tiouštkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně.

4. V ceně jsou započteny i náklady na:
a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační líštou nebo dřevěným hladltkem,
b) vytvořeni dilatačních spárv mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny pn prováděni betonáže. 
Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami soubonj cen 634 91-11 Řezáni dilatačních nebo 

smršťovacích spár.

ĚĚĚĚmw

SlIfSfVv

"viz.podlahy 1.np"(P1+P2+P3)*0,1
Mezisoučet
3,796*0,15
c;ni iřpf

3,796
3,796
0,569
4,365

r;?rit"íw<3iwr m3 : 4,612; 935,00; 4 312,22 [CS ÚRS 2019 01 i

fff; PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-9011 až -9023 lze použit pru mazaniny min. tř. C 8/10.
2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přahiazení povrchu mazaniny ocelovým hladltkem.
3. Ceny -9171 až -9175 lze také použit, bude-ii do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou 
betonové směsi, kdy se oceňuje druhé strženi povrchu iatí rovněž výměnou (m3) celkové tlouštky tři vrstev mazaniny.

VV________ _
[ 43 J k 1631319°12

"dtto mazanina tl.50mm"4,612
"—;:Khpfátěk'K'''čWám"maza'ňih'Xá''úpřavu'pbVřčnu"tiíážáňíňy'pTéhiaž‘ériířh7'méž‘áfíiYfáTi7přě'š‘80'bo''''r m3 i

4,612
4.365Í 455,00: 1 986,08(cS ÚRS 2019 01 j

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -9011 až -9023 lze použit pro mazaniny min. tř. C 8/10.
2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za pfehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladltkem.
3. Ceny -9171 až -9175 lze také použit, bude-ii do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou 
betonové směsi, kdy se oceňuje druhé strženi povrchu lati rovněž výměrou (m3) celkově tlouštky tři vrstev mazaniny.

vv
(44! K i 631362021

"dtto mazanina t!.100mm"4,365

[Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI > t i
4,365

1,260Í 28 500,00 = 35 910,00|CS ÚRS 2019 01 j

VV
vv
vv
vv
vv
vv

145 i K \ 632451254

"výztuž mazaniny v podlaze ti.100mm-Kari síť prům.6mm oka 100/100mm vč.20%"
"v podkladních mazaninách"((P1+P2+P3+P4)*5,33)/1000
Mezisoučet
"v podiahách"((P1+P2+P3+P4)*5,33)/1000
Mezisoučet
Součet

\ Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm : m2 ;

0,630
0,630
0,630
0,630
1,260

118,160! 361,00; 42 655,7eTcS ÚRS 2019 01 i
*......w.......................

j 46 \ K 5 632451293 

vv

"dttopod!ahy-celk.tl.83mm"Pt+P2+P3+P4
• Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm >

jjl_ouštky_p_řesJ50/hmJř._C30____^ .............................. .. .......... ...........______............................ ..............._J_
"dtto podlahy-ceí'k.tl.83mm"(P1+P2+P3+P4)*7

m2 i

118,160

827,120 [ 

”'827,120

31,601 26 136,99 [cS ÚRS 2019 01 i

547 ; K ; 6324812-01
" vv"-"

[Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie s přelepenými spoji-D+M ; 
"dtto podl ahy ” P1+P2+P3+P4

m2 ! 118,160;
'"”mÍ6o

22,00; 2 599,521 :

í48; K j634112126

549: K 1634661111

í Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE;
jsfóííMtdo K3 mm, výšky 100 mm ______ _______ ________ ________________ ________________ _j

"obvod mísínostf’131,1
l Výplň dilatačních spař mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm i

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu okrajů spáry papírovou páskou.
2. V cenách 634 66-21.. a 634 66-31.. jsou započteny í náklady na těsnicí provazec z pěnového polyetylénu.

28,00:

131,100
18,60o!

3 670,80 i CS URS 2019 01

1 506,60 |CS URS 2019 01

vv

| 50 i K 5634911114
"podiahy"(3,25+^95)*3 ................ _____

lŘezání dilatačních nebo smršťovacích spárv čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 

^5 mm, hloubky_přes 50 do 80 mm
Poznámka k soubonj cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištěni spár po řezáni.

18,600

18,6001 2 176.20ÍCS URS 2019 01

"dtto výplň spár"18,6

.......D___9_............ _
|51 í K |941111112

...Pj??síní.K?j?.?í!V.K?s.3.Ríá9.?4.^í?i!íÉní........ .... ............. ....... ...... ...... .
| Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 
j,3 do 200 kg/m2Jj_řky_třvW06_pd: 0J3jfo_0,9_ m,.yýškyjtfesj1_0 do 25jm ........

Poznámka k soubonj cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.
2. Montáž lešeni řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji 
podlahy nebo mezi vnitřními líci.

...480 122,52^...... __.................

4 392,00iCS ÚRS 2019 0172,000;

"pro dopravu materiálu" 14,4*5,0 72,000
-Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. | m2 Í2 160 000^

j^^žOOJ^ma^^latek^za prvnjja každý d_a_ l_šijden_použití lešení k _ceně_ :1_112__ _ ' ...
Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.
2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lice sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji 
podlahy nebo mezi vnitrními iici.

52 l K <941111212 1 900,80^CS URS 2019 01

Poznámka k položce:

uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí dobu použiti pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce

.......W................................72*30 __ _ 2 160,000
} 53 : ^ i 941111812 iDemontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením \ j 7?nn0' 

__________ ___ Uř. 3 do 200 kg./rn2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do_25 m____ ________ _________ \ m i _______ ’ _

Poznámka k souboru cen:
PSC 7. Demontáž lešeni řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

2 592,00 CS URS 2019 01

Strana 10 z 48



jiff
lis

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

áž ochranného zábradlí trubkového vnitrního na lešeňových konstrukcích dvoutyčového i rn i 40,000 i 18,Ooí

Cenová soustava

; Montáž
"'poznámka k soubonj cen:

Cena -1111 je určena pro zábradlí na objektech jakékoliv výšky.
Ceny 1121 a -1122 jsou určeny pro lešeňové trubkové konstmkce do výšky 25 m.

3, MnožsUi měmfcb jednotek se unSuje:
) u ceny -1111 v m délky vnějšího obvodu objektu v úrovni ochranného zábradlí, 

tjucen -1121 a -1122 v m délky ochranného zábradlí.

"nro dopravu materiálu"8*5,0
‘‘'iVioňtáž'ócňráh'hSh"ó'2‘ál3i'á'óIfťru'6RWét1ó"P/r'rpíaréR'žá"p'rvnrá'f<‘ážďý'cíá]S'růeň'pO'úžíťržá'Ď'ráČirk'

Poznámka k soubonj cen:
1 Cena -1111 je určena pru zábradlí na objektech jakékoliv výšky.
2 Ceny -1121 a -1122 jsou určeny pro lešeňové tnjbkové konstmkce do výšky 25 m.

3. Množství měrných jednotek se určuje:
a) u ceny -1111 v m délky vnějšího obvodu objektu v úrovni ochranného zábradlí, 
t) u cen -1121 a -1122 v m délky ochranného zábradlí.

Cena celkem 
_ JCZK] ^

720,00 í CS ÚRS 2019 01

1222

40,000 
1 200,000 600,00 i CS URS 2019 01

Poznámka k položce:
uchazeč ve své cenově nabídce vyhodnotí dobu použiti pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce

4411*1822 jDemontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutyčového ■ m ■ 40,0001 18,50< 740,OOjCS ÚRS 2019 01
1 200,000 

40,000 i
Poznámka k soubom cen:
1. Cena -1811 je určena pro zábradlí na objektech jakékoliv výšky.
2. Ceny -1821 a -1822 jsou určeny pro lešeňové tmbkové konstmkce do výšky 25 rr

W .....................
['[<1945421110

40
'';Hýtfr'áUíič;'Rá'žvéó'á&'rpíó'Síňá'včéfň'é'ů'ĎsTúhy'iii'štáfóvár1á‘r1á''álifó'i11ůPiTdvéřh"pĎ'ůvó'Zk'ú7vý'šky''

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v hodinách skutečného použiti plošiny, pňčemž každá započatá hodina se 

zaokrouhlí:
a) na půlhodinu, trvá-H práce měně než 30 minut,

b) na celou hodinu, trvá-H práce 30 minut a vice.

40,000
5,000! 1 100,00:

1581 K ]949101111

"pro opravu vnějš.omítek prostupu VZT-fasáda"5

i Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce
; lešeňové j3odiahy_ doJ_, 9jt)_................................................... ................................................................
Poznámka k soubom cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebeni a demontáž lešení.
2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešenim; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních 
prací.
3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

118,160; 5 671,68 CS URS 2019 01

S 59 I K ;949411112

"pro podhledy"

"1.np:102-106"12,42+1,1+6,28+12,16+6 

"2.np:202-206"12,95+1,1+5,63+12,84+6,73 

"3.np:302-306"13,18+1,23+5,48+13,53+7,53 

Mezisoučet
[Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2,

• v^šky přes 10 do 20 m........................................................... .......................................... ........................... i
Poznámka k soubom cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na kotveni lešení.
2. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech výšky měřené jako vzdálenost paty krajního sloupku k úrovni 
nejvyšší podlahy schodišťové nebo výstupově věže.
3. Montáž věží z tmbkového lešení výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
4. Montáž věži z tmbkového lešeni výšky o půdorysné ploše přes 15 m2 se oceňuje individuálně.

37,960

39,250

40,950

118,160

14,400: 18 864,00jCS ÚRS 2019 01 
............... ...i................................

"pro dopravu materiálu" 14,4

JDemontáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení o půdorysné ploše do 10 m2, 
10jdo 20_m___ ______ ______________________ v_____ ____ ___ _____ __________ _

Poznámka k soubom cen:
1. Demontáž věži z tmbkového lešeni výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
2. Demontáž věži z tmbkového lešeni výšky o půdorysné ploše přes 15 m2 se oceňuje individuálně.

14,400 

14,400 íI 60 í K : 949411812 726,00 10 454,40 |CS URS 2019 01

61 ; K -949421211

"pro dopravu materiálu" 14,4

■ Montáž schodišťových a výstupových věží z dílcového lešení Příplatek za první a každý další j 
le?®P.[.k ceně^-IIIJnebo-J 112................................... ............... ....................................... J

Poznámka k soubom cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na kotveni lešeni.
2. Množství měrných jednotek se určuje v běžných metrech výšky měřené jako vzdálenost paty krajního sloupku k úrovni 
nejvyšší podlahy schodišťové nebo výstupové věže.
3. Montáž věži z dílcového lešeni výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
4. Montáž věži z dílcového lešeni o půdorysné ploše přes 15 m2 se oceňuje Individuálně.

14,400

432,000 13 392,001 CS URS 2019 01

|62| K ; 95-01 

i 63 I K \ 95-02

Poznámka k položce:
uchazeč ve své cenové nabidce vyhodnotí dobu použiti pro veškeré práce a konečnou cenu zapracuje ve své nabídce 

"pro dopravu materiálu" 14,4*30

jzednická výpomoc pro ZTi,VZT,EL(sekání,drážky) vč.jejich zpětného zapravení 

i Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč.uložení na místo určené investorem 
Poznámka k položce: 
v rozsahu smlouvy o dílo

hod

hod

432,000 

70,000 i 

30,000:

250,00:

250,00;

17 500,00[ 
7 500,OO]

64 í K 195-03 ; Náklady na průchod střešní k-cí pro kanalizaci (průměr. 100mm) vč.nového oplechování-D+M I ks : 3,0001 550,00] 1 650,001 j

65 j K i 95-04 ■ Náklady na statické zajištění vodorovných k-cí před perforací jádr.vrtáním (vč.MlZa DMlZ 
ipomocného materiálu)

; hod : 15,000 j 250,001 3 750,00 j

p

Poznámka k položce:
Před zahájením bouracích prací budou podepřeny a staticky zajištěny vodorovné nosné konstmkce, před perforaci 
jádrovým vrtáním.
Podepřeni a statické zajištěni vodorovných nosných konstmkci bude odstraněno po zdárném ukončeni práci.
Provedení statického zajištěni konstmkci před prováděním bouracích práci bude ověřeno statikem na staveništi v rámci 
prohlídky staveniště. Z prohlídky statika bude proveden zápis do stavebního deníku, 
viz. TZ

66 | K j 95-05 ■ Náklady na provizorní oddělení prostor objektu od stavebních úprav vč.dveří (SDK 
ialt.dřevoštěDková stěna s utěsnvmi sooii.vč.notažení foliíV-dodávka,montáž a demontáž

[ m2 ; 24,600 \ 265,00; 6 519,Ooj
vv "práce uvnitř objektu (oddělení od provozu)-koridor pro transport materiálu"3,2*4,0+2,95*4,0 24,600

Strana 11 z 48



Popis
Cenová soustava

■BWi

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem
[CZK]

v i tění ---------
í^hy.

...... ......  ^ _24,600

| m2 i 159,410; 55,00* 8 767,55IcS ÚRS 2019 01

.........mkak souboru cen:
,-1111 lze použiti pro vyčištěni půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché 
používalo jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do 

S '• měr/ se započítávají jednou třetinou plochy.

ni plochy hal se světlíky nebo okny se oceňuji jako podlaží cenou -1221.
Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaži, dané vnějším obrysem podlaží budovy. 

Plochy balkonů se přičítají.
4 v ceně -1111 a-1114 jsou započteny náklady na zametení a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken, dveří s rámy, zámbněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a 
natíraných ploch a zařizovacich předmětů.
5 V ceně -1221 jsou započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých 
místnostech, chodbách a schodištích, umyti obkladů, schodů, vyčištěni a umyti oken a dveři s rámy a zárubněmi, umyti e 
vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovacich předmětů.
6 V ceně -1311 jsou započteny náklady na zameteni a čištěni dlažeb, umyti, vyčištěni okennich a dveřních rámů a 

zaňzovacich předmětů.
7 V ceně -1411 jsou započteny náklady na vyneseni zbytků stavebního rumu, kropeni a 2x zameteni podlah, oprášeni 

stěn a výplni otvorů.

"prostory dotčené rekonstrukcí-viz.nový stav" 

" 1.np:102-106" 12,42+1,1+6,28+12,16+ 6 
"2.np:202-206"12,95+1,1+5,63+12,84+6,73 
"3.np:302-306" 13,18+1,23+5,48+13,53+7,53 

"chodba" (1,0*5,0)*3
"koridor pro transport materiálu"1,5*17,5 

Mezisoučet

37,960

39.250 
40,950 

15,000
26.250 

159,410

■ K 1962031136
TBourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z tvárnic nebo příčkovek pálených nebo > m2
í nepálenýchjia maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm ___ _____________ ______..........

"viz.bourání (stáv.príčky vč.ker.obkladu)"
"1.rtp"2,15*(1,6+1,35*3+4,915+1,5*4+4,7)+2,35*3,25-( 0,8*1,97+0,6*1,97*8)
"2.np''2,35*(3,35+0,45+3,08)+2,15*(1,55*4+4,9+1,585*4+4,89)-(0,8*1,97+0,6*1,97*11)

”3.np"2,35*(3,35+0,45+3,3)+2,15*(1,62*4+1,55*4+4,56+4,9)-(0,8*1,97*2+0,6*1,97*9)

W Mezisoučet

W 142,421*0,1

vv Součet __ __ __ ___ _____ ______ _______ ___ _______ _

169 í K >965043441 \ Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2 : m3

vv
vv

156,663;

42,325
49,600

50,496

142,421

14,242

-156,663

18,272

13 786,34 i CS ÚRS 2019 01

2 200,00: 40 198,40|CS URS 2019 01

'70: K 5965049112

71 i K ;965081223

"viz.stáv.souvrstvi"

”tl.130mm"
"1.np:102-104"(18,93+1,43+18,18)*0,13 5,010

"2.np:202-205'(19,69* 1,5+17,67+1,74)*0,13 5,278

"3.np:302-305'(20,19+1,54+19,19+1,7)*0,13 5,541

Mezisoučet 15,829

"podkladní mazanina tl.120mm"
"1.np-102,103"(18,93+1,43)*0,12 2,443

Mezisoučet 2,443

Součet 18,272
•*:BSuřáni'lí1ázSňlňn^'p!3^n<Tě7íam'žá'B5Wá'rtí'?7i3?ánm'Ď^bň'ó^čfi‘'šg'^řúv'á7í5u SítrrrrpřggT^^‘‘i "2443:’

.i.-lQQ.mm..

1 260,00; 3 078,iŠjcS ÚRS 2019 01

"podkladní mazanina ti.120mm"
“1.np-102,103"(18,93+1,43) *0,12^ _ ................... _ _____ _

í Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 
: keramických nebo xylolitových tL _př[es_ 10 mm pjochy__p_řes _m2............. t............ ........

85,00: 10 349,60)CS ÚRS 2019 01

Poznámka k soubonj cen:
1. Odsekán/ so kliků se oceňuje cenami soubonj c i 965 08.

\72\ K >965081611

|73 > K \965082923

vv
vv

} 74» K

vv
vv
vv

\ 751 K ’968072355

"viz.bourání"
"1.np:102-104" 18,93+1,43+18,18 

"2,np:202-205" 19,69+1,5+17,67+1,74 
"3.np:302-305'20,19+1,54+19,19+1,7

Mezisoučet ^ ^ __ __________ _____ ___ _____

i Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných
"viz.bourání-sokiíkv nice za radiátorem"

"1.np"0,2*2+0,3*2+1,1+1 
"2,np"0,2*2+0,3*2+1,1+1 
"3.np"0,3*2+1,3 

Mezisoučet

"tl.násypu 10mm 2,a 3,np"
"2.np"( 19,69+1,5+17,67+1,74)*0,01
"3,np"(20,19+1,54+19,19+1,7)*0,01

Mezisoučet

0,832*0,15

Součet
'TOdštfáhě'h1'nSgýpO'pW'poaT§^'rhi'ně'Ďb'óchTšnheho'násýpO'h'á'š'ErěchabnTír'číó'200'mm;'pideny';

"tl.120mm~1.np (mimo 102,103)"

" 1 .np-104"18,18*0,12 

Mezisoučet 
2,182*0,15 

Součet

^Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů \
2m2 .. . .... ..i

m3

38,540

40,600

42,620

121,760

8,100[
3,100

3.100 

1,900

8.100

0.957Í

0,406

0,426

0,832
0,125

0,957

2,509;

2,182

2,182
0,327

2,509

30,00* 243,00 |CS URS 2019 01

421,00* 1 056,29|CS URS 2019 01

6,492; 292,00-
1 895,66ÍcS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybouráni nosně ocelově konstrukce pro sádrokartonově pňčky.

VV

VV
"viz.bouráni"

“1.np"0,9*1,2+0,91*1,2*2 

"2.np"0,89*1,2*2+0,91*1,2 

Mezisoučet

3,264
3,228

6,492

(76 | K j 968072455 .’Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů 
[dveřních zárubni, plochy do 2 m2 __ „ ___
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšeni křidel.
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybouráni nosné ocelové konstrukce pm sádrokartonově příčky.

50,038: 156,00; 7 805,93|CS ÚRS 2019 01

Strana 12 z 48



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

■KIm31324

---
íiTKlsTÍP^.ttL.
39 i k [974031153

~*"7iz'bourání"
*1 „o"0,8*1,97*3+0'6*1'97*8 
"2.np"0,8*1,97*3+0,6*1,97*11
.3,np"0,8*1,97*4+0,6*1,97*10

'^^ourár^tvorCTve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

'pájených na maltu yJpennjpj^nebo váp^
**''viz.bourání-3.npj3royZT J_______ .....__ __________ ____________ _____ ,_______________ ___ .....____
^VybouránY^'otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

^joálen_ých na maltu vápennou nebo^yjapeno^emen^
■''fetoúránP3.npproyzr2...................................... „............................,........................................................................

Vyšekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou
|kapes, pjophy_j1qJ)1.10.m‘^h  ̂ _______________ ____________________  .

""'"zavázaní ŽB věnců"4*3
'TVý^ěiráhTryřrvďžtiivU^lhělříéítrňaWáíťďvápé^nĎíí^éříó VápěWóčéffiěhT5Vóů'dó'hf.‘7U‘iYirTrá"''

""'^drážka Í50ř70mm proŽfl"57
^(^ý^Wáříí^ryh^^zdTvu^ČTn^heWTiá^^árfú^apenríču^ilgfto vá'péň'o'£'éíiTéHT5vúu do nT'7tTfriTň'á“"

''' ^dr áž ka 300/7Óm rn^proZT i "15______________________ ________________ _ _________ ________... „ 

"i Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a 

[šířky doJOO mm............ ............... .............................................. .............................. ..........................................

14,184

17,730
18,124

50,038

1,000; 
'j.ooo 
2,000| 

2,00b" 

12,000; 
TzobcT' 

57,000 j
*57,000^'

15,000 ■ 
’15'ÓÓb '

24,000 j 

" 24,000 

11,800;

631,00 i 631,00 i CS ÚRS 2019 01

753,00 = 1 506,00 jcS ÚRS 2019 01

169,00 j 2 Q28,QojcS ÚRS 2019 01

119.00Í 6 783,00)CS ÚRS 2019 01

165,00 i 2 475,00jCS ÚRS 2019 01

107,00:
2 568,OojcS ÚRS 2019 01

233,00! 2 749,40ICS ÚRS 2019 01

’’"'drážka 100/100mm pr° ZTJ"24 ^.... .................... .................................................. .....____......____ _____ __ ________ _
........ "jVysekáňfrýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování

i k 1974031664 [nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. _150 mm,při v_vnosníku_dp_150_mm______...........
’’ "viz.bourání"

"3,n[>pro VZT^IM+lp^+kr^   ..................................... ................._......... ..............._.............

■—-7....................... "[Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel,
K |977151128 [obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm............. ......... ... ........ .............................

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměřeni, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebeni diamantových vrtacích

pgC korunek a spotřebu vody.
2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchnl vrty jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.

11,800

1,685: 4 500,00 7 582,50 |CS ÚRS 2019 01

"viz.bourání-pro VZT přes stěnu"

"1.np"0,675

”2.np"0,54

"3.np"0,47

Mezisoučet

í Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
[obkladů, dlažeb, kamene) dovrchníjsmérem yzhůru)^j)rů .̂.... _____
Poznámka k soubonj cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměřeni, ukotvení vrtacího stroje, vrtáni, opotřeben! diamantových vrtacích 
korunek a spotřebu vody.
2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchnl vrty jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody z vrtu.

0,675

0,540

0,470

1,685

í85 í K 5977151214 7,000.) 3 450,00 24 150.00ICS URS 2019 01

"přes strop pro ZTr'0,7*10 7,000

22,4001|^86 j K [977151223
< Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
í obkladů^ dlažeb, kamene) dqyrchnjjsměrem_y£hůr^
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtáni, opotřebení diamantových vrtacích 
korunek a spotřebu vody.
2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchnl vrty jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.

123 200,00{CS URS 2019 01

|87> K 5977151228

"přes klenbu 1.ppproZTI"0,5*7 

"přes strop pro ZTI"0,7*27 

Mezisoučet

[Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
[obkladů, dlažeb, kamene) dovrchpy(směrem vzhůru[,_p_růměm_p/_es_250_dq_300_mm............. ...
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměřeni, ukotveni vrtacího stroje, vrtání, opotřebeni diamantových vrtacích 
korunek a spotřebu vody.
2. V cenách -1211 až -1233 pro dovrchni vrty jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.

3,500

18,900

22,400

2,8001 10 000,00 28 000,00 CS URS 2019 01

vv
vv
vv
vv

il K 1977311113 

vv

"viz.bourání-pro VZT přes strop"

"2.np"0,7’2

"3.np"0,7*2

Mezisoučet
■r;................... ........... .................*............. *....................................................... ...............................................
[Řezáni stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky pres 100 do 150 mm
"víz.bourání-1 .np-podlahová mazanina ti.130mm od.stěn"

"po obvodu 1 ,-3.np"{6,5*4+3,25*2+2,94*2)*3 

Mezisoučet

"dělení bet.k-na menší kusy (pro snadnou manipuiaci)"50 

Součet

^Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm 
"viz.bourání-1.np-podkladní mazanina tl.120mm od.stěn"

"po obvodu 1 ,np"(6,5*4+3,25*2+2,94*2)

Mezisoučet

"dělení bet.k-na menší kusy (pro snadnou man!pu!aci)"20 
Součet

| Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spař, 
očištěním z:d[va, v rozsahu přes 50 do 100 %

Poznámka k soubonj cen:
1. Položky lze použit i pro ocenéní otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.

1,400

1,400

2,800

165,140: 32 862,86jCS ÚRS 2019 01

115,140

115.140 

50,000

165.140

58.380Í189 i K 5977312113

90; K -978013191

38,380 

38,380 
20,000 

____ 58,380

m2 : 276,929)

19 440,54 CS URS 2019 01

22 431,25;CS ÚRS 2019 01

W
vv
vv

vv

I 91 Í K 1978059541

"viz.bourání-omítky na stáv.stěnách nad obklady po budoucí podhled (cca 10cm nad podhled)" 
"viz.bourání-stáv.ker.obkiad (mimo bourané příčky)"

"1.np"(3,4-1,5)*(3,2*2+6,2*2+2,94*2+6,35*2)-0,5*(0,8*2)
"2.np"(3,4-1,4)*(3,36*2+6,7*2+3,08*2+6,5*2)-0,6*(0,8*2)
"3.np"(3,6-1,4)*(3,4*2+6,7*2+3,3*2+6,6*2)-0,6*(0,8*2)
"špaiely oken"

"homi"0,65*(0,76+1,1+0,76+1,3+1,14+1,3+0,9*3)
"boční"0,65*(2,3*2+2,28*2+2,21*2+2,48*2+2,3*2+2,515*2+1,2*6)
Mezisoučet

263,742*0,05
Součet _ ____ ___

I Odsekáni obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítký až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 
[jakýchkoliv materiájiXjMochy přes 1 m2 ....................................... ........

70,222

77,600

87,040

5,889

22,991

263,742
13,187

276,929

14 296,24 jCS ÚRS 2019 01

Strana 13 z 48



Popis Cenová soustava
PofJÍS Množství J.cena [CZK] Cena^ceíKem cenová soustava

TlaubonJ cen:
Miků se oceňuje cenami soubom cen 965 08.

, odsen“‘,IS°

•ní stáv ker obklad (mimo bourané příčky)”
IZ ^"5.(3 2*2+6,2*2+2,94*2+6,35*2)-1,5*(0,8*2) 53,670

”P. 4* 336*2+6,7*2+3,08*2+6,5*2)-1,4*(0,8*2) 52,752
^ "P.1'4»(3,4*2+6,7*2+3,3*2+6,6*2)-1,4*(0,8*2) 53,760

Mezlsoučet 160,182
(60182*0,05 8,009
Součet 168,191

íVnrtrostavBMiaui k i t í 107,312: 420,00: 45 071,04|CS ÚRS 2019 01
___ ^p0 schodech) Ero budovy haly_vysky_pres 9 doj2 m ___ ...................... j : ; : [

poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,
c) naloženi na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
d) náklady na rozhrnuti a urovnáni suti na dopravnim prostředku.
2 Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění 
vodorovně dopravy suti ceny-3111, 3151 a-3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.
3 Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami soubom cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi dopravy suti např. tim, že neni možné instalovat jeřáb.

7013312.
■Doprava sut) shozem montáž a demontáž shozu výšky pres 10 do 20 m s m ; 12,500: 514,00: 6 425,00[es ÚRS 2019 01

Poznámka k soubom cen:
1. Shozy vyšší než 75 m se oceňuji individuálně.

Htpsc
2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústěni shozu do úrovně plnicího trychtýře.
3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňuji cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do6m 
soubom cen 977 01-3 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot.

VV 12,5 12,500

Í94Í K 1997013322
i,Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den \ * ^5 goo* 61 00: 7 625 OoícS ÚRS 2019 01

ÍDOUŽití shozu k ceně-3312 : : ' ! i \

Poznámka k soubom cen:

PSC

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňuji individuálně.
2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústěni shozu do úrovně plnicího trychtýře.
3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňuji cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m 
soubom cen 977 01-3 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot.

VV 12,5*10 125,000
195 ] K 1997013501 '''■?nffvož'š'útra vý^oúTáhydh'Tiřtíčt‘ná''sTlá“aKu něĎo'měžVs'RlaůKu sfe‘"š1bTéňTnirWá'vzcíálěňb'šr'db”T‘T' —*....... 234 00i" 25 111 01 ^CS ÚRS 2019*01

Poznámka k soubom cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce
nebo meziskládce.

PSC
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (7 pmstřednictvím 
kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskíádky se oceňuje cenou 997 01-3511.

96 I K 1997013509 i Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost ; Q73 ^gj -jo qo> 10 731 20^CS ÚRS 2019 01
i;PríjDlatekJ^ceně za každýjdal.ší i započatýkmpřes l.km............................................................................. j_.......... y........... ’........ ............................ _____________________ ____________ _____________ _

Poznámka k souborv cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od m/sta naloženi suti na dopravní prostředek až po místo složeni na určeně skládce
nebo meziskládce.

PSC
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složeni suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím 
kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskiádky se oceňuje cenou 997 01-3511.

vv 107,312*10 'Přepočtené koeficientem množství 1 073,120

97! K |997013831 {Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a * j ^ 35Q q0: 37 559 20ÍCS ÚRS 2019 01
_ i demoličního zatříděného do Katalogu odpadů^ pod kódem 170 904 _......... _____...... _.......... ... .......... >_____ » ___________ _________ ______ >_____..................... ’...... j r___ ____________ __

Poznámka k soubom cen:

PSC

1. Ceny uvedené v soubom cen je dopomčeno upravit podle aktuálních cen místně příslušně skládky odpadů.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6
Demolice objektů.

o 998 Přesun hmot 52 155,40
|Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití i t ■ 94 828! 550 00* 52 155 40§CS ÚRS 2019 01

. vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoljyjipsnou .......J_............ .............’____j_......._.....................____................... ........ ______ ______ _____ _______

PSC

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztíženi přesunu např. tím, že neni možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora (např. výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny 
stanovené pro nejmenši výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 1 398 813,04

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a olvnům 97 898,11 .......................
99 | K 1711411001 {Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studená > < ^ qQí ^ ^7 92ICS ÚRS 2019 01

__ : na ploše vodorovné V nátérern penetračnim _ _____________ _ _ ___>______■ ’ ■........ ........ ....... ' j ___ _ _L™.... ........... -___ —

Poznámka k soubom cen:

PSC 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenami příslušných izolaci a cenou 711 49-9095 Příplatek za 
plochu do 10 m2.

vv "podlahy 1 ,np"P1+P2+P3 37,960
vv "podlahy 2.-3.np"P4 80,200
vv Mezisoučet 118,160

Strana 14 z 48



Popis
Cenová soustavaMJ Množství

■i

■
,1412001

...................................................................
. \ í. ložce:

, .. ■■■JkgfmZ
přepočtenékoeficientem_m nožstv i ^ ....................................... _

-■-'■'^-ř'a'nĎ'nVjZOjace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V

ubaru cen:
’’Nají pro odstranění hydroizolačních pásů a folii bez rozlišeni tlouštky a počtu vrstev.

_________________ ___________________-_____________________________________
" nrovedeni izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě nathradly a tmely za studená i

■ na ploše svislé S..nátérem penetračnim........................... .......................... ................................... .........í..
úboru cen:
iy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenami příslušných izolaci a cenou 711 49-9095 Příplatek za

0,035
20,360 í

45 000,00\

12,00 i

l.cena [CZK]

1 575,00]CS ÚRS 2019 01

Cena celkem
__ECZK]^

244,32]CS ÚRS 2019 01

681,21 [CS URS 2019 01

"po obvodu místnosti"

"viz.půdorys nový stav"

"1.np"
"102"0,2’(3,2*2+4,48*2}-0,8*0,2 

"103"0,2*(1,518*2+0,726*2)-0,7*0,2 

"104"0,2*(3,25*2+2,085*2)-(0,8*2+0,7)’0,2 

"105'0,2*(2,94*2+4,204*2)-(0,8)*0,2 
"106"0,2*(2,94*2+2,041 *2)-(0,8’2) *0,2 

"2.np"
"202"0,2*(3,36*2+4,48*2)-0,8*0,2 
"203"0,2*(1,518*2+0,726*2)-(0,7)*0,2 

"204’'0,2*(2,8*2+2,13*2)-(0,8*2+0,7)*0,2 
"205”0,2*(3,1*2+4,2*2)-0,8*0,2 

"206''0,2*(3,1 *2+2,186*2)-(0,8*2) *0,2 

"3.np"
"302"0,2*(3,431*2+4,55*2)-0,8*0,2 

"303"0,2*(1,618*2+0,808*2)-(0,7)*0,2 

"304"0,2*(2,721*2+2,13*2)-(0,8*2+0,7)*0,2 

"305'0,2*(3,3*2+4,2*2)-0,8*0,2 

"306"0,2*(2,305*2+3,3*2)-(0,8*2)*0,2 

Mezisoučet

Součet __ _ _ ________

{ lak penetrační asfaltový ; t

Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-Q,4kg/m2

29,618*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství
'TPfóvě73'ShT7ž7^áé'ě'‘'pr^ip'Qvr^ó'vě''á'pddp'čv7čí1'ovéTrák'Ďv'ě‘'V£íůé''péšy“p'řífáV'ěíiríh']^TP''nS'pTdš“ě‘'<‘‘‘‘"2"
.J.vnáomvnň M................................................. ........................ ........................... ........................................... t ■ -------

Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou poslušné izolace a cenou 711 49-9097 Příplatek za 
plochu do 10 m2.

2,912

0,758

1,674
2,698

1,672

2,976

0,758

1,512

2,760

1,794

3,032 

0,830 

1,480 

2,840 

1,922 

29,618 

29,618 

0,010 \103\ M 1111631500

;104| K >711441559

45 000,00

0,010
156,120?

450,00\CS URS 2019 01

15 612,00(CS URS 2019 01

"podlahy 1.np-2x pás"(P1+P2+P3)*2 

"podlahy 2.-3.np"P4 

Mezisoučet

75,920

80,200

156,120

105\ M í628522640
[pás asfaltový natavitelný modifikovaný ŠBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a i ^
: spalitelnou PE fólií nebo iemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu \

179,538 \ 147,Oo\ 26 392,09 CS ÚRS 2019 01

VV
il0e[ K Í711442559

156,12*1,15’Přepočtené koeficientem množství
'vTFřbVěWňT7žSTávč”él5íti'íí'pl!SVíí5FfÓVď^'pMpWřčl16^'^TráifččVě'Tř&ďéwpSšYPř'(raWňiM'NAÍP"řTá^pTóš”ěXwl^vv

179,538

39,331 í 127,00 i 4 995,04 CS ÚRS 2019 01 i

Poznámka k soubonj cen:

PSC
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňuji skladebně cenou poslušné izolace a cenou 711 49-9097 Příplatek za 
plochu do 10 m2.

vv "po obvodu místností"
vv "viz.půdorys nový stav"
vv "1.np-2x"
vv "10Z'2*(0,2*(3,2*2+4,48*2)-0,8*0,2) 5,824
w "103"2*{0,2*(1,518*2+0,726*2)-0,7*0,2) 1,515
vv "104"2*(0,2*(3,25*2+2,085*2)-(0,8*2+0,7)*0,2) 3,348
vv "105‘2*(0,2*(2,94*2+4,204*2)-(0,8)*0,2) 5,395
vv "106"2*(0,2*(2,94*2+2,041*2)-(0,8*2)*Q,2) 3,345
vv "2.np"
vv "202'0,2*(3,36*2+4,48*2)-0,8*0,2 2,976
vv "203"0,2*(1,518*2+0,726*2)-(0,7)*0,2 0,758
vv "204"0,2*(2,8*2+2,13*2)-{0,8*2+0,7)*0,2 1,512
vv "205'0,2*(3,1‘2+4,2*2)-0,8*0,2 2,760
vv "206"0,2*(3,1*2+2,186*2)-(0,8*2)*0,2 1,794
vv "3.np"
vv "302'0,2*(3,431*2+4,55*2)-0,8*0,2 3,032
vv "303"0,2*(1,618*2+0,808*2)-(0,7)*0,2 0,830
vv "304"0,2*(2,721*2+2,13*2)-(0,8*2+0,7)*0,2 1,480
vv "305’0,2*(3,3*2+4,2*2)-0,8*0,2 2,840
vv "306"0,2*(2,305*2+3,3*2)-(0,8*2) *0,2 1,922
vv Mezisoučet 39,331
vv Součet 39,331

107\ M \628522640 Spas asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a : ^
47,197\ 147,001 6 937,96 CS ÚRS 2019 01

vv 39,331*1,2 ‘Přepočtené koeficientem množství 47,197

jl08í K [711491172 ; Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V > ^ 
text^ijU, vrstva ochranná ................ ... ..................._.......... ........................______

118,160; 50,00j 5 908,00 CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne4i součet souvislé plochy vodorovné a svislé izolační vrstvy
10 m2.

PSC 2. Cenou -1175 lze oceňovat i připevněn/ izolace na ploše svislé.
3. Cenami -1171 až -1273 lze oceňovat i Izolace proti zemni vlhkosti.
4. V ceně -1177 jsou započteny i náklady na navrtáni, osazeni hmoždinek a zatmeleni.

vv
109} Mi 69311081

“viz.podlahy-geotextilie"P1+P2+P3+P4 ______ ......___
'geotextiiie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 j m2

118,160 
| 129,9761 20,30! 2 638,51 CS ÚRS 2019 01

vv 118,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství ____________ ...._____.______ .__ ___ _.............. .......... ___ ________ _____
■ 85,068} 350,00: 29 773,80

Strana 15 z 48



■

K

Popis

~«S^^,stn0Sir „
-^.půdorys no''í's,av"

■ !n?0 2*(3,2*2+4,48‘2)-0,8*0,2
.wy,o,2V^2*OJ2B'Zhoro'2
"M-OílS,25*2+2,085*2)-(0,8*2+0,7)*0,2 

«10S,0.2*(2,94*2+4,204*2)-(0,8)*0l2 

"106í'0,2*(2.94'2+2'041*2,‘(0,8*2>*0,2 

"2.np"
»202'0 2*(3,36*2+4,48*2)-0,8-0,2 
"203-0 2*(1,518*2+0,/26*2)-(D,7)*0,2 
"204"o!2*(2,8*2+2,13*2)-(0,8*2+0,71*0,2

"205'0,2*(3,1*2+4,2*2)-0,8*0,2
"206-0,2*(3,1*2+2,186*2)-{0,8*2)*0,2

"3.np"
>302'0,2*(3,431*2+4,55*21-0,8*0,2

"303"0,2*(1,618*2+0,808*2)-(0,7)*0,2
"304"0,2*(2,721 *2+2,13*2)-(0,8*2+0,7)*0,2

"30S’0,2*(3,3*2+4,2*2)-0,8*0,2 
"306" 0,2*(2,305*2+3,3*2)-(0,8*2)*0,2 

Mezisoučet
"přípočet na výšku obkladu za umyvadly"

"1.np"(2,2-0,2)*(2,085+2,041+1,5+0,6*5)

"2.np"(2,2-0,2)*(2,13+2,186+0,6*4)
"3.np"(2,2-0,2)*(2,13+2,305+0,6*4)

Mezisoučet

73,972*0,15

Součet
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiáiujyotorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m___

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

2,912
0,758

1,674

2,976
0,758
1,512

2,760
1,794

3,032

0,830
1,480

2,840

1,922

29,618

17,252
13,432

13,670

44,354

11,096

85,068

998711102 0,772: 1 100,00 849,20 CS URS 2019 01

Poznámka k soubonj cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavebni dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, ize pro výpočet přesunu hmot použit orientačně

pgQ procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve

specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze 
pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemistůje.

■ f i Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného
;112; K j998711181 ; materiálU Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv........... ■ 548,00: 423,06 i CS URS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavebni dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně 
procentni sazbu. Touto sazbou se vynásobi rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích.
3. Pňplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze 
pro hmotnost materiálu, která se timto způsobem skutečně přemistůje.

D 713......
jl13j K [713121111

Izolace tepelné
Í Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
JsDecifíkaci) kladenými volně jednovrstvá

i m2 : 118,160 í 21,00

_____ 13 733,62 ______ __________

2 481,36|CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez 
přesahů) na obvodu podlahy.

vv "viz.podlahy"
vv "tl.80mm''P1+P2+P3 37,960
vv Mezisoučet 37,960
vv "tl.20mm"P4 80,200
vv Mezisoučet 80,200
vv Součet 118,160

114l M \28375671 l deska pro kročejový útlum tl 20mm ; m2 I 84,2101 38,00 3 199,98 | CS ÚRS 2019 01

vv "tl.20mm"P4 80,200
vv 80,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství v.„,. 84,210 ______ _ ---- ------------------------------ -—

\ISV.85910573-
101

i EPS podlahový s grafitem AD = 0,03 (W-m-1-K-1), 1000 x 500 x 80 mm, Izolační desky s >
jgrafitem pro maximální izolační účinek. Pro konstrukce s běžnými požadavky na zatížení, rvala ;
jzatížitelnost v tlaku max. 2000Jtg/m2 přýdef. < 2%L_ ....................................___......... ..... ....... ......_j
" tl .80m m" PÍ+P2+P3

37,96*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství

j Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná \ 
j_dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m_doJ2 m............... ..................................

Poznámka k soubonj cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnost/ přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavebni dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně 
procentní sazbu. Touto sazbou se vynásob! rozpočtové náklady za celý stavebni dil včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.
3. Pňplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze 
pro hmotnost materiálu, která se timto způsobem skutečně přemistůje.

199,00 7 931,74 I

:«116: K ;998713102

37,960

39,858

0,084: 82,74|CS URS 2019 01

:117> K 1998713181
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez rpřesunprováděn_ý_bez_p_9užiUjpechanjzace proJakoukqKvyýškuobjektu.......................

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavebni dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně 
procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobi rozpočtové náklady za celý stavebni dil včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích.
3. Pňplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze 
pro hmotnost mateňálu, která se timto způsobem skutečně přemistůje.

450,00; 37,801 CS URS 2019 01

....................... ........................................................................................................................................................................................
hl8| K :762223110 ; Montáž provizorního zábradlí^ osové vzdálenosti sloupků 2,0 m z fošen výšky 1,1 m

................................
1 274,90 ÍCS ÚRS 2019 01209,00-

Strana 16 z 48



Popis

0rUpočteny náklady na dodávku materiálu, tyta se oceňuji ve specifikaci.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

WĚĚĚKĚĚKĚĚ
mtĚĚĚĚĚĚ
mm

WHĚĚKĚKĚHĚmgz££

mSeKĚĚBÍĚĚ.

l^ondo^PlEH 

%řeziv°j 
^koridor pro tr

--‘Vodorovné fc

762523-01

, ^nťVSC

" llS^iI^SCLáJ^a^a——™—~~~~------- --------------~~-------- ---- --------------------------- ---------
ihiíčnáté smrk, borovice ě ...........

'"(Transport materia! u-rampa"
<3,05*4*10,024*0,1)

24*0,1)

“ . , .
. ..........— , ;enékoeficientem mnozstw...................................................................................................................

itředky schodišť a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty

m cen:
louže pro soubory cen:

n) 76Zzi'l^O!'li£ schodiště,
fci 762 22- Mento/ zábradlí.
2 Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo 
příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.

"zábradlí''0,043 _^__________ ___ ____ ____________ ___________________ _______ _______ „___ ____ ___

Turovnání povrchu násypu v souvrství podlahy

6,100

0,0471

0,029

0,014

0,043

0,047

0,043]

185,65\CS ÚRS 2019 01

19,01 SCS ÚRS 2019 01

> m2

0,043

101,400] 35,00] 3 549,00[CS URS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1 U položek vyřezáni části podlahy -1921 až -1964 se množstvi měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých

2. U položek -2911, -4911 a -5911 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.
3. Tyto položky lze použít i pro oceněni podlahových konstrukcí podkladových.

''násypy v podlaze"

"1.np-104"18,18
"2.np"( 19,69* 1,5+17,67+1,74)

"3.np"(20,19+ 1,54+19,19+1,7)

Mezisoučet

18,180

40,600

42,620

101,400

K ’998762102
přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
■ vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m __

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavebni dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně 
procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobi rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.
3. Pňplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze 
pro hmotnost materiálu, která se timto způsobem skutečně přemistůje.

0,026; 38,48 i CS URS 2019 01

jl23] K 1998762181 : Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu j ^ j
í Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | i 0,026] 620,00] 16,12|CS ÚRS 2019 01

Poznámka k soubom cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavebni dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně

PSC procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobi rozpočtové náklady za celý stavebni dil včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.
3. Pňplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze 
pro hmotnost materiálu, která se timto způsobem skutečně přemistůje.

..... D.....763 Konstrukce suché výstavby 363 382,OJ
:;124; K i 763411116 71,124; 1 600,00: 113 798,40|CS ÚRS 2019 01 ;

Poznámka k soubom cen:
1. Množstvi měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy

psc pňčky bez výškově stavitelných nožek a dven.
2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotňsková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.

vv "viz.výpis truhlářských výrobků (mimo plochy dveří)”
vv "T/1"(2,0*(1,6*3+3,65)-(2,0*0,7*4) )*3 33,900
vv "T/2"(2,0*(4,204+1,6*3)-(2,0*0,7*4))*3 37,224
vv Mezisoučet 71,124

jl25j K 1763411126 f Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 j ^ j
24,000] 1 600,00]

38 400.0ojcS ÚRS 2019 01 ]

Poznámka k soubom cen:
1. Množstvi měrných jednotek se učen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy

PSC pňčky bez výškově stavitelných nožek a dveň.
2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotňsková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.

vv "dveře pro sanitární příčky 700/1970mm (viz.výpis zámečnických výrobků)"
vv "T/1"4*3 12,000
vv "T/2"4’3 12,000
vv Mezisoučet 24,000

|l26Í K Í763431001 | Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, \ : 120,155] 429,00 í 51 546,50]CS ÚRS 2019 01 ]

Poznámka k soubom cen:
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstmkce.

PSC 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci.
3. Ostatni práce a konstmkce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17...

vv "kazetový podhled"
vv "dtto podlahy"P1+P2+P3+P4 118,160
vv "čelo (výškový skok podhledu v 305,302)"0,35*(2,9+2,8) 1,995
vv "odpočet ALP podhledu''-6,612 -6,612
vv Mezisoučet 113,543
vv "ALP podhled (pro VZT)-pouze rošt-podhled dodává VZT"
vv "3.np"2,4*2,755 6,612
vv Mezisoučet 6,612
vv Součet 120,155

127\ M i 59036514 j deska podhledová minerální rovná bílá jemně strukturovaná mikroperforovaná zvukově pohltivá > >
) 15x600x600mm • !

126,163 ] 231,00\
.................... í ..... .........‘i

29 143,65 \ CS ÚRS 2019 01 :

Strana 17 z 48



I

SHIRrM\63l522-0l_.

Popis

...... , J. složce:
!"■■■■■ ■■..... ,s bázi minerální viny, jílu, periitu a škrobu, povrchové upravené nástnkem barvou. Desky budou

.•■■rotované.
... . ,inich desek:

desky: 600 x 600 mm 
; z 15 mm

Plošná hmotnost: 2 4,0 kg/m2
Obvodová hrana: polo-zapuštěná deska s ozubem po obvodu: viditelné nosné a konstmkčnl profily v celé šiřte 
Světelná odmlNost: a 90 "/.

Odolnost vzdušně vlhkosti: 190%
rrida makes na oheň (ČSN EN 13501-1): A2s1,M
Perforace desek: desky budou perforovány v symetrických, pravidelně se opakujících obrazcích čtvercového formátu. 
Průměr otvorů bude 4 mm. Osová vzdálenost otvorů bude 16 mm. Počet otvorů v jednom obrazci bude 16. Osová 
vzdálenost otvorů mezi obrazci bude 32 mm. Počet obrazců v desce bude 47.
Povrch' hladký: struktura sádrokartonové desky bez povrchové úpravy, případně jemná stoiktura pískového vsypu 
Barva: bílá matná, případně polo-matná

120,155*1.05'Přepočtenékoeficientem množslvř^^_____........ ________.................... _____....................... ....... .

’■poiyisokyanátový sendvičový panel, z obou stran krytý AI fólií 600x600mm

Poznámka k položce:
Technické údaje panelů ALP:
poiyisokyanátový sendvičový panel, z obou stran krytý Ai fóiií
rozměry: 4000 * 1200 * 21 mm nebo 4000 * 1200 * 30 mm

hustota izolační pěny: 48 kg/m3
váha panelu: dle druhu panelu 1,2-1,9 kg/m2
tlouštka AI fólie: dle druhu panelu 80 pm nebo 200 pm
povrch panelu: hladký nebo gofrovaný
součinitel tepelné vodivosti: 0,0200 W/m2.K
součinitel prostupu tepla: 0,93 W/m2.K

tepelná odolnost: +110 °C - 35 °C
panel nařezán na rozměr 600x600mm
vč.dopravy

"ALP podhled-viz.soupis VZT"0 
0*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

[ Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení 
ípřes YO do 1^4 m ________ ______ _________ ____________ _______ _____ ______ __________
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů: jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci.
3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. ..

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

126,163
0,000\ 0,00\CS URS 2019 01

0,000
0,000

jj129j K 1763431042 m2 I 120,155; 850,00; 102 131.75ÍCS URS 2019 01

"dtto podhledy"120,155

^Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou [

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci.
3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17...

"po obvodu (obvodové stěny)"
"1.np"3,25*2+6,6*2+2,94*2+6,4*2
"2.np"3,25*2+6,6*2+2,94*2+6,4*2
"3.np"3,25*2+6,6*2+2,94*2+6,4*2
"lemování podhledu ALP"2,4*2+2,755*2
Mezisoučet
125,45*0,05
Součet

; Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, >
jcementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu •
; vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6 do 12 m _ ....... ........ j

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiji tehdy, pokud je možné určit hmotnost 
za celý stavebni dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pm výpočet přesunu hmot použit orientačně 
pmcentnl sazůu. Touto sazbou se vynásobi rozpočtové náklady za celý stavebni dil včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.
3. Pňplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze 
pro hmotnost materiálu, která se timto způsobem skutečně přemistůje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztíženi 
přesunu ocení individuálně.

[Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, i
Jcementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun provaděný bez použitj..........;

120,155

131,723!}130| K 5763431201^ 185,00! 24 368.76ÍCS URS 2019 01

38,380
38,380
38,380
10,310

125,450
6,273

131,723

|131j K ’998763302 1 250,00 3 552,50 5 CS ÚRS 2019 01

132; K i 998763381 155,00 440,51 [CS URS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použiji tehdy, pokud je možné určit hmotnost 
za celý stavebni dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pm výpočet přesunu hmot použit orientačně 
procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobi rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.
3. Pňplatek k cenám -3381 pm přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze 
pm hmotnost materiálu, která se timto způsobem skutečně přemistůje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztíženi 
přesunu ocení individuálně.

D_7§±

133; K 5 764002851

íi
766

[1341 K >766311811

K o n stru k ce kle mp> í řs ké......  ...... ..................
[Demontáž klempířských konstrukcí opiechování parapetů do suti
"viz.bourání-opiechování parapetů bouraných oken"
"1.np"0,9+0,91*2 
"2.np"0,89*2+0,91 

Mezisoučet

_ Konstrukce truhlařské 
[Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního 
"koridor pro transport materiálu-rampa-DMŤŽ"3,Ó5*2

| Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením 

__;_p_o_p_royedení__s_tav_ebních_změn dřevěných dveřních, plochy do _2__m2................._.............. _________
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1931 a -1932 lze užit jen pro kňdlo majici současné obě jmenované funkce.

l m ; 5,410! 39,00!

2,720
2,690
5,410

i m ; 6.100Í 150,00!
6,100

; kus i 40,0001 44,00

210,99............ .. ..............
210,99 ÍCS ÚRS 2019 01

84 625,00 ____________
915,00ÍCS ÚRS 2019 01

[1355 K >766691914

Strana 18 z 48



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

137! K j 766-T4

dveřeThTpr80b/197bmml jednokř. bez polodrážky HPL laminát,vč.zámku,závěsů a

12,000

14,000

14,000

40,000

6,000 í
,-jCpoíóice:
/ěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedeni bez polodrážky, s povrchovou úpravou

■ym laminátem, určené k použiti do provozně exponovaného prostředi. Součásti položky je dodávka a instalace
ámku závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízeni. Dveře: pravé
ř. pinái případně odlehčené DTD, celoplošně ,Povrchová úprava: oboustranně vysokotlaký laminát HPL, tlouštka

laminát je navržen jednobarevný, oboustranně shodná barva 
vného odstínu bude proveden pracovní skupinou ze základního vzomiku laminátů výrobce dveří, v aktuálním

Hrana- uuvodový profil z eloxovaného hliníku (dvě svislé +jedna vodorovná strana) Vybaveni: jednostranný piktogram 
Dveřní závěsy: Skrytý závěs pro bez-polodrážkové dvěmi kňdlo s jádrem z DTD, instalované do dvoudílné ocelové dvěmi 
zárubně pro dodatečnou montáž. Součásti dodávky budou upevňovací elementy pro ocelové zánjbně, připadne další prvky 

nezbytné pro zprovoznění funkce závěsů.
Konstmkce: ocelová s povrchovou úpravou nástřikem stnbmou barvou 
Možnost nastaveni: třídimenzionální
Rozsah nastavení:strana ± 3 mm,výška ± 3 mm,phtlak ± 1 mm.Nosnostzávěsu: 80 kg
Ložisko: bezúdržbová technologie kluzných ložisek. Úhel otevřeni: 180°,Počet závěsů: 3 ks /1 křidlo

Dveřní zámek: Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s jádrem z DTD, s rozteči v
souladu s navrženým dveřním kováním a zárubni. Dveřní zámek bude v provedeni pro cylindrickou vložku, případně WC
pojistku. Výrobcem garantovaná minimální životnost zámku bude 150 000 cyklů. Součásti dodávky dveřního zámku bude
instalační sada pro montáž a zprovozněni zámku. Materiál, připadně povrchová úprava zámku bude stňbmá matná nebo

satinovaná.
Piktogram: Dveře budou vybaveny atypickým jednostranným orientačním piktogramem podle účelu místností.
Materiál: hladký nerezový plech se zaoblenými rohy,Povrchová úprava: kartáčováním, Pňpevněni: plnoplošným lepením 
Označení: piktogram symbolizující účel využiti místnosti, připadně doplňkový text 
Technologie provedeni: laserové gravírování bez dalši úpravy,Rozměr. 120x120 mm
Dvěmi kovánidnteriérové nerezové rozetové dveřní kování s kulatými rozetami, se systémem vratných pružin a 
prošroubovaclch upevňovacích prvků.
Provedeni: pro cylindrickou vložku
Cylindrická vložka se základní bezpečnostní ochranou a certifikací dle ČSN EN 1627:2012 -minimální požadovaná 
bezpečnostní třída pro 1. stupeň - běžná ochrana.
Součásti dodávky budou instalační prvky nezbytné ke zprovozněni funkce cylindrické vložky. Provedeni: oboustranná, 
rozměrově v souladu s dveřním zámkem a dveřním kováním
Materiál: lesklý nikl,Počet klíčů: 3ks, Oboustranný plnoplošně lepený nerezový okopný plech.
Rozměr 0,6x916x700 mm -1 ks, 0,6x946x100 mm -1 ks,včetně rozměrové a tvarové úpravy.Materiál: matný nerez 
Lem v oblasti dveřního kováni: Atypický oboustranný plnoplošně lepený nerezový lem obdélnlkového/půlkruhového 
formátu v mistědvemiho kováni. Součásti položky pnprava otvorů pro instalaci dveřního kováni.

|T4-Vnitř.dveře hl.pl. 700/1970mm, jednokř. bez polodrážky HPL laminát,vč.zámku,závěsů a «
;příslušenství-D+M(plný popis viz.výpis truhlářských výrobků) '

'''''P^známkálTpdi'0'žČe:

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v pmvedeni bez polodrážky, s povrchovou úpravou 
vysokotlakým laminátem, určené k použiti do pmvozně exponovaného prostředi. Součásti položky je dodávka a instalace 
dveřního zámku, závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízeni. Dveře: pravé
Jádro dveří: plná, případně odlehčená DTD, celoplošně ,Povrchová úprava: oboustranně vysokotlaký laminát HPL, tlouštka 
0,8 mm
Barva: HPL laminát je navržen jednobarevný, oboustranně shodné barva
Výběr barevného odstínu bude proveden pracovni skupinou ze základního vzomiku laminátů výrobce dveří, v aktuálním 
zněni.
Hrana: obvodový profil z eloxovaného hliníku (dvě svislé + jedna vodorovná strana) Vybaveni: jednostranný piktogram 
Dvěmi závěsy: Skrytý závěs pro bez-polodrážkové dveřní křidlo s jádrem z DTD, instalované do dvoudílné ocelové dveřní 
zámbně pro dodatečnou montáž. Součásti dodávky budou upevňovací elementy pro ocelové zánjbně, připadně dalši prvky 
nezbytné pro zprovozněni funkce závěsů.
Konstmkce: ocelová s povrchovou úpravou nástňkem stnbmou barvou 
Možnost nastaveni: tňdimenzionálni
Rozsah nastavenirstrana ± 3 mm,výška ± 3 mm,přítlak ± 1 mm,Nosnost závěsu: 80 kg 
Ložisko: bezúdržbová technologie kluzných ložisek, Úhel otevření: 180°,Počet závěsů: 3 ks / 1 kňdlo 
Dvěmi zámek: Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s jádrem z DTD, s rozteči v 
souladu s navrženým dvemlm kováním a zánibni. Dvěmi zámek bude v provedeni pro cylindrickou vložku, pňpadně WC 
pojistku. Výrobcem garantovaná minimální životnost zámku bude 150 000 cyklů. Součásti dodávky dveřního zámku bude 
instalační sada pro montáž a zprovoznění zámku. Materiál, pňpadně povrchová úprava zámku bude stnbmá matná nebo 
satinovaná.
Piktogram: Dveře budou vybaveny atypickým jednostranným orientačním piktogramem podle účelu místnosti.
Materiál: hladký nerezový plech se zaoblenými rohy,Povrchová úprava: kartáčováním, Pňpevněni: plnoplošným lepením 
Označení: piktogram symbolizující účel využiti místnosti, pňpadně doplňkový text 
Technologie provedeni: laserové gravtrovánl bez dalši úpravy,Rozměr 120x120 mm
Dvěmi kováni.lnteriěrové nerezové rozetově dveřní kováni s kulatými rozetami, se systémem vratných pružin a 
prošroubovaclch upevňovacích prvků.
Provedeni: pro cylindrickou vložku
Cylindrická vložka se základní bezpečnostní ochranou a certifikací dle ČSN EN 1627:2012 - minimální požadovaná 
bezpečnostní tňda pro 1. stupeň - běžná ochrana.
Součásti dodávky budou instalační prvky nezbytné ke zprovozněni funkce cylindrické vložky. Provedeni: oboustranná, 
rozměrově v souladu s dvemlm zámkem a dveřnim kovánim
Materiál: lesklý nikl,Počet klíčů: 3ks, Oboustranný plnoplošně lepený nerezový o kopný plech.
Rozměr 0,6x916x700 mm -1 ks, 0,6x946x100 mm -1 ks,včetně rozměrově a tvarové úpravy.Materiál: matný nerez 
Lem v oblasti dveřního kováni: Atypický oboustranný plnoplošně lepený nerezový lem obdélnikového/půlkruhového 
formátu v mistědvemiho kováni. Součásti položky pnprava otvorů pro instalaci dveřního kováni.

~~.Qcvimátr„Q.£yJi5Y.1/.)p,+.g’.rzlSfl rcrc,^ --------...
<T5-Vnitř.dveře hl.pl. 800/1970mm, jednokř. bez polodrážky HPL laminát,vč.zámku,závěsů a ; 

..ii?Q®[H?.®PAty.í:Q+fyl(PÍC1Í.P.?J?i? yiz.výpis truhlářských výrobků) ....... ....... .............. .. .....................J_

31 200,00

6,000; 31 200,OOj

Strana 19 z 48



Popis
Cenová soustava

mĚm

___________ P°PiS............ MJ Množst''í J.cena [CZK] C"££*"n Cenová soustava I

,.,, 0iffa # vé plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedeni bez polodrážky. s povrchovou úpravou

V ” laminátem, určeně k použiti do provozně exponovaného prostředi. Součásti položky je dodávka a instalace
> " °t3 lmj<u závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízeni. Dveře: pravé 

' hfveří'pli10' P^Padné odlehčená DTD’ cel°Plošně .Povrchová úprava: oboustranně vysokotlaký laminát HPL, tlouštka

laminát je navržen jednobarevný, oboustranně shodná barva
' p3reVného odstínu bude proveden pracovní skupinou ze základního vzomiku laminátů výrobce dveří, v aktuálním

■ obvodový profil z eloxovaného hliníku (dvě svislé + jedna vodorovná strana) Vybaveni: jednostranný piktogram
Mr3 z£Vésy- Skrytý závěs pro bez-polodréikově dveřní kňdlo s jádrem z DTD, instalované do dvoudílné ocelové dvěmi 

zánjbně pro dodatečnou montáž. Součásti dodávky budou upevňovací elementy pro ocelově zátvbně, případně další prvky
Zzbytnépro zprovozněni funkce závěsů.

Konstrukce• ocelová s povrchovou úpravou nástřikem stříbrnou barvou
Možnost nastavení: třídimenzionální
Rozsah nastaveni:strana ± 3 mm.výška ± 3 mm,přítlak ± 1 mm,Nosnost závěsu: 80 kg
Ložisko■ bezúdržbová technologie kluzných ložisek, Úhel otevřeni: 180°,Počet závěsů: 3 ks /1 kňdlo

Dveřní zámek: Dveře budou vybaveny standardním dvou-západovým zámkem pro dveře s jádrem z DTD, s rozteči v 
souladu s navrženým dveřnim kováním a zárubni. Dveřní zámek bude v provedeni pro cylindrickou vložku, případně WC 
pojistku Výrobcem garantovaná minimální životnost zámku bude 150 000 cyklů. Součástí dodávky dveřního zámku bude 
instalační sada pro montáž a zprovozněni zámku. Materiál, pňpadně povrchová úprava zámku bude stnbmá matná nebo 

satinovaná.
Piktogram: Dveře budou vybaveny atypickým jednostranným orientačním piktogramem podle účelu místnosti.
Materiál: hladký nerezový plech se zaoblenými rohy,Povrchová úprava: kartáčováním, Pňpevněni: plnoplošným lepením
Označeni: piktogram symbolizující účel využiti místnosti, pňpadně doplňkový text
Technologie provedeni: laserové gravirováni bez dalši úpravy,Rozměr 120x120 mm
Dvěmi kovánhlnteriěmvé nerezově rozetově dveřní kováni s kulatými rozetami, se systémem vratných pružin a 

prošroubovaclch upevňovacích prvků.
Provedeni: pro cylindrickou vložku
Cylindrická vložka se základní bezpečnostní ochranou a certifikací dle ČSN EN 1627:2012 - minimální požadovaná 

bezpečnostní tňda pro 1. stupen - běžná ochrana.
Součásti dodávky budou instalační prvky nezbytné ke zprovoznění funkce cylindrické violky. Provedeni: oboustranná, 
rozměrově v souladu s dveřnim zámkem a dvemim kováním
Materiál: lesklý nikl,Počet klíčů: 3ks, Oboustranný plnoplošně lepený nerezový okopný plech.
Rozměr 0,6x916x100 mm -1 ks, 0,6x946x100 mm -1 ks.včetně rozměrové a tvarové úpravy.Materiál: matný nerez
Lem v oblasti dveřního kováni: Atypický oboustmnný plnoplošně lepený nerezový lem obdélnikového/půlkruhového 
formátu v mistědvemiho kováni. Součásti položky pnprava otvorů pro instalaci dveřního kování.

V'.' K 1766-16
IT6-DMTZ (šetrná)+zpětná syst.MTZ stáv.dř.oken vč.vnitr.a vnějš.parapetů (piný popis viz.výpis * j -j 000Í 3 95000Í 3 950 0oj i

P

Poznámka k položce:
Stávající dřevěná okna
Dřevěná okna včetně parapeků budou odborně a šetrně demontována a uskladněna.
Po provedeni stavebních práci uvnitřbudovy budou opětovně osazena (vč.syst.pn/ků-těsněni,pásek,APU líšt a zapraveni 
vnitř.a vnějš.špalet)
Ostěni okenních otvorů bude zaplaveno a očištěno.
Parapety budou vráceny zpětná původní místo.

Rozměr
-1.NP 1x 760x2300mm, 1x 1110x2280mm
-2.NP 1x 760x2210mm, 1x 1300x2480mm
-3.NP 1x 1140x2300mm, 1x 1300x2515mm

140- K [998766202 |Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná i 0/ ; ) 2 0ol 0 00^CS ÚRS 2019 01 ■
í dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m í > • • 'i i

PSC

Poznámka k soubonj cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavebni dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně 
procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobi rozpočtové náklady za celý stavebni dli včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.
3. Pňplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podminek, lze použit pouze 
pro hmotnost materiálu, která se timto způsobem skutečně přemistUje.

D 767 Konstrukce zámečnické 76 644,00 .............................

1415 K [767-01 í6l-JednodíÍné zrcadlo plnoplošně lepené k podkladu z porobet.zdivá,tl.6mm,rozměr ^ ks ^ 6 000^ 2 200 oo' 13 200 00^ i
l2000/700mm-D-t-M(plnv popis viz. výpis ostatních výrobků) i : ’ l 'i 'i :

p

Poznámka k položce:
Výroba a montáž jednodílného zrcadla plnoplošným lepením k podkladu z pórobetonového zdivá nebo vápenocementové 
jádrové omítky, do niky tvořené vynechaným keramickým obkladem stěn.
Tlouštka materiálu: 6 mm
Úprava: zabroušen/ hran zrcadla po obvodu proti poranění
Bezpečnost: spodní lie zrcadla bude v celé ploše vybaven bezpečnostní fólii
Montáž: plošným lepen ím jednosložkovým neutrálním silikonem
Spárováni: spáry po obvodu zrcadla, na rozhraní s keramickým obkladem, budou vyplněny silikonovým tmelem odolným 
proti plisnim, v barvě párovaci hmoty keramických obkladů. Spára mezi zrcadlem a keramickým obkladem bude před 
zatmelenim vyplněna průběžnou PE šňůrou s uzavřenými póry, průměr 6 mm.
Rozměr zrcadla: 2000 x 700 mm
Před zahájením výroby zrcadla bude zhotovitelem provedeno zaměřeni skutečného rozměru stavební niky pro instalaci
zrcadla.
Rozměrzrcadia je uveden jako maximální, s možnosti jeho rozměrové úpravy ze strany objednatele, s ohledem formát 
keramických obkladů a s tim spojený rozměr niky.

142> K [767-02 ;02-Revizní nerez dvířka 500/500mm,uzaviratelná vó.rámu a kotveni do porobetonu-D+M(plný .< kg j ^ ^ ^ qoo 00^ ;
i popis viz.výpis ostatních výrobků^ J J ________ _________________ _________ .............. ...___J

p

Poznámka k položce:
Průmyslově vyrobená uzaviratelná revizni dvířka určená k montáž; do pórobetonového zdivá povrchově upraveného 
keramickým obkladem.
Součástí položky je dodávka dvířek a jejich montáž, včetně dodávky a použiti všech systémových prvků pro kotveni, 
těsněni a zprovozněni prvku (montážní sada).
Materiál: nerezový plech tlouštky a 0,6 mm s povnohovou úpravou kartáčováním
Vybaveni: pásové kotvy pm uchyceni do zdivá
Šířka obvodového pohledového rámečku: maximálně 30 mm
Doplňky: integmvaná otočná západka ovládaná čtyřhrannou kličkou
Světlý rozměr revizních dvířek: 500 x 500 mm

143> K j 767-05
—pti-os'ůuá'éeTůK6ireTétfti'ie(íV-D¥Mpný"p!eí|3iš-viz:vri3iš-i3šTámiftH'»ym6Ků7-vižráeůpg'D:r4rj-"T''k's'"':.........o0oo!- " w ooo oo! o ool i

Strana 20 z 48



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

nka Kpoložce:
i ■ tožky je pořízeni a dodávka kompletního zanzeni osousece rukou, jeho odborná instalace, zapojeni, seřízeni a

' ' !iP°i včetně zaškoleni obsluhy. V případě, že bude zařízeni vyžadovat revizi silnoproudě elektroinstalace, bude
' .. tiZdávky.Barva: sthbmá/šedá

, '- 'ké parametry.
, . ý§ka mstalace odpodlahy.Muži:X 1050mm Y 990mm Z390mm,Zeny:X975mm Y915mm Z315mm,Oěti

osoby: X 875mm Y 815mm Z 215mm
P ■ zařlzenkVýška: 661 mm, Šířka: 303 mm,Hloubka: 247 mm,Mmimálni vzdálenost:200 mm od podlahy: 50 mm po 

obou strunách zařízeni a nad zařízením.
B dpřipojeni kabelu od podlahy:Muži: 725 mm,Zeny: 650 mm,Děti nebo postižené osoby: 550 mm 
Elektrotechnické ůdaje:Vstupnínapětí/ frekvence: 220 až 253 V 50 Hz,Jmenovitý výkon: 1600 W.Typ motoru: digitální 
motor Dyson - bezkontaktní stejnosměrný motor
Frekvence spínáni motoru: 6000 za sekundu,Rychlost motoru: 90 000 ot/min,Provozní teplota:0 až 40°<C,Typ topného 
tělesa: Žádné,Spotřeba energie v pohotovostním režimu: Méně než 0,5 W
Konstrukce’Konstrvkce krytu: Kryt z polykarbonátu a ABS.Typ antibakteriálni povrchově úpravy: Čelní plocha a lopatky 
obsahuji antibakteriálni lisovanou složku. Můžepomoci v prevenci množeni bakterii.
Opěrná deska/montážní podpěra z pozinkované oceli,Typ vnějšiho šroubu: M6 s ochranou proti zásahu,Ochrana před 

vniknutím vody až IPX
fiitr(skleněně vlákno a podkladová Wnéná vrstva) Účinnost odstraněni bakterii: 99,9 %

Provoz:Bezdotyková aktivace infračerveným signálem
Měřeni doby sušeni rukou: 10 sekund (Vychází z testováni založeného na protokolu organizace National Sanitation 

Foundation P.335)
Automatické vypnuti: po 30 sekundách,Rychlost prouděni vzduchu u otvorů: 690 km/h,Provozní tok vzduchu: až 35 l/s 
Standardní záruka: 5 let na díly, 1 rok na práci

"05-elosoušeč v počtu 6ks-je započítán v soupisu D.1.4.3-elektroinstalace"

Mezisoučet _____....... ................ _____..........................................................................
TŽT-Oc.dvoudílná zárubeň 800/1970mm pro dadatečnou montáž,syst.kotvení do pórobetonu 
; tl.lOOmnyyč.povrch.úpravy-D+M(plný popis viz.výpis zámečník)___ ______  . _

4 000,00

Poznámka k položce:
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokňdlé dveře bez polodrážky, určené k 
instalaci na dokončenou podlahu včetně podlahové krytiny a povrchově upravené zdiv o včetně keramického obkladu, 
před vnitřnim nátěrem.
Součásti dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdivá z pórobetonu.Typ: DZD 
Materiálově zpracováni:ocelový, žárově pozinkovaný plech tlouštky 1,5 mm 
Vybaveni: TPE těsněni integrované v profilaci zánjbně: barva v odstínu povrchové úpravy 
Povrchová úprava:
1) průmyslově provedený základní antikorozní nástňk z výroby
2) průmyslově provedený vrchní syntetický nástňk z výroby barvou na bázi aikydové pryskyňce, pňpadně průmyslově 
provedená povrchová úprava práškovým lakováním
Barva zánjbni bude upřesněna na základě výběru barvy a dekoru dveň objednatelem v rozsahu 
základních odstínů vzomiku RAL, pňpadně NCS zajištěného zhotovitelem.
Umístěni a počet závěsů a otvor pro střelku a západku zámku budou v souladu s požadavky 
navržených dveň, pňpadně dveřního zámku.
Upozoměni:Před zahájením výroby dveřní zérubně bude provedeno zaměření skutečné tlouštky povrchově upraveného 
zdivá pro každý stavebni otvor, včetně šířky a výšky stavebního otvoru.
Světlý průchod: 800 x 1970 mm, Tlouštka dokončeného zdivá s povrchovou úpravou: 100 mm, tolerance ±) 15 mm

K Í767-Z2
iZ2-Óc.dvoudílná zárubeň 700/1970mm pro dadatečnou montáž.sysí.kotvení do pórobetonu 
[tl.100mm,vč. pov re h .uprav y-Dy M(pl ný popis v iz. výpis za meč ní k) _ \ ks 3,000; 4 000,00

Poznámka k položce:
Ocelová dvoudílná atypická dvěmi zánjbeň pro dodatečnou montáž, pro jednokňdlé dveře bez polodrážky, určené k 
instalací na dokončenou podlahu včetně podlahově krytiny a povrchově upravené zdiv o včetně keramického obkladu, 
před vnitřním nátěrem.
Součásti dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdivá z pórobetonu.Typ: DZD 
Materiálově zpracováni: ocelový, žárově pozinkovaný plech tlouštky 1,5 mm 
Vybaveni: TPE těsněni integrované v profilaci zérubně; barva v odstínu povrchově úpravy 
Povrchová úprava:
1) průmyslové provedený základní antikorozní nástňk z výroby

P 2j průmyslově provedený vrchni syntetický nástňk z výroby barvou na bázi aikydové pryskyňce, pňpadně průmyslově

provedená povrchové úprava práškovým lakováním
Barva zánibni bude upřesněna na základě výběru barvy a dekoru dveň objednatelem v rozsahu 
základních odstínů vzomiku RAL, pňpadně NCS zajištěného zhotovitelem.
Poznám/ca: Umistěni a počet závěsů a otvor pro střelku a západku zámku budou v souladu s požadavky navržených 
dveň, pňpadně dveřního zámku.
Upozorněni: Před zahájením výroby dvěmi zárubně bude provedeno zaměřeni skutečné tlouštky povrchově upraveného 
zdivá pro každý stavební otvor, včetně šířky a výšky stavebního otvom.
Světlý průchod: 700 x 1970 mm, Tlouštka dokončeného zdivá s povrchovou úpravou: 100 mm, tolerance i} 15 mm

i146> K 767-Z3
;Z3-Oc.dvoudílná zárubeň 800/1970mm pro dadatečnou montáž,syst.kotvení do zdivá z plných t ^ 
íCihe^tl.lBO^m.vč.povrch^úprayy-D+M^ln^^opis^jz^yýpjs^zámečn^k^ ^

4 000,00
........ “"7
24 000,00 j

Poznámka k položce:
Ocelová dvoudílná atypická dvěmi zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokňdlé dveře bez polodrážky, určené k 
instalaci na dokončenou podlahu včetně podlahové krytiny a povrchově 
upravené zdivo včetně keramického obkladu, před vnitrním nátěrem.
Součásti dodávky jsou systémové kotevní pn/ky do zdivá z cihel plných. Typ: DZD 
Mateňálové zpracování: ocelový, žárově pozinkovaný plech tlouštky 1,5 mm 
Vybaveni: TPE těsněni integrované v profilaci zárubně; barva v odstínu povrchové úpravy 
Povrchová úprava:
1) průmyslově provedený základní antikorozní nástňk z výroby
2) průmyslově provedený vrchní syntetický nástňk z výroby barvou na bázi aikydové 
pryskyňce, pňpadně průmyslově provedená povrchová úprava práškovým lakováním
Barva zánjbni bude upřesněna na základě výběru barvy a dekoru dveň objednatelem v rozsahu základních odstínů 
vzomiku RAL, pňpadně NCS zajištěného zhotovitelem.
Poznámka: Umístěni a počet závěsů a otvor pro střelku a západku zámku budou v souladu s požadavky navržených 
dveň, pňpadně dveřního zámku.
Upozorněni: Před zahájením výroby dveřní zárubně bude provedeno zaměřeni skutečné tlouštky povrchově upraveného 
zdivá pro každý stavební otvor, včetně šířky a výšky stavebního otvoru.
Světlý průchod: 800 x 1970 mm, Tlouštka dokončeného zdivá s povrchovou úpravou: 160 mrr>, tolerance ±} 15 mm

Iw! K i998767202 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná j % j 444_000| 100j 444,OojcS ÚRS 2019 01
i.................... ................. j:_dopravní_yzdálenqst do__50^m y objektech výšky přes J6 do.12 m................................ ............. ........ ...........,L.......... ................................................. _____________



Popis

íca/c souboru cen:
,o přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možně určit 

tza celý stavební dií. Ootěto hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

I nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pm výpočet přesunu hmot použít orientačně 
I sazbu Touto sazbou se vynásobi mzpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve 

aclch.
‘ekk cenám-7181 pro přesun pmváděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, l2e použít pouze 
nost materiálu, které se timto způsobem skutečně přemistůje.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

I

6-0.1...........

lahy z dlaždic^,,.......... ............ ................ .............. .................................................... .................
i"ce koutu-spár (styk dlažba-soklík alt.obklad) impregnovanými provazci

honování (odd776)"162,9Q3______________ _______ _______________________ _________________ ______

\pcovazec těsnící inV&9poyaný...................................................................

Poznámka k položce:
Pěnový výplňový, těsnicí a separačni pmvazec na bázi PE s uzavřenou buněčnou strukturou určený k výplni tmelené 

spáry u keramických obkladů.
Technická specifikace:

Průměr. 6 mm 
Stlačiteinost: 65 %

162 903*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

162,903;
™~Í62!skST

171,048 \

145,00] 

65,00!

34_896,36__ 
23 620,94!

.................... j Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
: k 1998771102 ' dog_ravnj_vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m______ ____ ______ _

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavebni dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pm výpočet přesunu hmot použit orientačně

^ procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí mzpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiál ve

specifikacích.
3. Příplatek k cenám -1181 pm přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze 
pm hmotnost materiálu, která se timto způsobem skutečně přemistůje.

171,048

t i 0,163 138,55j’CS URS 2019 01

151] K >998771181
\ Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
!k ceně za p/esun prováděný bez^použjti mechanízace pro jakoukojjv výšku objektu...................

0,163; 115,00 18.75ÍCS URS 2019 01

D...776_______
Íl52; K ! 776111111

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavebni dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pm výpočet přesunu hmot použit orientačně 
pmcentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí mzpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.
3. Pňplatek k cenám -1181 pm přesun pmváděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze 
pm hmotnost materiálu, které se timto způsobem skutečně přemistůje.

Podlá hy__p_ov]akové___________ ______  _______ ____
Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového m2 ; 118,160! 88,00;

J65 250,18 ________
10 398,08 ÍCS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana pmti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým 
pískem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.

VV P1+P2+P3+P4

5153: K 5776111311 ; Příprava podkladu vysátí podlah • m2

118,160

354,480; 20,00 7 089,60;CS URS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana pmti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým 
piskem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodáni stěrky.

(P1+P2+P3+P4)*3 354,480

118,160!154! K : 776121511 ^Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah zábrana proti vlhkosti

Poznámka k soubonj cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana pmti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým 
piskem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.
3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

65,00; 7 680,40 i CS URS 2019 01

H55! K 5 776141121

P1+P2+P3+P4
';'Pnpřává"poMládu'VýfčVhThÍ'’š‘ámohTvě1á"čhT'''štěfkW'pdd'iáh''MňrpěVh'dš'fr3UlVlPá71T6ušTkýv'cfó‘'3'''' m2

118,160

118,160! 111,00: 13 115,76 5 CS URS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana pmti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křemičitým 
piskem.
2. V ceně 776 13-2111 vyztuženi pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva.

3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodán! stěrky.

I156| K -776222111

P1+P2+P3+P4

; Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů

118,160
118,1 6oT 225,00: 26 586,00 i CS URS 2019 01

vv
vv P4

Poznámka k položce:
Je navrženo lepidlo na bázi polyuretanu pm lepeni, pm vlhké pmstory i prostory s nízkými teplotami. Pm silu lepídlového 
lože 2 mm. Použiti v interiém, na vinylové podlahy dle doporučení dodavatele podlahové krytiny-viz. TZ 

"viz.TZ souvrství nových podlah"

"P1-1.np na terénu (vč.odpočtu rýhy pro kanalizaci)"
"1.np;102,103"12,42+1,1 

"odpočet P2"-P2 

Mezisoučet

"P2-t.np na terénu v místě výkopu prodopojení kanalizace"

"1.pp"0,6*(3,8+4,2)

Mezisoučet 
"P3-1.np nad 1.pp"

"1.np-104,105,106"6,28+12,16+6

Mezisoučet

"P4-2. a3.np"

"2.np:202-206"12,95+1,1+5,63+12,84+6,73 

”3.np:302-306"13,18+1,23+5,48+13,53+7,53 

Mezisoučet

13,520

-4,800
8,720

4,800
4,800

24,440
24,440

39,250
40,950

80,200

Strana 22 z 48



Popis

^r^ennTpfotfskluzná, nášlapné vrstva OJOmm, třída zátěže 34/43, otiak do Ó, 05mm’ 

'avost BflrS1_ _ ................ *...... .....................................................»................................................

MJ Množství

TÍ8't6(T

135,884\

J.cena [CZK]

550,00

Cena celkem
Cenová soustava[CZK]

74 736,20 I CS ÚRS 2019 01

márnka k položce:
storv sociálního zařízeni v 1NP, 2.NP a 3.NP, je navržen kontaktně lepený protlskluzový vinyl v rolích vhodný do 

krých prostor.
tovaná protlkluznost po celou dobu životnosti díky protikluzným částicím v celkovém objemu nášlapné vrstvy.

^ hová úprava krytiny je chráněna embosovanou povrchovou vrstvou PUR PearlTM odolnou vůči poškrábáni a 
P°t!mil<éíilm a má tak vynikajíci zachováni vzhledu.

c nstrukce materiálu neobsahuje žádné látky ze skupiny ft a! á tú a obsahuje alespoň 70% recyklovaného obsahu v rubové

vrstvě-
ťnylje dodáván v rolích šířky 2,0m s tlouštkou 2,0mm. Z toho je tlouštka nášlapné vrstvy 0,70 mm. 
Barevné provedeni bude upřesněno dle předložených vzorků dodavatele krytiny.

Specifikace:
Vlastnost hodnota

Celková tlouštka 2,00 mm
Tlouštka nášlapné vrstvy 0,70 mm

Zátěžová třida 34/43
Délka 20 až 27 m
Šíře 200 cm
Hmotnost 2 750 g/m*
Rozměrová stabilita <0,10%
Trvalé deformace £ 0,05 mm 
Odolnost vůči kolečkům ano 
instalace v mokrých prostorách ano 
Stálobarevnost při umělém osvětleni ž 6 
Ohebnost 0 10 mm 
Protiskluznost R10/ESf 
Chemická odolnost velmi dobrá 
Antistatické vlastnosti > 109 D 
Reakce na oheň Bfl-s1 
Elektrostatické vlastnosti <2 kV 
Tepelný odpor0,25 W/m.K

vv 118,16*1,15'Přepočtené koeficientem množství _ ................... __............................................
58Í K [776223111 j Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování) : rn~ i 88,6201

Poznámka k položce:
p Bude použita svařovací šňůra pro svařováni za tepla. Svařovací šňůry zajišťují vysokou úroveň hygieny i výslednou

celistvost podlahy-viz. TZ

0,00 |CS URS 2019 01

"pro PVC podlahy vč.dodávky svař.šňůry"(P1+P2+P3+P4)*0,75 _ __ ^8,620
Í159| K 1776421311 [Montáž lišt přechodových samolepících : m i 4,800Í 85,00 i 408,00 |CS ÚRS 2019 01 i

vv
vv

Í60Í M i 590541-01

"viz.výpis ostatních výrobků O/3”0,8*6
Mezisoučet _____ ______

\ profil přechodový podlahový ! m ;

4,800
4,800

5,040! 750,001 756,00 I :

Poznámka k položce:
Průběžné lepený, pňpadně mechanicky kotvený přechodový profil určený pro kryti spáry rozdílných podlahových krytin 
stejně tlouštky, ve stejné výšce, v odůvodněných pnpadech s rozdílem převýšeni podlah nepřesahujícím 2 mm.

Je navržen hladký plochý profil z nerezové oceli s povrchovou úpravou kartáčováním nebo satinovánim.

p

Materiál: nerezové ocel minimální jakosti AISI430 - DIN 1.4016
Výška profilu: maximálně 2,5 mm
Šířka profilu: maximálně 40 mm
Kotveni profilu: průběžné samolepicí pásky, v odůvodněných pnpadech nerezově vruty do PP nebo nylonové hmoždinky
Doplňky: součásti dodávky profilu budou kotevní prvky dopomčené dodavatelem nebo výrobcem profilu.

Děleni nebo o pracováni profilů bude prováděno stmjni pilou vybavenou řezným médiem určeným k děleni nerezu.
Instalace přechodového profilu bude provedena v jednom kuse, bez napojení, umožnNi to základní výrobní délka profitu. V 
pnpadě nutnosti délkového napojeni dvou nebo vice profilů nebude žádný z dilů kratši než 500 mm. Napojeni bude 
provedeno v nejméně exponovaně části spoje.

délka: 800 mm

vv 4,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,040

jl6l| K [776991111 [Ostatní práce spárování silikonem i m ; 162,903; 65,00 10 588.70ÍCS ÚRS 2019 01

Poznámka k soubonj cen:

PSC 1. V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysáti podlahy a setřeni vlhkým mopem.
2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodáni pasty.

vv "dtto styk PVC (vinyl) podlaha-obklaď
vv "viz.půdorys nový stav"
vv "1.np"
vv "102'(3,2*2+4,48*2)-0,8 14,560
vv "103"(1,518*2+0,726*2)-0,7 3,788
vv "104"(3,25*2+2,085*2)-(0,8*2+0,7) 8,370
vv "105"(2,94*2+4,204*2)-(0,8) 13,488
vv "106"(2,94*2+2,041*2)-(0,8*2) 8,362
vv "2.np"
vv "202"(3,36*2+4,48*2}-0,8 14,880
vv "203"(1,518*2+0,726*2)-(0,7) 3,788
vv "204"(2,8*2+2,13’2)-(0,8*2+0,7) 7,560
vv "205"(3,1’2+4,2*2)-0,8 13,800
vv "206"(3,1*2+2,186*2)-(0,8*2) 8,972
vv "3,np"
vv "302'(3,431*2+4,55*2)-0,8 15,162
vv "303" (1,618*2+0,808*2)-(0,7) 4,152
vv "304"(2,721*2+2,13*2)-(0,8*2+0,7) 7,402
vv "305"(3,3*2+4,2*2)-0,8 14,200
vv "306"(2,305*2+3,3*2)-(0,8*2) 9,610
vv Mezisoučet 148,094
vv 148,094*0,1 14,809
vv 162,903

j162j K >776991221
| Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním 
l nátěrem 1-složkovým jednovrstvým

; m2 I 118,1601 99,00 11 697,84|CS ÚRS 2019 01

Strana 23 z 48



■ifc

Popis

776 99-1121 jsou započteny náklady na vysáti podlahy a setřeni vlhkým mopem.
V ^'ně 776 99-1141 isou zaPOĚteny' náklady na dodáni pasty.

, hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná i 
doprayní vzdálenost do 50 m v objektech výšky_RFes_6 do.12 m........................... ; 1

oznámíš k soubonj cen:
Ceny pro přssun trdtot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, pokud je možné určit 

hmotnost za ceiý stavebni dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2 pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně 
procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobi rozpočtově náklady za celý stavebni dli včetně nákladů na materiál ve

specifikacích.
3 příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze 
pm hmotnost materiálu, která se timto způsobem skutečně přemistůje.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

750,00: },25]CS URS 2

■76181

c

ÍPřesún hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
lk cenám za přesun prqyáděný^bez použitj^iTOchanizace pro^jakoukojjv yýšku objektu

Poznámka k soubonj cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavebni dil. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2 Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně 
procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobi mzpočtové náklady za celý stavebni dil včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.
3. Pňplatek k cenám -6181 pm přesun pmváděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze 
pm hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemistůje.

850,00 1 165,35 jCS ÚRS 2019 01

Dokončovad práce - o_bk[ady_........... _.................. _.......... _...................... _____................................... _............. ..................................................... jSXP.PAťhP.P,

ÍmSTk fol-OI ;; Provedení detailů dilatačních spár-těsnění impregnovanými provázet na ploše svislé S 
"dtto spárování siiikonem"216,323

> m • 216,323-
216,323

99,00

■ ■ Ařj
v v

\provazec těsnící impregnovaný
216,323*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

! rn • 227,1391
~™~227,139 '

45,00- 10 221,26£ :

1671 K i 781474115 I Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 
řmaloformátovych hladkých přes 22 do 25 ks/m2

; m2 i 350,278Í 600,00 210 166,80jCS ÚRS 2019 01 j

Poznámka k souboru cen:
1. Položky jsou určeny pm všechny dmhy povmhových ůpiav.

VV "viz.půdorys nový stav"

W "1-np"
W " 102'2,2*(3,2*2+4,48*2)+1,2*(0,2*2)+0,1*4,48+0,15*3,6+0,65*(1,42*2)+0,65*0,76-(0,8*1,97+0,76*1,42)

VV "103"2,2*(1,518*2+0,726*2)-(0,7*1,97)

VV "104"2,2*(3,25*2+2,085*2)+0,1*2,085-(0,8*1,97*2+0,7*1,97)
VV "105"2,2*(2,94*2+4,204*2)+0,8*(0,3*2)+0,15*(0,85+2,8)+0,65*(1,4*2)+0,65*1,11-(0,8*1,97+1,11*1,4)

VV "106"2,2*(2,94*2+2,041*2)-(0,8*1,97*2)

VV "2.np”
VV "202"2,2*(3,36*2+4,48*2)+1,2*(0,2*2)+0,1*4,48+0,15*3,6+0,65*(1,33*2)+0,65*0,76-(0,8*1,97+0,76*1,33)

VV "203"2,2*(1,518*2+0,726*2)-(0,7*1,97)

VV "204"2,2*(2,8*2+2,13*2)-(0,8*1,97*2+0,7*1,97)
VV "205"2,2*(3,1*2+4,2*2)+0,15*(0,85+2,7)+0,65*(1,38*2)+0,65*1,3-(0,8*1,97+1,3* 1,38)

VV ”206"2,2*(3,1*2+2,186*2)-(0,8*1,97*2)

34,945

8,495

19,152

31,873

18,764

35,600

8,495
17,161

31,922
20,106

VV "3.np"

"302"2,2*(3,431*2+4,55*2)+0,15*3,6+0,1*4,012+0,65*( 1,29*2+0,46*4)+0,65*{ 1,14+0,89+0,91)- 
(0,8*1,97+1,14*1,29*2+0,89*0,46+0,91*0,46)

VV "303"2,2’(1,618*2+0,808*2)-(0,7*1,97)
VV "304"2,2*(2,721*2+2,13*2)+0,1*2,13+0,65*(0,46’2)+0,65*0,89-(0,8*1,97*2+0,7*1,97+0,89*0,46)

VV "305'2,2*(3,3*2+4,2*2)+0,15*(0,85+2,7)+0,65*(1,29*2)+0,65*1,3-(0,8*1,97+1,3*1,29)

VV "306"2,2*(2,305*2+3,3’2)-(0,8*1,97*2)

VV Mezisoučet
VV 343,41*0,02

VV KO Součet

16d\ M \5976100-01 : obkládačky keramické-specifikace viz.TZ

35,496

9,295

17,794
32,802

21,510
343,410

6,868
__ 350,278 '

m2 i 385,306: 215,00 j 82 840,79]

Poznámka k položce:
Pn výběm konkrétního keramického obkladu je objednatel oprávněn vybirat kombinaci až ze tn druhů různých formátů a tň 
různých dekorů keramického obkladu pm každé podlaží (1.NP, 2.NP, 3.NP).
Keramický obklad bude z hlediska výmbnich parametrů a kvality odpovídat I. Jakosti.
Formát, dekora barva keramických obkladů budou odsouhlaseny pracovní skupinou složenou ze zástupce objednatele, 
zástupce uživatele, AD a TDI, na základě fyzického vzomiku zajištěného zhotovitelem.

Technické parametry:
Interval formátu: 200x200 mm 
Tlouštka: minimálně 6,5 mm 
Povrch: matný
Lomové zatíženi: tlouštka obkladu > 7,5 mm = & 600 N 

tlouštka obkladu < 7,5 mm = > 200 N 
Pevnost v ohybu: tlouštka obkladu > 7,5 mm = > 15N/mm3 

tlouštka obkladu < 7,5 mm = >12 N/mm*
Přidržnost k podkladu s cementovými lepidly typu Cl: > 0,5 N/mm7

VV 350,278*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 385,306
7787479196 iTí^dtál''tíBKT§du'vffrtrdídtT^f0f1‘"2"^á"žWč'T^fáW6RYčft'FtT[3ráTéK'irt;é11á’ffí'zS''tJv'dljgró'ž'fí'Ďvý FÍJč^MÓÍŽreí 330 OoT ÍI5 59V TlTcŠ'ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Položky jsou určeny pru všechny druhy povrchových úprav.

____W_______ "dttoker.obklaďKO _________ ______ 350,278 .................................... _...._.............._____..................... ...................... _
j.170j K >7814941-01 ]Ostatní prvky nerez profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové-D+M > m : 49,610: 165,00: 8 185,65[

Poznámka k souboru cen:
1. Množstvi měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na 
jejich velikosti.
2. Položkou -5185 lze ocenit provádění vice řezů na jednom kusu obkladu.



Cenová soustava

,"814941-02

Popis

položce.
ončovaci a dekorativní profil piv vodorovně a svislé vnější rohy ve styku keramických obkladů a vodorovně. 
;/é ukončeni keramických obkladů ve styku s omítkou.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem 
[CZK]

Ochranný.

S’*/" «* MSI 304'D,w 430j
. ■■■; v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v intervalu 8 -12.5 mm

povrch ■ •ovány
, . strukčně lepené tvarovky pro vnější a vnitřní rohy a ukončeni volného profilu

ilů: natupo; maximálně 1 spoj v celé délce profilu, v měně exponovaně poloze spoje 
Montáž: rameno profilu bude zapracováno super-flexibilnlm nano-strukturálnim vylehčeným lepidlem do zdivá z 
pórobetonu, případně vápenocementově jádrové omítky, včetně penetrace povrchu.
Součásti položky je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků.
Děleni nebo opracováni profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem určeným k děleni nerezové oceli.

"viz.výpis ostatních výrobků 0/4"45,1

Mezisoučet

45,1*0,1
Součet

i Ostatní prvky nerez profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací-D+M

Poznámka k soubonj cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na 
jejich velikosti.
2. Položkou -5185 lze ocenit prováděni vice řezů na jednom kusu obkladu.

45,100

45,100
4,510

49,610

288,420:

Poznámka k položce:
Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnějši rohy ve styku keramických obkladů a vodorovně, 
případně svislé ukončeni keramických obkladů ve styku s podlahou.
Materiál: nerezová ocel AISI304 - DIN 1.4301
Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v intervalu 8 -12,5 mm 
Povrch: satinovaný
Napojeni profilů: natupo; maxímá/ně 1 spoj v celé délce profilu, v méně exponované poloze spoje

Montáž: rameno profilu bude zapracováno super-flexibiinim nano-strukturálnim vylehčeným lepidlem do zdivá z
pórobetonu, připadně vápenocementově jádrové omítky, včetně penetrace povrchu.
Součásti položky je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků.
Poznámka:

Dělení nebo opracování profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem určeným k děleni nerezové ocelí.

vv "viz.výpis ostatních výrobků 0/6 (založení ker.obkladu a ukončení)"262,2 262,200
vv Mezisoučet 262,200
vv 262,2*0,1 26,220
vv Součet 288,420

[172] K ; 781495111 j Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu ; m2 j 350,278; 5,00 \ 1 751,39|CS ÚRS 2019 01

Poznámka k soubonj cen:

PSC 1. V cenách 781 12-1011 až -1015 jsou započtenyi náklady na materiál.
2. V cenách 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifikaci.

vv "dtto ker.obklaďKO 350,278
jl73l K -781495115 -Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem ; m : 216,323; 65,00; 14 061,00;CS ÚRS 2019 01

Poznámka k soubom cen:

PSC 1. Množstvi měrných jednotek u ceny -5185 se stanovi podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti.
2. Položku -5185 lze použit pn nuceném použiti jiného nástmje než řezačky.

vv "kouty"
vv "1.np"2,2*25+4,48+2,13+3,7+0,85+2,7 68,860
vv "2.np"2,2*25+4,48+2,085+3,7+0,85+2,7 68,815
vv "3.np"2,2*25+4,012+2,085+3,7+0,85+2,7 68,347
vv Mezisoučet 206,022
vv 206,022*0,05 10,301
vv Součet 216,323

|l74| K [998781102 I Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná > t \ 6,801 | 120,00 i 816,12]CS ÚRS 2019 01

Poznámka k soubom cen:

1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pm výpočet přesunu hmot použít orientačně

PSC pmcentni sazbu. Touto sazbou se vynásobi mzpočtové náklady za celý stavebni dil včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pro présun prováděný dez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, /ze použít pouze 
pm hmotnost materiálu, která se timto způsobem skutečně přemistůje.

|l75;* K [998781181 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek j ^ :
|k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu : •

6,801j 55,001 374,06[CS ÚRS 2019 01 i

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pm přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pm výpočet přesunu hmot použit orientačně

PSC

D 783

pmcentni sazbu. Touto sazbou se vynásobi mzpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích.

3. Příplatek k cenám -1181 pm přesun pmváděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použit pouze 
pm hmotnost materiálu, která se timto způsobem skutečně přemistůje.

Dokončovací práce - nátěry 7 564,28
176! K 1783314201 ■j Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní ; m2 ; 8,879; 120,00; 1 065,48103 ÚRS 2019 01 ;

vv "viz.bourání 3.np-pro VZT"
vv "I č.100 dl.900mm-8ks"(0,9*0,37)*8 2,664
vv "i č.100 dl.800mm-3ks"(0,8*0,37)*3 0,888
vv Mezisoučet 3,552
vv "viz.půdorysy nový staHegenda překladů"
vv "1,np"
vv "a-L50/50/5mm dl.1,1m-6ks"(1,1*(0,05*4)*6) 1,320
vv "2.np"
vv "a-L50/50/5mm dl.1,1m-6ks"{1,r(0,05*4)*6) 1,320
vv "b-L50/50/5mm dl.0,7m-2ks"(0,7*(0,05*4)*2) 0,280

Strana 25 z 48



1

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

gl3l51

L50/50/5mm dl.1.1m-6ks"(1,1*(0,05*4)*6)
■ L50/50/5mm dl.0,7m-2ks"(0,7’(0,05*4)*2)

Mezisoučet 

íí: ) 72*0,1
:,:n/cet ......................................................
I vnetVačni nátěr betonových podlah hiadlých Tz pohTedového'nebo’gTetovaného betonu""stěrkv

■ anod.) syntetický.... .............. ............ ’ y

1 .'i-ietrace vyrov.stěrky pro PVC (vinyí)"P1+P2+P3+P? """ ......... ..............—........... — -..............

1,320

0,280

4,520

0,807

8,879

118,160: 
''mÍ6b....

6 498.80ÍCS URS 2019 01

Ki 101

784211101

784211163

Dokončovací. práce -.niaiby .ajapet^...... ....... ..................
■"------'Tpenetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

""rtapř^čkách z pórobetonu nad ker .obklady po podhleď' '

"viz.nový stav-příčky tl.lOOmm"
"2.np"(4,5-2,2)*(2,2+0,56+0,4+1+0,4+0,5)

"3.np"(4,4-2,2) *(2+0,75+1,03+0,6+0,4+0,55+0,65+0,55)

Mezisoučet
“štuková omítka nad ker.obklady-na stáv.zdivu"
"1.np''(3,4-2,2)*{3,2*2+6,2*2+2,94*2+6,35*2)

''2.np"(3,4-2,2)*(3,36*2+6,7*2+3,08*2+6,5*2)

“3.np"(3,6-2,2)*(3,4*2+6,7*2+3,3*2+6,6*2)

"špalety oken"
"horní"0,65*(0,76+1,1+0,76+1,3+1,14+1,3+0,9*3)

“bočni"0,65*(2,3*2+2,28*2+2,21*2+2,48*2+2,3*2+2,515*2+1,2*6)

Mezisoučet
"nika se vstupními dveřmi-chodba"
''1.np"(2,1*{0,6*2+1,25))*2 

"2.np"(2,1*(0,6*2+1,25))*2 

"3,np"(2,1*(0,6*2+1,25))*2 

Mezisoučet 
233,746*0,1 

Součet
\ Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomé 
[výborně v místnostech výšky d_o_3,80 m 
"dtto penetrace"257,121
í Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb 
ízajgrovádéní barevné .malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém 
"dtto penetrace"257,12t

,36.511,1.8^........... ........_____
11 313,32ÍCS ÚRS 2019 01

11,638

14,366
26,004

44,856
47,136
56,000

5,889

22,991

176,872

10,290

10,290
10,290

30,870
23,375

257,121

| m2 j 257,1211

257,121

51,00; 13 113,17jCS ÚRS 2019 01

\ m2 | 257,121 j 47,00 j 12 084,69jCS ÚRS 2019 01

Strana 26 z 48



c-iUPISU PRACÍ

-Li51 “
. , -(lebič-rekostrukce sociálních zařízeni

.... Gymnázium Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení

ť

.1- 2-d-
•j,4-Technika prostředí staveb

19/22' 1.2-1 - D.1.4.1-Zdravotně technické instalace

'' wí^'

; Kraj Vysočina

uchazeč:

Kerama s.r.o.

projektant
KB projekt, s.r.o.

Zpracovatel:
G.Pňkryí

801 34 CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ;

poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. 
Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis 
prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry 
za počítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla 
kompletní a prvek funkční.

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
1 300 913,00 21,00%

0,00 15,00%

jCena s DPH v CZK

dpi- základní 
snížená

22. 4. 2019

70890749
CZ70890749

63486806

CZ63486806

25507893

CZ25507893

1 300 913,00

Výše daně 
273 191,73 

0,00
1 574 104,73

Strana 27 z 48



.'Úl*
- = ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

'ZÍUm
ireuíč-rekostrukce sociálních zařízení

l22 1 .GymnáziumTřebíč-rekostrukce sociálních zařízení

, z. D.t.4-Tsclinika prostředí staveb■IP
Blip**102'

c/22-1-2-1 ' D.1.4.1-Zdravotně technické instalace

22. 4. 2019

Kraj Vysočina Projektant: t\D projeta,

2°a „ Kerama s.r.o.■,:ec: Zpracovatel: G.Přikryl

lí I p - Popis Cena celkem [CZK]

-klady stavby celkem 1 300 913,00

713 - Izolace tepelné 38 015,00

721 - Vnitřní kanalizace 149 931,50

722 - Vnitřní vodovod 253 264,00

725 - Zařizovací předměty 512 997,50

726 - Instalační prefabrikáty 295 500,00

735 - Otopná tělesa 12 830,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 25 475,00

783 - Nátěry 8 400,00

H713 - Izolace tepelné 1 000,00

H721 - Vnitřní kanalizace 500,00

H722 - Vnitřní vodovod 1 000,00

H725 - Zařizovací předměty 500,00

H726 - Instalační prefabrikáty 1 000,00

H767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 500,00

Strana 28 z 48



Ad
f. Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení
/ áZ'urri
*

9 -j Gymnázium Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení
, ,o^9l2d'

n n 1 4-Technika prostředí staveb 
:'ž0l9f22'1 '

2019/22-1-2-1 - D.1.4.1-Zdravotně technické instalace

v!f‘5ř0:

•^avatei.

"Ty

P

Kraj Vysočina 

Kerama s.r.o.

Popis

Datum: 22.4.2019

Projektant: ™ propn,

Zpracovatel: G.Přikryl

. , . ' Cena celkemMnožství J.cena [CZK] Cenová soustava
[CZK]

Náklady soupisu celkem

psc

D 713 Izolace tepelné
1 1 K |713181244 \ Izolace návleková I tl. stěny 20 mm \

Poznámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izolační trnbice, spon a lepicí pásky.

Poznámka k položce:
p vnitřní průměr 22 mm, výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7, generováno počítačem 26x1, generováno počítačem

26x1

2 \ K Í713181244.1 í Izolace návleková tl. stěny 20 mm :

Poznámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izolační trnbice, spon a lepici pásky.

Poznámka k položce:
P vnitmi průměr32 mm, výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7, generováno počítačem 148x1, generováno

počítačem 148x1

3 i K 1713181244.1 - Izolace návleková tl. steny 20 mm >
Poznámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izolační trnbice, spon a lepicí pásky.

Poznámka k položce:
P vnitmi průměr 25 mm, výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1 -5,D.1.4.1-7, generováno počítačem 151x1, generována

počítačem 151x1

l 4 ! K :722181245 \ Izolace návleková tl. stěny 20 mm :

Poznámka k souboru cen:
V položce je kalkulována dodávka izolačni trnbice, spon a lepici pásky.

Poznámka k položce:
P vnitřní průměr 40 mm, výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4.D.1.4.1-5,D.1.4.1-7, generováno počítačem 92x1, generováno počítačem

92x1
5 l K ; 722181245 [izolace návleková tl. stěny 20 mm 5

PSC

1 300 913,00 

38 015,00

m ; 148,000 i 6 660,001

8 305,00

PSC

PSC

3 280,00-:

Poznámka k soubom cen:
V položce je kalkulována dodávka izolačni trnbice, spon a lepici pásky.

Poznámka k položce:
vnitmi průměr 50 mm, výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7, generováno počítačem 16x1, generováno počítačem 
16x1

d 721 Vnitřní kanalizace
\ 6 5 K Í721-1000PC \ Montáž plastových tvarovek HL > ks j 33,000;

...... 149 931,50
75,005 2 475,001

7 : K j 721-1004PC

Poznámka k položce:
výkres č„D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D. 1.4 1 -5,D.1.4.1-6, 33x1

i Mrírka plastová 150/150-bílá do stěny
Poznámka k položce: 
výkres č.D.1.4.1-6, 1x1

8 \ K ;721-1009PC ji Záp. uzávěrka odvod kondenzátu -podstropní
p Poznámka k položce:

výkres č.D.1.4.1-6,specifikace TZ 2x1

I 9|K >721-1300PC \ Protipožární pěna dotěsnění potrubí do DN 100

ks j 1,000: 320,00: 320,OOj

ks ; 2,0001 450,00: 900,00 [

ks ; 15,000! 650,00: 9 750,00 [
—

M0 i K >721-1302PC

Poznámka k položce: 
výkres č.D.1.4.1-6, 15x1 

\ Požární uzávěr kanai. potrubí DN 125 
Poznámka k položce: 
výkres č.D.1.4.1-6,specifikace TZ 9x1

9,000 í 1 250,00: 11 250,00 j

>11 5 K >721140802 $. Demontáž potrubí litinového DN 100 149,00: lO.UU^

Poznámka k položce: 
35x1

:j 12 i K 5721140918 -Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 200

513: K 5721170967

Poznámka k položce: 
výkres Č.D.1.4.1-2.D.1.4.1-6, 2x1

Poznámka k položce: 
výkres č.D.1.4.1-2.D.1.4.1-6, 2x1

2,000: 1 230,00: 2 460,00 j

2,000; 1 200,00: 2 400,00;

| Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm

f 15 f K š

Poznámka k položce: 
52x1

>721171808 .Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm

Íl6 |'k~[t,21 171809

517; K 5721176102

í18| K ;721176103

Poznámka k položce: 
25x1

\ Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm
Poznámka k položce:
12x1

i. Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm

Poznámka k položce:

výkres č.,D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-6,specifikace TZ, generováno počítačem 18x1

\ Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm

52,000; 12,00! 624,001

25,000! 30,00 í 750,001

12,000 ^ 41,00; 492,00 [

18,000! 144,00! 2 592,00j

26,000; 162,001 4 212,00!

Strana 29 z 48



Popis

. ..,ámkak položce.
^ . ni 4,1-3,D. 1.4.1-4.D. 1.4.1-5,D. 1.4.1-6,specifikace TZ, generováno počítačem 26x1

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ^ :
[CZK] Cenová soustava ;

"" ■*pntrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm : m 19,000; 205,00: 3 895,00] :
""pózňarta K položce:

-.ores ř d.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-6,specifikace TZ, generováno počítačem 19x1

jAH^- ""Ipotrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm________________

poznámka k položce.
výkras č.aí-4J-2,DJ.4.í-3,aí:4:í-4;D.14:í-5;DJ.^^specifikace TZ, generováno počítačem 7x1 

] Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm

i m

: m

7,000;

55,000!

285,00;

520,00 =

1 995,001 j

28 600,001 :

fsHHJfr
poznámka k položce.
výkres č.D. 1.4.1-2.D.1.4.1-3.D. 1.4.1-4,D. 1.4.1-5,D. 1.4.1-6,specifikace TZ, generováno počítačem 55x1 

"•Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm

, 721176127
...................

72V194104__
..............

Poznámka k položce.
výkres č.D.1.4.1-2,D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-6,specifikace TZ, generováno počítačem 81x1

: Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 160 x 3,9 mm
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-2,D. 1.4.1-6,specifikace TZ generováno počitačem 14x1

| Vyvedení odpadních výpustek D40 x 1,8

Poznámka k položce:
výkres č.D. 1.4.1-3,D.1.4.1-4,D. 1.4.1-5,D.1.4.1-6, 20x1

i m

■ kus

14,000!

20,000 j

666,00 i

72,00=,

9 324,Oo|~ j

1 440,00T I

;‘j7 K ^ 721194105_

psi p

[Vyvedení odpadních výpustek D50 x 1,8
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-6, 15x1

; kus 15'000i 80,00; 1 200,00] ;

j 26 l< ;7211941£L-
p

[Vyvedení odpadních výpustek D75 x 1,9
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-6, 3x1

> kus 3,000; 99,00^ 297,001 :

■ -'T"k ! 721194109

P

[Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3

Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-6, 27x1

> kus 27,000; 120,00; 3 240,00j j

lj K j721220801

P

j Demontáž zápachové uzávěrky DN 70
Poznámka k položce:
4x1

; kus 4,000;

j ?q > K ;721223423RT1 j Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou : kus 3,000 i

p

[30 i K 1721273150

Poznámka k položce:
mřížka nerez 115x 115 D 50/75/110 mm, výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-6,specofikace TZ, 3x1

Traviče ventilační přivětrávací HL900 l kus ; 1,0001 850,00 j 850,00; j

PSC

p

Poznámka k soubonj cen:
S masivni pryžovou membránou pro vedlejší svodná potrubí s odnimatelnou mřížkou proti hmyzu.

Poznámka k položce: 
výkres č.D.1.4.1-6, 1x1

| 31 ! K 1721273200 • Souprava ventilační střešní plastová i kus 2,000: 1 250,00: 2 500,00] j

P
Poznámka k položce:
souprava větrací hlavice PP D 125 mm, výkres č.D.1.4.1-6, 2x1

í 32 [ K š 721273200.1

P

[Souprava ventilační střešní plast
Poznámka k položce:
souprava větrací hlavice D 110 mm, výkres č.D.1.4.1-6, 1x1

; kus 1,000 i 1 150,00: 1 150,00 [ ;

133 I K 1721290123 • Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 i m 220,000; 22,00; 4 840,00j i

p

! 34 ! K 1721290822

Poznámka k položce:

220x1 __ ____________ ___________

[Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 -12 m • t 0,850j 850,00 j 722,50[ j

PSC

p

Poznámka k souboru cen:
vodorovně do 100 m

Poznámka k položce:
0,85x1

D 722 Vnitřní vodovod 253 264,00
j 35 [ K ]722-6PC

p

| 36 ! K Í722-922PC

• Regulační ventil pro cirkulaci TUV-DN 20
Poznámka k položce:
včetně vyváženi, výkres č.D.1.4.1-7, 3x1

i Hygienický rozbor vody

; ks

; soub

3,000;

1,000!

1 850,00;

5 000,00 =

5 550,00 [ •

5 000,001 j

p

|37] K ! 722130801

Poznámka k položce:
1x1 _____ _____ __________

í Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 í m j 250,000 i 62,00; 15 500,001 j

p
Poznámka k položce:
250x1

i 38 i K 1722130802 \ Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 : m ; 60,000; 73,00; 4 380,00] :

P

Í39 | K Í722170801

Poznámka k položce:
60x1

; Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 > m * 82,000 [ 18,00; 1 476,001 i

P

[40 f K ] 722172340

p

Poznámka k položce:
82x1

i Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 20x2,8 mm

Poznámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7,specifikace TZ, 
generováno počitačem 26x1

; ni 26,000 [ 245,00! 6 370, OoJ i

|41 i K =722172341 [Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25x3,5 mm : m : 151,000■ 312,00] 47 112,00] :

P
Poznámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres č.D.1.4.1 -3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7,specifikace TZ, 
generováno počitačem 151x1

f 42 i K 1722172342 [Vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32x4,4 mm : m : 148,000; 340,00: 50 320,001 i

p
Poznámka k položce:
dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres Č.D.1.4.1-3.D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7,specifikace TZ, 
generováno počitačem 148x1

[722172343 \ Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 40x5,5 mm i m ; 92,Q00j^ __ 385,00j.______

Poznámka k položce:
P dodávka a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres Č.D.1.4.1-3.D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7,specifikace TZ,

generováno počítačem 92x1 ..........__ ........ v.. ,

]44 : K >722178715 \ Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 50x6,9 mm \ rn j 16,000; 499,00;^.................

Strana 30 z 48



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava

■a k položce:
a montáž včetně tvarovek a uchyceni, výkres č.D.1.4.1-3,0.1.4.1^t,0.1.4.1-5,D.1.4.1-7,specifikace TZ, 

... ___

,..i,,ní a upevnem výpustek DN 15 5 kus i 81,000;
)ímĚÍĚKĚml-

:a k položce.
D14 1-3 D.1 -4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7, 81x1

. .2440

Poznamrta k položce.

i Štítky orientační na zeď

i kus ;

'TSPGČTp

3,000 i

3,000!

76,00;

314,00Í

228,00[ :

942,00I i
Poznámka kpoložce:

3x1

’2011^ [Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 \ kus ; 81,000j 168,00 i 13 608,001 i

71722237122

Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7, 81x1 

[Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 20 : kus | 3,000 j 255,00 í 765,001 i
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7, 3x1

i 722237124

P

[Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7, 7x1

; kus ; 7,000i 325,00; 2 275,00 j j

Í5l7 K ] 722237125____

p

[ Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 40
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7, 1x1

* kUS ; 1,000; 425,00: 425, Oo[ :

i52 I KJ722290226

p

[Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50
Poznámka k položce:

433x1

: m i 433,000* 44,00; 19 052,00 [ :

1531 K j 722290234

p

jProplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

Poznámka k položce:
433x1

? m ; 433,000 ] 45,00; 19 485,00] ;

| 54 i K i 722290822 [Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m i i 0,850: 1 760,00: 1 496,001 :

PSC

p

Poznámka k soubom cen:
vodorovně do 100 m

Poznámka k položce:
0,85x1

D 725 Zařizovací předměty 512 997,50
155 [ K ’725-0010PC [Závěsný kíozet s kombinací bidet vč.sedátka í ks ; 3,000 j 17 000,00: 51 000,00j j

p
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3, D.1.4.1 -4, D.1.4.1 -5, D.1.4.1-7, specifikace TZ, 3x1

[56! K Í725-062PC : Pisoárová zástěna keramická • ks : 12,000; 1 950,00; 23 400,001 i

P

>57 i K Í725-065PC

Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4.D.1.4.1-5,specifikace TZ, 12x1

; ks : 3,0001 1 500,00: 4 500,00| i

P
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5, 3x1

: ks ; 24,000: 450,00: 10 800,00| :

P

[591 K \725-9996PC

Poznámka k položce:
závěsný klozet, výkres č.,D.1.4.1-3,D.1.4.1-4.D.1.4.1-5,D.1.4.1-6, 24x1

[Sifon umyvadlový pochromovaný : ks i 18,000: 990,00: 17 820,001 i

p

[60 [ K j725'9998PC

p

Poznámka k položce:
výkres č.,D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-6,specifikace TZ, 18x1

[Podomítková páková baterie k ovládání bideíové trysky
Poznámka k položce:
včetně směšovacího tělesa, výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7,specifikace TZ, 3x1

í i 3,000; 2 400,00: 7 200,00 [ j

161[ K [725014173

PSC

p

[Klozet závěsný systém Rimiess + sedátko, bílý
Poznámka k souboru cen:
Klozet závěsný s hlubokým splachováním bez splachovacího kmhu, v bílé barvě včetně sedátka. Univerzální montážní 
modul pro zavěšeni klozetu se oceňuje samostatně.

Poznámka k položce:

21,000; 4 450,00; 93 450,00[ j

162 [ K [725016105 [Pisoár ovládání automatické, bílý
yšdub ;

15,000* 12 900,00! 193 500,001 j

PSC

p

i 63 i K 1725017162

Poznámka k souboru cen:
Součásti položky je i napájecí zdroj pro 3 urinály (481 senzorsystem AUP-3), objednává se zvlášť.

Poznámka k položce:
záp.uzévěrka, výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-6,D.1.4.1-7,specifikace TZ, 15x1

■'ráoůB';'
18,000: 1 890,00: 34 020,001 í

|64| K [725019103

p

[Výlevka závěsná diturvit s plastovou mžížkou

Poznámka k položce:
odpaddn 100, výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-6.D.1.4.1-7,specifikace TZ, 3x1

_„i...
3,000; 4 900,00;

14 700,00 i :

165 i K [725110811

P

| Demontáž výlevek splachovacích

Poznámka k položce:
5x1

5,0001 450,00[ 2 250,00j i

i66j K 5725110814
; Demontáž klozetu kombinovaných 24,0001 168,00] 4 032,00: :

P

167 \ K 1725114926

Poznámka k položce:
24x1

: kus : 60,000] 49,00: 2 940,001 :

p Poznámka k položce:
60x1

168 [ K í725122813
\ Demontáž pisoárů s 1 záchodkem

TSOU& ; 18,000: 146,00: 2 628,00 í j

p Poznámka k položce:
18x1

| 69 I K j 725210821 ] Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
-'Tšoůtr: 12,0001 131,00: 1 572,001 _ ___ J

Poznámka k položce: 
12x1

i 70 i K [725590812 [Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m 0,670;

Poznámka k položce: 
0,67x1

{71 j K [725820801 [Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 17,000] 80,00: 1 360,00 i

Strana 31 z 48



Popis

.... ./cpoložce:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem :
[CZK] Cenová soustava :

. kyvadlová nástěnná ruční ; kus 18,000; 1 990,00 í 35 820,00! :

IIÍIíPmBí''-

......... . , k položce:
výkres č.D.1 A.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7, 18x1 

i Baterie dřezová nástěnná ruční ^

poznámka k položce.
c-tanHaninl. výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7, 3x1

: kus 3,000: 1 950,00: 5 850,00 j j

í Dvířka 300x 300 mm 4 000,00 j :

_____

Poznámka k položce:

výkres č.D. 1.4.1-6,D.1.4.1-7, 4x1 

•Dvířka z plastu, 150 x 150 mm
Poznámka k položce: 
výkres č.D.1.4.1-6,D.1.4.1-7, 3x1

i' 726------- .—
,-'6; K {726211321 _

P

In sta I a ční prefabrikáty ____ __ __________________

jModul-WC Duofix,ovládací tlačítko bílé
Poznámka k položce:
uzávěrvody, výkres č.D.1.4.1-2.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-7,specifikace TZ, 24x1

- -'y-šouíT 24,000 í 11 500,00:

295 500,00_________________
276 000,oof

//Tk i 726212367__

P

\ Modul- pro závěsnou výlevku
Poznámka k položce:
uzávěry vody, výkres č.,D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5,D.1.4.1-6,D.1.4.1-7,specifikace TZ, 3x1

3,000; 6 500,00; 19 500,001 ■

d 735 Otopná tělesa 12 830,00
|ra i KJ734211111

p

; Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 1/8"
Poznámka k položce: 
výkres č.D.1.4.1-5, 1x1

> kus 1,000; 222,00* 222,001 :

179 I K ; 735-1120PC ] Napuštění systému vytápění vodou í m2 16,000; 120,00; 1 920,001 :

p

| 80 í K 1735000912

Poznámka k položce:

16x1

[Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním ; kUS 3,000 i 124,00| 372,001 j

p
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5, 3x1

| 81 S K i 735111810 • Demontáž těles otopných litinových článkových [ m2 16.000Í 33,00: 528,00! j

P

i 82 f K i735119140

Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5, 16x1

•Montáž těles otopných litinových článkových \ m2 16,000: 533,00: 8 528,00] í

p

[83l K|735494811 

p

Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5, 16x1

; Vypuštění vody z otopných těles
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4,1-4,D.1.4.1-5, 60x1

\ m2 60,000: 21,00: 1 260,00 [ i

d 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 25 475,00

P
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3, D.1.4.1-4,D.1.4.1-5, 73x1

jj 85 j K S 767-1004PC i Podpůrné žlábky z pozink. plechu pro plastové potrubí 32 mm : ni 43,000 § 75,00; 3 225,00 j !

p
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5, 43x1

186 | K i 767-1005PC (podpůrné žlábky z pozink.plechu pro plastové potrubí 40 mm : m 70,000; 85,00; 5 950,00 > :

P
Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1 A,D.1.4.1-5, 70x1

16,000; 112,00: 1 792,00 j i

P

188] K ! 767995102

Poznámka k položce:
výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5, 16x1

(Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg s kg 150,000: 65,00: 9 750,00 j I

p
Poznámka k položce:
nad rámec úchytek potrubí, výkres č.D.1.4.1-3,D.1.4.1-4,D.1.4.1-5, 150x1

d 783 Nátěry 8 400,00
j89 | K j783324340

p

: Nátěr syntetický litin, radiátorů Z +2x + 2x email
Poznámka k položce:

16x1

; m2 16,000! 350,00! 5 600,00j i

[90; K 1783424340

P

| Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +tx email
Poznámka k položce:
25x1

- m 25,000; 112,00; 2 800,00 [ :

d H713 
| 911 K 1998713202

Izolace tepelné _ ..................................................... ... ..............

■j Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m f % 1.000Í 1 000,00!

_ 1 000,00
1 000, oof i

d H721 Vnitřní kanalizace 500,00
| 92 I K i 998721202 5 % 1,000> 500,00: 500,00! i

d H722 Vnitřní vodovod 1 000,00
§93; K §998722202 •Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m ; % 1,000; 1 000,00: 1 000,001 ;

.......d.._H725
}94 f K \998725202

Zařizovací předměty
[Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m \ % 1,000; 500,001

500,00
500,00 ] j

d H726 Instalační prefabrikáty 1 000,00
j 95 I Kj 998726222 j Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m \ % 1,000; 1 000,00: 1 000,001 .............. j

p H767
[96 i 1TÍ998767202

„^k?Jlstrukce_do(j[ňkové stavební (zámečnické)______________

; % 1,000 i 500,00 j
_____ 500,00 ___________ ____ .

500,00 j :



sociálních zařízení
&

1 rpkostruKce

rfebič-rekostrukce sociálních zařízení 

;edí staveb

. - 3 D 1 4 3-Elektroinstalace

801 34 CC-CZ:
KSO-
tvíisto:

zadavatel;
n v v socina

Datum: 22. 4. 2019

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
Kerama s.r.o.

IČ: 63486806

DIČ: CZ63486806

Projektant:
KB projekt, s.r.o.

IČ: 25507893

DIČ: CZ25507893

Zpracovatel: 

ing. Musil

IČ:

DIČ:

poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. 
Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis 
prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry 
započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla 
kompletní a prvek funkční.

Cena bez DPH 658 236,28

Základ daně
dpi-základní 658 236,28

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 138 229,62
15,00% 0,00

ÍCenasDPH v CZK 796 465,90

Strana 33 z 48



p členění soupisu prací

I- nič rekostrukoe sociálních zařízeni
,^rnTre

mnáziumTřebíč-rekostrukce sociálních zařízeni
,1-

, Dl.4-Techn»<a prostřed! staveb

2019/22-'

ay-
: 73ó^'aíel 

ach*zet:

K0d dílu - Popis

Kraj Vysočina 

Kerama s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22. 4. 2019 

i\d projeKt,

Ing.Musil

Cena celkem {CZK]

Náklady stavby celkem 658 236,28

200 - Silnoproudá elektroinstalace 629 607,33

205 - Montáž 194 628,25

210 - Specifikace

215 ~VRN
.............. ............ -.............-.........-............ -.........

335 990,08

98 989,00

300 - Slaboproudá elektroinstalace 28 628,95

305 - Montáž 21 971,25

310 - Specifikace 6 657,70



,&c!

-rfebíó-retostrukce socjálních zařízení

■
(9/2*

1 Gymnázium Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení

2 - Dh-'CTechnika prostředí staveb

lir
019/22-1 “2-3 - D. 1,4.3-EIektroinstalace

■»efa vatel:
Jcf>azec:

Kraj Vysočina 

Kerama s.r.o.

7 Kód Popis

Datum:

Projektant: 
Zpracovatei:

IVU Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

200 Silnoproudá elektroinstalace

22.4.2019 
i\o projetu,

Ing.Musil

Cena celkem 
JCZK]^

658 236,28 

629 607,33

Cenová soustava

205 Montáž
i 1 í K Í210100002R00 ;Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2

Poznámka k soubonj cen:PSC
205

29,75 ■
J 9£628,25 .................

59,5o] RTS 19/ I

K :210100001R00 j Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2

j 3 > K 5210100258R00 ;Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 

| 4 j K :220260106ROO j Vyhledání vývodu nebo krabíce 

> 5 ; K 1210290841R00 ? Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm

i 7 i K Í210950101RT1 |Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 6035-2k 

i 8 | K :210192722R00 [Štítek označovací pro přístroje - lepený 

í 9 \ K Í210120401R00 ! Jistič vzduch. Ipólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu 

Í10| K Í210120803R00 | Chránič proudový dvoupólový do 40 A 
[ 11 j K |210800565R00 ;Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený v rozvaděčích

f 121 K {210200054R00 jSvítidlo vestavné ___ ___ __ ___
1*13 | K Í210200036R00 \Svítidlo nástěnné 

M4 | K Í21O29O811R0O [Připojení motorových spotřebičů do 5 kW
i,;.;l,",{,agBn)ugTHwrtr--------~~-------- ---- --------------------------------------------------
115 j K j Demontáž osousece
M6; K 5210110041R00 [Spínač zapuštěný jednopólový, 1 
[ 17| K J210110043R00 j Spínač zapuštěný sériový, 5 

[18: K ;210111012ROO jZásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvojí zapojení 
jl9Í K [21OO1O3O1R0O i Krabice přístrojová KP 68, KZ3, bez zapojení

kus

kus

; kus ; 

! kus i 

\ kus i 

: kus \ 

; kus j 

jjjtus ; 

: kus i

m

\ 20 > K j 210010321R00 ! Krabice odbočná KO 68, se zapojením-kruhová 
^21 | K Í220260111R00 [odvíčkování a zavíčkování krabice, vičko na závit 

:< 22 i K 5973O31616R0O -Vysekáni kapes zeď cih. pro krabice 10x10x5cm
p Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 rr

: kus ; 
i kus \ 

> kus i 

i kus i 

I kus i 

\ kus ; 

[ kus : 
l kUS ; 

i kus i 

[ kus ; 

i kus i

102.000J 

34,000j[ 

24,000 j 

3,000; 

3,000 i 

68,000 í 

34,000 j
j.ooo!

12.000Í

30,0001 

4,0005 

59,000; 

18,0005
„6,00(?I

3,0001 

12, OOO j 

ejXX): 
31,000| 

24,000;

j7,aooj
55,0001

29,75! 

122,50! 

52,50: 

61,25: 
525,oo! 

40,50: 

17,50! 

262,5°!

262,50!
..................}•--

26,25:

437,50.; . 

437,50 = 
437,501 

295,00! 

131,25! 

148,75: 

140,00: 
52,501 

140,00! 
26,25 [ 

87,50!

3 034,50! RTS 19/ I

} pm zatíženi do 1,5kPa (150kg/m2).

| 23 | K ;210010322R00 [Krabíce odbočná KR 97, se zapojením-kruhová 
[24 i K ;973031619ROO ÍVysekání kapes zeď cih. pro krabice 15x15x10cm

p Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

:• 25 : K Í21001O313R00 •:Krabice odbočná KO 125, se zapojením-čtvercová 
|^26 ! K 5 22O3OO963RO0 j Svorka EPS 2, montáž + zapojení 

1271 K j220260113R00 }Odvíčkování a zavíčkov. krabice, víčko na 4 šrouby 
128 | K j973031324R00 ! Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pi. 0,1 m2, hi. 15cm

5 kus : 3,000; 

! kus : 3,000:

350,00:
................. > *

157,50:

i kus ! 3,000:

: kus : 3,000:

> kus 5 3,000;

i kus < 3,000-

350,00!

210,00:

35,00:

262,50;

4 165,00[RTS 19/ I
1 260, OoJrTS 19/ i 

183,75;RTS 19/ I
1 57^00 [rTSJ 9/ I

2 754,00jRTS 19/ I 

595,00;RTS 19/ I 

262,505 RTS 19/ l
3 150,00 flRTS 19/ I 

787,50 [RTS 19/ I
1 750,00 [ RTS 18/l 

25 812.50ÍRTS 18/ I 
7 875,Oo]rTS_19/ I 

1 770,00 [Vlastní^

393.75 [RTS 19/ I 
1 785,001 RTS 19/ l

840,Oo|rTSJ 9/ I 

1 627,50] RTS 19/ I

3 360, Oo] RTS 19/ i

708.75 jRTS 19H

4 812,50{RTS 19/ I

1 050,00 [RTS 19/ I

1 050,00[RTS 19/ I 

630,00jRTS 19/ l 

105,00] RTS 19/ I 

787,50! RTS 19/ I

| 29 5 K r2202bv15Z2RUO-T

Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi/stropu

| 30 > K 5220261621R0G ; Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi/stropu

31 ! K
f2T0'0T03Z2T0U'l
■rflOŤ/uouTřiou-i;-;'
I n ;w'
' ZlUCKimCíKOUTi;

Krabice odbočná, se zapojením

Montáž + zapojení napájecího zdroje pro aut. splachovače

‘ > 21 U(J2U3’4 2K0U" j

jZlab kabelový drátěný s přísluš. - montáž
Poznámka k položce:

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dilů, spojek apod.

Podpěrka/závěs pro žlab kabelový

135: K i 210020651R00 [Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 5 kg 

5 365 K Í210800106R0Q \ Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně

[37 \ K Í210800105R0Q iKabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně
I 38 j K >210810041R00 \ Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený 

[39 : K [210220321RT1 jSvorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku 
f 40 I K í/OÍJOUTROU ^ Vodíc CYY 6 mm2 uložený pevně

141 > K j 460680021RT1 j Průraz zdivém v cihlové zdi tlouštky 15 cm, do průměru 6 cm
!_42j^K ;460680024RT1 \ Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2

j 43 [ K^ 5974031121R00 [Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm

p Poznámka k položce:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2j.

j kus i 153,000!
| kus j 300,000! 

i kus [ 12,000j

i kus ! 3,000:

; m : 72,000j

; kus I 60,000: 

T kus i 18,000!

| m | 580,000! 

j m i 390,000j 

! m i 96,000!

\ kus i 12,000 i
j m I 110.000Í

T kus \ 9,000;

> kus i 6,000!

> m | 98,000;

53,00; 

35,00! 

298,00! 
456,001 

302,00:

87,00:

113,75;

26,255
26,25|

26,25!

140,00:

26,25:

315,00;

875,00]

122,50]

8 109,00]Vlastni 
10 500,001 RTS 19/ I 

3 576,OOíVlastní 
1 368,Oo[viastní 

21 744,001 Vlastní

2 047,50; RTS 19/ f 

15 225,00] RTS 19/ l 
10 237,5o1rTS 19/ I 

2 520,00! RTS 19/ I
1 680,Oo[rTS 19/ I

2 887,501 Vlastní
2 835,Oo[rTS 19/ I 

5 250,00j RTS 19/ I 
12 005, OofRTS 19/ I

[44 [ KJ974031132R00 ÍVysekání rýh ve zdí cihelné 5 x 7 cm 12,000! 175,00]

45

p Poznámka k položce:
Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

‘”T2TCWZ09Z2RUÚ-T,T"77'........ ....................................................................-.......... -.............................
K 5pí? ÍUcpavka protipožární

2 100,00,; RTS 19/ I

1 875,00jVlastni

Strana 35 z 48



Popis

iijpi'i;?.--
emontáže původní el. instalace

MJ Množství 

i hod i 24,000 i

Specifikace................ ......... ........... ................
}i'o38R l Jistič do 80 A lpěl charakteristika C, LTN-10C-1 

gi530RB Í Chránič kombij6B/1N/B/0,03^proudový s nadproud.ochranou 

■■'~""^4092AR •' Vociič silový CY hnědý 2,50 mm2 - drát

1 ■šVAýSYffltťWWí a , svítidlo přisazené s LED zdrojem 14W, 13001m, 4000k, kulatě pr.

J.cena [CZK]

533,oo!

Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava :

_______ 3.35.990,08^........

_874’61 j 874,61 [RTS 19/ I

i 569,001 ______18 8284301 Vlastní

5,26: 157,67 i RTS 19/ i

705,00\ 39 480,OO] Vlastni

: kus : 7,000 •
........... ;...........- +.

: kusj4 1J000;

\ m ; 30,000:

I ks j 56,000 i

]_ks ]__3,000';

j ks I 4,000 \

i ks I 6,000]

,■/, &%$KO'3 _ S/jťldj0 přisazené sLED zdrojem 28V/ 2500ím, 4000k, kulaté pr. 

r7c vs200 | C - Svítidlo vestavné s LED zdrojem 28W, 2500/m, 4000k, kulaté pr.

'solOOdys \ Štěrbinový osoušeč

190mm,

375mm,

200mm,

IP20

IP20

IP44
1 348,00; 4 044,00 j Vlastní

nntwia
1 899,00 \ 7 596,00 j Vlastní

35 650,001 213 900,00 \ Vlastní

Poznámka k položce:
Barva: stříbmá/šedá; Rozměry zařízeni: Výška: 661 mm, Šířka: 303 mm, Hloubka: 247 mm; Elektrotechnické údaje:; 
Vstupní napětí / frekvence: 220 až 253 V 50 Hz, Jmenovitý výkon: 1600 W, Typ motoru: digitální motor- bezkontaktní 
stejnosměrný motor, Frekvence spínáni motoru: 6000 za sekundu, Rychlost motoru: 90 000 ot./min, Provozní teplota: 0 až 
40 °<C, Typ topného tělesa: Žádné, Spotřeba energie v pohotovostním režimu: Méně než 0,5 W; Konstrukce krytu: Kryt z 
polykarbonátu a ASS', Typ antibakteriá/ni povrchové úpravy: Čelní plocha a lopatky obsahují antibakteriálnl lisovanou 
složku. Může pomoci v prevenci množeni bakterii. Opěrná deska/montážní podpěra z pozinkované oceli. Typ vnějšího 
šroubu: M6 s ochranou proti zásahu, Krytí IP35: Filtr. HEPA filtr (skleněné vlákno a podkladová viněná vrstva)

[54! M 
^55j M

j 56 | M

\57\M

f 58 i M

\34535400R \ Strojek spínače 1 pólového, raz.1
134535405R {Strojek přepínače sériového, řaz.5

> 34536490R j Kryt spínače jednoduchý

\ 34536492R \ Kryt spínače dělený

i' 34536700R j Rámeček pro spínače a zásuvky

í kus ; 

; kus : 

í kus ■ 

: kus i

• kus :

• kus ; 

i bal ; 

| kus ] 

i kus } 

i kus \ 

: kus \ 

: kus : 

; bal \ 

\ bal \ 

; bal ] 

; kus I

• kus i 

: kus i 
; dal \

■ kus ;

■ ks i

' h6!
• Ibal i

i ks ] 

i ks \ 
\ m \

3,000 \ 

12,0001 
3,000 j 

12,000; 
21,000j 

6,000; 

TOOOX 

37,000: 
24,000 \

__ 3,000 í

3,000 i 

3,000 \

2,000 i

4,000 i 

2,000 5 

^42,000[ 

720,000;
28,000 I

3,000: 

153,000] 
153,000 \

looo'l

3,000 \

12,000 j

3,000: 
72,0001 

72,000 \ 

60,000 j

12,000 í 

78,000 j 

0,700: 
36,000 j 

4,000í

75,12)

101,811

28,92\

35,981

78,72-

92,97;

93,75;

4,67:

9,30:

24,08;

90,091
.............

191,141

___42,55:

86,25 J 

757,55: 
8,171 

9,27; 

16,36 j 
74,75 \

1,70 i 

7,55 j 

2 875,00 j 

4,60 j
.....................>-

92,00;

7 725,00: 

755,00; 
73,80[ 

65,55\ 
29,90 \ 

14,89)

1 150,00: 

77,25; 
738,001

225,35 \RTS^19/

1 221,71 \RTS 19/1 
86,771 RTS 19/1 

431,80] RTS 19/1 

380,601 RTS 19/1

1591 M

Í60\ M

\6l'\M

34551612T (Zásuvka jednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem, s clonkami 

< Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž př,

\34571518R ]Krabice univerzální z PH KU 68

IM210S2913MP '< Šroub 2,9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks

557,45 [Vlastní

93,15\VJastní 

742,96 [RTS 19/1 

223,28 [RTS 19/1 
72,24 | RTS 19/1 

270,27] Vlastní 

573,42 [Vlastní 

85,10\RTSJ9/ /_ 
345,00\RTS 19/1 

315,10\RTS 19/1 

342,931 RTS 19/ I
1 105,38 \rTS 19/1 

458,21 j RTS 19/í 
224,25\rTS 19/1 

260,41 í RTS 19/1 
237,53] RTS 19/1

2 875,00 i Vlastní
13,8o\rTS 19/ I

1 104,00 [Vlastní
5 175,00 \ Vlastní 

11 760,001 Vlastní 
993JÍ0] Wasfn/^

3 933,001 Vlastní 

358,80} Vlastní
268,07 \ RTS 19/1 

115,00}rTS 19/1 

621,00 [Vlastní 
552,00 {vlastní

| 62; M 
I 63 j /W 

\64\M 

[ 65 í M 

\66\M

34571521R \Krabice univerzální z PH KU 68 s víčkem
'34S7V44200CKrf ..............‘"TV----------------------- ;........™
_ :• Krabice rozvodna kruhová KR 97/5 s víčkem a svorkovnici

134571524RD ] Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 125E
l'3r8788róyEPs\"‘"";....... ...................................................................................................
* ■ Svorkovnice ekvípotencialni EPS 2

\34572302R iPásky stahovací 140 x 3,5, 1 bal/1 OOks
; 34572307R j Pásky stahovací 250 x 4,5 1bal/1 OOks167Í M

l68\M

leoUí
| 70 \M

i 34572310R 
}34561414R 

j34561412R 

\34561413R 

I31173342R 

I31173370R 

I31141956R
}dsm

\34572320R 
[ M2100821 

\ZA C1/50 

iDZ60x60 

ÍM210DZS/B 

IDZDS100 
lM210DZMD/B 

[31179125R 

I31110752R

\ Pásky stahovací 380 x 4,5, 1bal/1 OOks 

í Svorka krabicová 2x2,5 

< Svorka krabicová 3x2,5
-1......................................... -............................................................

I Svorka krabicová 5x2,5

\ Hmoždinka natloukací 6 x 45 mm, 1 bal./lOOks

\ 77 j M 

\72\M 
f73l\73\M 
\74[M 

| 75[W 

\76\M 

[77j M 

[78 j M 

\79\M 

\80\M 

\81\M 

\82\M 

[83 |M 
| 84: M _ 

\85\M\kkz8

Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm

: Vrut zápustný 4 x 40 mm

) Drobný spojovací materiál ^

• Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bai = 100ks 

< Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 100x100x40 

[napájecí zdroj 12V - max.8 zařízení, 50VA, IP55, napájení aut. splachovače 

; Drátěný žlab 60x60

l Spojka drátěného žlabu, ZNCR 
|podpěra na stěnu 150mm pro DZ 

\ Montážní deska pro krabice na drátěný žlab, ZNCR 
I Tyč závitová M8, zinkovaná

ks

ks

ks

l Matice šest/hranná M8, zinkochromát 

l kotva kovová zatloukací M8

1M

ks

:86>M ÍM270NL/30X30 l Montážní profil - úhelník 30x30 děrovaný, l=2m, zinkovaný

| 87 iM131122022R \ Podložka velkoplošná M 8 : 1M • 0,7 00 i 7 750,00- 115,001 RTS 19/1

\88\M \34111038R : Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 ; m : 580,000: 17,251 10 005,00 \RTS 19/1

| 89] M\34111032R - Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 Cx 1,5 mm2 ; m ; 360,000 \ 9,89 i 3 560,40\RTS 19/1 __ j
I 90 i M \34111031RA l Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 A x 1,5 mm2 ; m i 30,000 f 9,89: 296,70 \ Vlastní

’\91\Mi34111000R \ Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2 i m ; 96,000} 8,21 \ 788,26) RTS 19/1

) 92 { M \34140966R ; Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát : m ; 110,0001 12,101 1 330,78 ] RTS 19/1
r~:t77íl5&5'40OTWOVV‘ ] Sádra stavební šedá ] kg \ 75,000 i 12,77\ 191,48\RTS 19/1

D_215............
[94 [K jo32G11TGO

PSC

VRH............................................................................
; Koordinace postupu prací s ostatními profesemi
Poznámka k souboru cen:

............ ....................................................................98 989,00................
\ hod. | 8,000; 525,00 * 4 200,00 j Vlastní

215

12,000; 477,00: 5 724,00|Vlastní

\ 96 í K ;0320i1T00100 jPráce spojené s úpravami stávajících rozvodů ■ hod. ; 20,000; 477,00; 9 540,00>Vlastnl

[97; K 5 032011T00SRT Spolupráce s revizním technikem > hod. ; 6,000;
1,000]

612,so

ls 900,00 í

3 675,001 Vlastní

18 900,00; RTS 19/ I
—;

Poznámka k položce:
P Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a její předání objednateli v požadované formě a

požadovaném počtu.

\ 99 ; K ! 333120011T00 : Likvidace odpadu
...--------

\ t 3,000]
18,000]

1 150,001
612,50 ]

3 450,00

11 025,00

Vlastní

Vlastní

-----------\

|101| K Í210010048T00 \ Doprava \ kP! 1,000: 7 400,00: 7 400,00 Vlastni A

[l02; K ;M220ZZP100 -Zednické výpomoci - zapravenř zdí po průrazech í m2 0,500] 1 150,00: 575,001 Vlastní

í 103; K iysouo4KOO j pomocné, výška podlahy do 3,5 m : kpl 1,000] 34 500,00: 34 500,001 Vlastní .............i

Strana 36 z 48



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK] Cenová soustava :

Slaboproudá elektroinstalace 28 628,95

Montáž,____ _________________________ ___________

'' 'ii o 1 ROO^Vy h °t o v e n í protokolu o měření optických kabelů : hod
,21 971,2 5,................

t 575,00 [ RTS 19/ l

Poznámka k souboru cen: 

305

0532R00 '[Ukončení kabelu 4 P v kabelovém objektu 
^2223oTl01 R00 [Konektor RJ45 na kabel UTP ^

• .■ ^gbe| y-ppt pevně uložený

kus

kus

1,000=

4,000:

525,00; 

87,50T
525,00 RTS 19/ I

- ■■■ j#RS) fouCf3KCJtr T

350,OOjRTS 19/ I 
m i 110,000] 26,25: 2 887,5o]Vlastní

Trubka ohebná pod omítku, 20 mm

: 09| K

4 287,50]Vlastní
Í210810042ROO IKabel CYKY-m 750 V 2 x 2,5 mm2 pevně uložený * m i 45,000; 26,25^ 1 181,25]RTS 19/ I

Í210S02333ROO < Šňůra CYSY 2 x 1,50 mm2 pevně uložená 

1“ odlx>čná, se zapojením 

K 1220370453ROO [Montáž reproduktoru směrového
fli-3Í K_i^™U/12^U š^KabeI JYStY_Pevné_u]ožený.... .........................

fl14j K ;220271301R00 ÍVyvázání vodiče, šňůry na rošt

: m i 20,0001
-f-*---;.....................

\ kus : 6,000; 

; kus i 6,000;

26,25;

175,001

350,00:

525,00

1 05000

2 100,00

RTS 19/ I 

] Vlastní 
jRTS 19/ I

m 52,000; 
70,0001

26,25: 
87,50 j

1 365,00 

6 125,00

1151 

116\ 

trn 

118\ 

119\ 

120\ 

121\ 

122 \ 

123\

p 310___ ^___S[Decif[kape___ ________...
! M \371205050R iKrímpovací konektor RJ45, CAT5E, UTP 4,000 \

110,000\

3,45: 
8,74 \

6 657,70 

13,80

Vlastní 

i RTS 19/ I

j RTS 19/1 

IRTS 19/1M í 371201303R ^Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e, balení po 305 m

M \345710541R \Trubka elektroinstal. ohebná 2320/LPE-1 

M Í34111006R \Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 2,5 mm2 m

35,000 i 
45,000 i

9,66 l 
13,11 \

961,40 

338,70 

589,95

j RTS 19/1 

{RTS 19/1

M \ 34143798R \ Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F2 x 1,50 mm2

M \M2100821 í Krabice IP 55, s průchodkami a nízkým šroubovacím víčkem, 700x700x40

M ; 34561412R \ Svorka krabicová 3x2,5

! m ; 20,000;
i ks 1 6,000;

i kus l 12,0001

9,57 \ 
63,49 \ 

9,21 i

191,36 \ 
380,95\ 

110,54'-

RTS 19/ I 

Vlastní 

RTS 19/ I

M i PC-1869EN ; Repro podhledové
wrzrssmrs'

ks

Kabel sdělovací s Cu jádrem JYStY 2x2x0,8 mm

6,000•

52,000\
626,18 \ 

6,05\

3 757,05 \ 
314,55 \

Vlastní

Vlastní

Strana 37 z 48



■ iST
SOUPISU PRACÍ

'ebíč-rekostrukce sociálních zařízeni

rvmnázium Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení
■ig/22-1 ............... ...

D.1.4-Technika prostředí staveb

W0V' 5 3:

2019/22-1-2-4 - D.1.4.4-Vzduchotechnika

KS O: 801 34 CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: 63486806
Kerama s.r.o. DIČ: CZ63486806

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel: IČ:

P.Pravdová DIČ:

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. 
Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis 
prací a na základě těchto informací části díla nacenit Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry 
započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla 
kompletní a prvek funkční.

Cena bez DPH 433 919,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
433 919,30 21,00% 91123,05

0,00 15,00% 0,00
DPH základní 

snížená



>aCe členění soupisu prací

.../ „/umTřebíč-rekostrukce sociálních zařízení 

, - Gymnázium Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení

D.1.4-Technika prostředí staveb

«n-)Q/22-1"2-4 - D.1.4.4-Vzduchotechnika

22. 4. 2019 

M3 projeKř,

P.Pravdová 

Cena celkem {CZK]

i-'--

davafei-

u'cp
izec:

Kraj Vysočina 

Kerama s.r.o.

,K°d lilu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

NáWady stavby celkem 

PSV-PSV

433 919,30

433 919,30

z-1 - Zařízení č.1 - Větrání hygienického zázemí 1-3.np 433 919,30

Strana 39 z 48



febíč-rekostrukce sociálních zařízení 

jymnáziumTřebíč-rekostrukce sociálních zařízení

„ D 1 4-Technika prostředí staveb

gň^^22-1-2-4 - D.1.4.4-Vzduchotechnika

■P

vateí: Kraj Vysočina 

Kerama s.r.o.

Ty Kód
p _____

fjaKiacíy soupisu celkem 

o PSV PSV

Datum: 22.4.2019

Projektant: ^_proJeKI'

Zpracovatel: P.Pravdová

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem Cenová soustava i

_________________ ___________ ________ _ _____________ _ __ _ _

433 919,30 

433 919,30

D Z-1 Zařízení č.1 - Větrání hygienického zázemí 1-3.np 433 919,30
í j i 
j 1 | K h.1

i Kompaktní větrací zařízení s rekuperací v podstropním provedení ve složení: přívodní 
j ventilátor Vp=1350m3/h (EC motor), Vo=1350m3/h (EC motor), deskový protiproudy rekuperátor 
ívčetně bypassu o min.účinnosti 90%, kazety filtrů přívod~M5, odtah F5, interní bypass, pružné 
i manžety. Dodávka včetně montáže. Včetně kompletního systému MaR, propojení kabeláží, 
'.zprovoznění, zaškolení obsluhy. Podrobná specifikace položky viz. D. 1.4.2.03

• kus j 1,000 192 400,00

................................ ]..................

192 400,Ooj Vlastní

j 2 | M j 1.2a • Vzdálený digitální nástěnný ovladač pro zařízení 1.1. dodávka vč. montáže. Podrobná 
; specifikace položky viz. D. 1.4.2.03

"\x5atďTmm'<w'imšW2mtrjffita&riffl3Ěffl&ve:ffibWštg;'VE:prepb]tmitfn®ieeisžé~it'N8Ft---------

| Protidešťová žaluzie kruhová vč.síta DN 400 At, dodávka včetně montáže

í kus 1,000 7 260,00
s

7 260,00 j Vlastní

| 3 f M \ l.2b 5 kus \ 1,000 4 708,00 4 708,001

\ 4 \ M\1.3 ; kus j 7,000 2 156,00 2 156, Oo\viastnl

\ 5 \ m\i.4 [Protidešťová žaluzie kruhová vč.síta DN 400 AI, dodávka včetně montáže í kus ; 1,000 2 156,00 2 156,00} Vlast ní

l 6 i M \1.5 • Kruhový tlumič hluku DN 315 dl.900mm pozink, dodávka vč.montáže : kus \ 2,000 4 180,00 8 360,001 Vlastni

| 7 \m\1.6 ; Kruhový tlumič hluku DN 200 dl. 900mm pozink, dodávka vč. montáže \ kus j 2,000 2 860,00 5 720,00 {Vlastní

\ 8 \ M 11.7. l Vířivá výusť pro přívod vzduchu vel. 400 vč.plenum boxu s regulační klapkou, připojení DN 160, 
příslušenství-rámečkem pro rastr 600x600

: kus : 6,000 3 960,00 23 760,00} Vlastní

\ 9 \ m\i.8 ;• Odvodní talířový ventil DN 160 vč. kroužku, dodávka vč. montáže \ kus j 18,000 308,00 5 544,00 [Vlastní

\ 10 j M ;7.9 i Měřící a regulační clonka DN 200, dodávka vč.montáže. Podrobná specifikace viz.D.1.4.2.03 í kus • 6,000 1 595,00 9 570,oolviastni \

\11\M j PPK-01 ~'tpmrrpozmrmpR'á‘DN2Wzv7rYúčw,Těprdffi7mhbdvyšpmt7WS9u;m(mvR'á'vč:ffióhrá?ě';
; kUS ; 1,000 3 520,00 3 520,00\ Vlastní

\12\M ÍPPK-02 ■7PI&$BzmmT'MimmTssKrmrmm?tspim?mew!riimKFmaorvBmnaveMma&
: kus : 1,000 3 520,00 3 520,001 Vlastní

\13\M jPPK-03 \ ffiůtifřóžérrii fúdpkh m'200 .017 řííčni, těpfótiii, RbhčWý špinác, t76'9l), ďóděVká vč.rflóřlfěže,

'iPřéífi^až-ámrmapmvw^ixrraiTmůnrrápfůmrmnemy-mffivrBissvrifůmvfrá-včritíůmiae;

l Kruhové potrubí DN 400, pozink.plech, dodávka vč. montáže

; kus i 1,000 3 058,00 3 058,00 | Vlastní

Í14\M Í PPK-04 
\is\m 1713001

\ kus : 1,000 3 058,00
3 058,00 i Vlastní

l m i 3,000 704,00 2 112,00 \ Vlastní

\l6\M 1713002 \ Kruhové potrubí DN315, pozink.plech, dodávka vč.montáže ; m : 6,000 572,00
3 432,Oolviastni

i 17\M >713003
I Kruhové potrubí DN 250, pozink.plech, dodávka vč. montáže ■ m : 12,000 528,00 6 336,00'{Vlastní

llBiMÍ 713004 ■ Kruhové potrubí DN 200 pozink.plech, dodávka vč. montáže \ m i 15,000 506,00 7 590,00\viastní

\19\M >713005 \ Kruhové potrubí DN 160 pozink.plech, doďáWca vč.montáže : m - 40,000 418,00 16 720,00 [Vlastní
f 20Í M \ 713006 \ Oblouk segmentový OS90 DN 315, pozink.plech prov. těsné, dodávka vč.montáže \ kus \ 2,000 594,00

1 188, Oolviastni

\21\M í 713007 l Oblouk segmentový 0S15 DN 315 pozink.plech prov. těsné, dodávka vč.montáže { kUS ; 2,000 418,00 836,00 [Vlastní \

\22\m\ 713008 i Oblouk segmentový OS45 DN 315, pozink.plech prov. těsné, dodávka vč. montáže > kus * 2,000 506,00 1 012,00\viastní

\23\M 1713009 \ Oblouk segmentový OS45 DN 200 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže ; kus ; 4,000 352,00 1 408,00 {Vlastní

\24\M j713010 \ Oblouk segmentový OS90 DN 200 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže } kus ; 18,000 418,00 7 524,oolviastni |
| 25 i M 1713011 | Oblouk segmentový OS30 DN 200, pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže I kus \ 4,000 352,00 1 408,00 \ Vlastní
}28 > M ] 713012 i Oblouk segmentový OS30 DN 250 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže | kus ; 2,000 401,50 803,00 {vlastní

[ 27 j M 1713013 ; Oblouk segmentový OS15 DN 250 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže ) kus ; 3,000 401,50 1 204,50 \ Vlastní :

\2S>M S 713014 ;Oblouk segmentový OS45 DN 250 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže > kus • 2,000 462,00 924, oolviastni

\29\M \ 713015 \ Oblouk segmentový OS90 DN 250 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže : kus i 2,000 484,00 968,00 {Vlastní

\30\M j713016 > Oblouk segmentový OS90 DN 160pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže : kus ; 76,000 324,50 5 192,001 Vlastní

| 31 j M j 713017 í Oblouk segmentový OS30 DN 400 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže í kus : 2,000 924,00 1 848, OOiVlastní

\32\U l 713018 •Oblouk segmentový OS45 DN 160 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže i kus i 2,000 264,00 528,00 [Vlastní
[33 i M 1713019 ; Oblouk segmentový OS15 DN 400 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže \ kus ; 2,000 786,50 1 573,001 Vlastní

\34\M | 713020 i Přechod osový 400-315 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže i kus > 2,000 456,50 913,00 {Vlastní

{35 i M | 713021 \ Přechod osový 315-250 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže ■ kus \ 2,000 418,00 836,00 (Vlastní

\36\M i713022 i Přechod osový 200-160 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže i kus \ 6,000 234,30 1 405,80 {Vlastní :

\37\m\ 713023 | Odbočka jednostranná OBJ90 375-200 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže : kus ; 2,000 462,00 924,00 [Vlastní

j 381 M 1713024 \ Odbočka jednostranná OBJ90 200-160 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže I kus ; 5,000 396,00 1 980,00 \ Vlastní

! 39 j M i 713025 ) Odbočka jednostranná OBJ90 250-200 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč. montáže > kus - 2,000 418,00
836,Oolviastni

| 40 Í M ! 713026 i Odbočka jednostranná OBJ90 160-160 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže > kus • 76,000 330,00 5 280,00 | Vlastní

\41\M [713027 i Odbočka jednostranná OBJ45 200-160 pozink.plech prov.těsné, dodávka vč.montáže \ kus ) 7,000 638,00 638, OOiVlastní

]42\M \ 713028 \ Ohebná tepelně a zvukově izolovaná hadice DN 160, dodávka vč.montáže
: ;
; m ; 40,000 286,00 11 440,00} Vlastní

[43] M 1713029 \Pozink.potrubí kruhové na úpravu stávajícího rozvodů - odskoky, doměry í w2 í 15,000 440,00 B 500,OOiVlastní :

\44\M \ r714000001 \ Tepelná izolace kaučuková tl.20mm s AI polepem, samolepící ; m2 : 25,000 594,00 14 850,00 j Vlastní

| 45 | K }R751000001 • Spojovací, těsnící, závěsný materiál (spojky potrubí, závitové tyče M8, příchytky, matice, 
[těsnicí pásky, rychloupínací spony, závěsy, profily L,U)

'tZpTóVbžWěhi ZaYí2'ě'ffl’VžTTambm'zkmšRyržašměhT'čt5STuhy;'dóKúl11ěh'táČě"šKDTěcň'éfró“".....
; kS Í 120,000 44,00

\
5 280,00;Vlastni

1461 K j R751000002 j hod j 20,000 440,00 8 800,00(Vlastní

f 47{ K ÍR751000005 i Demontáže stávajících rozvodů, úprava potrubí í hod • 30,000 220,00 6 600,OOiVlastní

148 | K IR751000003 ; Autorizované zprovoznění systému MaR ; hod ; 10,000 440,00 4 400,00|viastní J
j 49 j K i R751000004 1 Mimostaveništní doprava, přesun hmot, lešení, plošina ! kus • 1,000 16 500,00 16 500,00! Vlastní
.) 50 : K ÍR751000010 •Deska ALP dělená do podhledu pro přistup k vzt jednotce vč.nátěru RAL 9010 | m2 I 8,000 1 155,00 9 240,001

Strana 40 t 48



. .urn TřebÍČ-rekostrukce sociálních zařízení 

* 'ft ^ _ Gymnázium Trebíč-rekostrukce sociálních zařízení

mP

2019/22-.1-3 - Vedlejší a ostatní náklady

r _ 801 34
KSO.

0sto:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2019

jadavate): IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

jchazeč: IČ: 63486806
Kerama s.r.o. DIČ: CZ63486806

Projektant: IČ: 25507893

KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel: IČ:

Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.
Nedílnou součástí výkazu výměrje projektová dokumentace zpracovaná firmou KB projekt s.r.o. Zlín v březnu 2019. 
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová 
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE 
POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM 
VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých 
navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je 
VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých 
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní 
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude 
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení 
ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související 
tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Rozpočet výchází z těchto výkresů 
(viz.seznam dokumentace): D.1.1.01-Technická zpráva,D.1.1.02-Půdorys 1 .pp-stávající stav,D.1.1.03-Půdorys 1 .np- 
stávající stav,D.1.1,04-Půdorys 2.np-stávající stav,D. 1.1.05-Půdorys 3.np-stávající stav,D.1.1.06-Řez a-a-stávající 

stav, D.1.1.07-Půdorys 1.pp-nový stav,D.1.1.08-Půdorys 1.np-nový stav,D.1.f.09-Půdorys2.np-novýstav,D.1.1.10- 
Půdorys 3.np-nový stav,D.1.1.11-Řez a-a-nový stav,D.1.1.12-Podhled 1 .np-nový stav,D.1.1.13-Podhled 2.np-nový 

stav,D.1.1.14-Podhled 3.np-nový stav,D.1.1.15-Výpisy PSV-nový stav.

Cena bez DPH 89 000,00

dpi- základní 
snížená

’Cena s DPH

Základ daně 
89 000,00 

0,00

v CZK

Sazba daně Výše daně 
21,00% 18 690,00
15,00% 0,00

107 690,00

Strana 41 z 48



,,-rULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
/

ío gymnázium Třebíč-rekostrukce sociálních zařízeni

19/22-1 . Gymnázium Třeblč-rekostrukce sociálních zařízení

/° 2019/22-1-3 - Vedlejší a ostatní náklady

jadavatoi. Kraj Vysočina

pchazec: Kerama s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22. 4. 2019

wa projeKi,

Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

89 000,00

89 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN5 - Finanční náklady

VRN7 - Provozní vlivy
VŘN9 - Ostatní náklady

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------—

48 000,00

13 000,00

5 000,00

3 000,00
_______ ....Í5qp,oo_

Strana 42 z 48



ium Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení 

j 22_i - Gymnázium Třebíč-rekostrukce sociálních zařízení

2019/22-1-3 - Vedlejší a ostatní náklady

^gvatel 

, uchazeč:

Kraj Vysočina 

Kerama s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22. 4. 2019 
i\b projeKt,

ing.A.Hejmalová

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1............... Průzkumné, ge_o_de_tickeí_a_p_ro[e_k}ové_prace

Cena celkem 
[CZK]

89 000,00

89 000,00 

20 000,00

Cenová soustava

1 000,00]CS ÚRS 2019 01 

9 5OO,O0jCS ÚRS 2019 01

{ 1 ; K ; 011503000 [Stavební průzkumbez rozlišení 

j 2 \ K í 013244000 Dokumentace pro provádění stavby

: kpl j 

í kpl <

1,000 j
1,000 í

1 000,00;

9 500,001

Poznámka k položce:
Zpracováni dílenských dokumentaci (výkresy výztuže, interiér,ocelové k-ce,zámečnické a truhlářské výrobky apod.)-dle 
smlouvy o dílo.

3 ; K ;013254000 :Dokumentace skutečného provedení stavby ; kpl 9 500,00- 9 500,00 i CS URS 2019 01

Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedeni bude provedena podle následujících zásad:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně 
vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem 
‘""'beze změn""".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a přljmenim osoby, která změny 
zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedeni stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat 
projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a je/i souhlasné stanovisko.
Projektovou dokumentace skutečného ptvvedeni, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která 
bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) 
a/nebo DXF (Data exchange File). Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text Píle) nebo DOC (Microsoft 
Word).

DLE SMLOUVY O DÍLO (vč.pmfesi)

D VRN3____
[4 T K j0311030-01

p

......Za říze ní. staveniště___ ___________ .________________ ______ ___________ _____ _____________
j Předáni a převzetí zařízení staveniště <
Poznámka k položce:
náklady spojené s účasti zhotovitele na předáni a převzetí ZS

kpl ; 1,000i 1 500,00:

........ 48 000,.00. ..................... ............
1 500,00 >

| 5 j K 1032103000

P

• Náklady na stavební buňky
Poznámka k položce:
Náklady na zřízeni, demontáž a opotřebeni nebo pronájem stavebních buněk (na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, 
umývárny, sprchy, apod.) Náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.

kpl ; 1,000 i 6 500,00: 6 500,00 jCS ÚRS 2019 01

l 6\ K |032503000 \ Skládky na staveništi ; kpl i 1,000; 3 000,00; 3 ooo.oojcs ÚRS 2019 01

| 7 i K j 032903000 j Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště :

Poznámka k položce:
Úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla.

kpl j 1,000: 8 000,00; 8 000,00jcS ÚRS 2019 01

P
Provádění denního hmbého úklidu, po skončeni prací každé z etap, případně části provedeni čistého úklidu mokrou
cestou.
Provedeni opatřeni proti vnikáni prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.

[ 8 | K ]033203000

p

j Energie pro zařízení staveniště ;

Poznámka k položce:
Náklady na pnpojeni zařízeni staveniště na inženýrské sítě (elektro,voda,kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů 
aj. a zřízení požadovaných odběrných míst, včetně nákladů na případné související výkopy. Zahrnuje i náklady na 
odebírané energie.

kpi ; 1,000] 3 000,00] 3 000,00|CS ÚRS 2019 01

[ 9 \ K 1034103000 
[l0 | K \034203000

• Oplocení staveniště

{Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm •

kpl ; 
kpl i

1,000:

1,000]

8 500,00;

2 500,00;

8 500,00{cS ÚRS 2019 01

2 SOO.OOjCS ÚRS 2019 01

p

i 11 íK j034303000

Poznámka k položce:
Náklady na pnpadná opatřeni na ochranu sousedních pozemků proti poškozeni a znečištěni.

• Dopravní značení na staveništi > kpl j 1,000; 1 500,00: 1 SOO.OO jCS ÚRS 2019 01

Poznámka k položce:
Jedná se o dopravní značen! na staveništi a v jeho bezprostředním okolí, včetně značeni staveniště pro probíhající provoz

P investora nebo třetích osob.
Zajištěni dopravního značeni k dopravním omezením, jejich údržba, přemlstbvánl po dobu realizace díla a následné 
odstranění po předáni díla.

í 12 j K Š034503000 ; Informační tabule na staveništi \ kpl j 1,000; 5 500,00'^ 5 500,00|cs ÚRS 2019 01

Poznámka k položce:
p Zohledňuje náklady na vyrobeni a osazeni informačních tabuli (označeni) stavby (jejich údržba, přemístbváni pa dobu

realizace díla a následné odstraněni po předáni díla).
Řádné vyznačeni obvodu staveniště informačními a výstražnými tabulkami. ................ .

M3 ] K j039103000 [Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště ; kpl ■ 1,000; 3 000,00j ___3 OOO.OOjCS ÚRS 2019 01 ■

Poznámka k položce:
p Postihuje náklady na rozebráni, bouráni a odvoz veškerého zařízeni staveniště,vč.pnpojek energii a jejich odvoz, úklid

ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno (jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo úpravu
terénu do původního stavu). __ _ ___ _ ___ __

; 14 ] K [039203000 [Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště • kpl > 1,000; 5 000,00. ^

Poznámka k položce:
P Jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedeni místa zařízeni staveniště do původního stavu.

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,chodníky,zeleň,...)

...... P.„. VRN4.............. Inženýrská činnost
L15 i 042503000 | Plán BOZP na staveništi kpl 1,000]

j3 ppo.qo................ .
"'”5 OOO.OojcsClRS 2019 01J

Strana 43 z 48



Kód

r"
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady na osvětleni 
staveniště, náklady na vypracováni potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád 
a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád), vč.příslušného značeni uvnitř budov I na 
venkovních plochách.
Účelem plánu BOZP je zajistit bezpečnost práce a ochranu zdraví na staveništi, eliminovat rizika ohroženi zdraví a 

majetku, zajistit ochranu životního prostředí a předejit vzniku mimořádných události.
Předpokládá se jmenováni koordinátora BOZP na staveništi, určeného zadavatelem stavby k prováděni stanovených 
činnosti při realizaci stavby.

Budou stanoveny provozní předpisy, podminky pro dopravu.
Bude stanoveno vymezení činnosti, rozsah práci a stanoveni odpovědnosti v BOZP, rizika prováděni stavby, 
plný popis viz.SoD

fgTK \045002000 jKompletační a koordinační činnost [ kpl ; 1,000í 8 000,00! 8 000,00|CSÚF

Poznámka k položce:
Jedná se o zajišťováni:

* činnosti souvisejících se zakázkou-tj.účasti všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy,realizace i 
dokončeni zakázky,komplexního vyzkoušení a měřeni, odstraněni vad dila podléhajících záruční lhůtě.
' poradenství (technická pomoc,aj.)
* zpracování technologických postupů prováděných praďpodktadů (výkresů,rozpočtů,posudků,zkoušek.protokolů 
apod.jvčetně zakreslováni změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby.
* účasti zástupců zainteresovaných stran na jednáních,zkouškách,odevzdáváni a přebíráni konstrukci,objektů a celků.
* kontroly činnosti na staveništi, výše uvedených činnosti i souvisejících správních činnosti.
*vypracováni provozních řádů, návodů na provoz a údržbu,uživatelské dokumentace (návod k použiti)
Předáni zámčnich listů, popř. návodů k obsluze v českém jazyce.
Zajištění a předáni atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předáni předmětu veřejné zakázky ( 
vč.případných pmhlášeni o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky).
Zajištěni a provedeni všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizi (vč.revizi a zkoušek pro 
prufese:EL,VZT,ŮT,ZTI,MaR,pnpojky,apod.) vztahujících se k prováděnému předmětu veřejné zakázky, vč. pořízeni 
protokolů (např.odtrhové zkoušky,výtažné,únosnost podloží,apod.).

Oznámení zahájeni stavebních práci správcům šiti před zahájením práci v souladu s projektovou dokumentaci, platnými 
rozhodnutími a vyjádřeními.
Předloženi dokladů o nezávadném zneškodňováni odpadu.

ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI.

___D VRN5 Finanční náklady
í 17 l K 1051002000 I Pojistné kpi ; i,oooi

______________ 5 000,00 ____________
5 000,00Í 5 000,0oícs ÚRS 2019 01

Poznámka k položce:
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního dila či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

_D VRN7............  Provozní ví i vy _ ......................................3.000,00......................................
1 000,001 1 000,00] CS ÚRS 2019 0118 í K >071002000 íProvoz investora, třetích osob

__ D VRN9
[19] K \0910030-01

Poznámka k položce:
Náklady na ztíženě prováděni stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 
nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Náklady na provizorní odděleni stavebních prací od 
provozu objektu.

........-..................-...... .......................................... ..........................

^Nakládání s odpady
Poznámka k položce:
Likvidace, odvoz a uloženi odpadů ze stavby (obaly materiálů, ztratné-prořez) na skládku v souladu s ustanoveními 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, protokol o uloženi.

kpl

kpl

1,000:

1,000; 1 000,00

... 2 000,,00 ______
1 000,00[

[20I K >092103001 ÍNáklady na zkušební provoz kpl 1,000! 1 OOO.OO^CS URS 2019 01

Poznámka k položce:
pro všechny profese v rozsahu jejich požadavků (viz.smlouva o dilo)

Strana 44 z 48



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracováni

Struktura___________ __________________________________________________________________________
^juuor je siozen ze zaiozky Kekapituiace stavuy a zaiozek s názvem soupisu prau pro jeunouive oujetuy ve lormatu alsa. rsazua ze zaiozek pniom
chcahi Ho
ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
v sestave rvekapituiace stavuy jsou uveueny imorrnace lueriuiikujiu preurnet verejne zakazky na staveum prače, rou, i_c-cz, cz-crv, cz-cta

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení” ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, 

v sesiave Kertapnuiace oujeiuu stavDy a soupisu prací je uveoena rekapitulace siaveumcn oujektu, uizenyrskycn oujektu, provozmcn
cm ihnm
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

osr Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

soupis piuu pro jeunouive oujeiuy ousanuje sestavy krycí ust soupisu prací, nekapituiace cienem soupisu prací, soupis prací, za soupis prací
mů™ hut" nn\raŤn\/án
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

rvryci ust soupisu ousanuje rekapitulaci imormaci o preurnetu verejne zakazky ze sestavy rekapitulace stavuy, iniormaci o zařazeni oujektu
Hn ICCO
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

rcekapituiace cienem soupisu prací ousanuje rekapitulaci soupisu prací ve vsecn urovmcn cienem soupisu tak, jak uyia tato cienem použita
ínanř
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

soupis prací ousanuje poiozky veskerycn staveumcn neuo rnontazmcn prací, uouavek materiaiu a siuzeu rtezuytnycn pro znotovem staveumno
nhiolrťi i
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, 
W - výkaz výměr

Kód položky 

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky 

Množství v měrné jednotce
jeunotkova cena poiozky. zauam muže ousanovat namísto j.ceny sioupce j.material a j.montáž, jejicnz součet 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr
rokuu je k rauku výkazu vyrnei eviuovany uuaj ve sioupci r\ou, jeuna se o uennovany oukaz, na který se muže ouvoiavat výkaz vyrner z jme
nnl <T7[/w

Metodika pro zpracování_______________________________________;_____________________________________________
jeunouive sestavy jsou v souuoru provázány, cuitovateme poie jsou zvýrazněný ziutym pouuarvemm, ostatní poie nesiouzi k euitau a nesmi uyt
ialrknliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými oslicemi. V případech, kdy položka 
neousatiuje zauny material je přípustné, aoy poie j.material oyio vypmeno nuiou. v pripauecn, kuy poiuzka neoosanuje zaanou montáž je

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava



Rekapitulace stavby

Název
atributu

Povinný

(A/N)

Popis Typ Max. počet

znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
cc-cz N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Satává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů práci

Popis Typ Max. počet
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prac A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu
' Název

atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH , A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný

(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyaslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20,150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Datová věta
TvP věty Hodnota Význam

eGSazbaOPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


